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Ortaklık haritalama sürecinde, bu operatörlerin önerilen Anahtar Faaliyetler ile ilgili 

temel e ğitim ihtiyaçların        

anketler topladı. 

Bu ara ştırmanın sonuc        

olanlar ın seçilmesi yoluyla işteki bilgi ve becerilerini geli ştirmelerine deste     

çıktıyı detaylandırdık. 

 
Eğitim 

 
İtalya Portekiz Türkiye ispanya Ortalama 

1 4,13 3,82 4,56 4,30 4,20 
2 3,75 4,36 4,56 3,70 4,09 
3 3,75 2,63 4,67 4,20 3,81 
4 3,63 4,27 4,67 4,90 4,37 
5 2,50 3,78 4,78 3,20 3,56 
6 2,38 4,18 4,67 3,50 3,68 
7 4,25 4,09 4,56 3,40 4,07 
8 4,13 3,91 4,67 4,00 4,18 
9 4,25 4,55 4,67 4,50 4,49 

10 3,88 3,67 4,67 4,40 4,15 
11 3,75 3,00 4,78 3,50 3,76 
12 4,38 4,00 4,78 3,90 4,26 
13 2,88 4,00 4,78 3,70 3,84 
14 3,13 4,09 4,89 4,10 4,05 
15 3,50 3,88 4,67 4,10 4,04 
16 4,25 4,09 4,78 3,70 4,20 
17 4,33 3,64 4,67 3,80 4,11 
18 
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MODÜL 1: 

STRATEJIK PLANLAMA 
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GİRİŞ 
 

Yayg ın bir yanılgı, stra         

gerçek şu ki, ço ğu işletme bu u      

planlama, şirketinizin önüm           

ve oraya ula şmak için ne ya       

planlama, bir i şletmenin ne olm           

nas ıl ulaşabileceğini belirlemek için kapsamlı bir süreçt 

Stratejik planlama, bir i şletmenin tam po      

bunlar ı başarmak için gereken eylemler ve kaynaklarla aç ıkça ilişkilendirir.   

ekibinin kar şı laştığı en kritik s          

- özellikle büyük, geri alınamaz kaynak taahhüdü soruları. 

 

Stratejik planlama, yaptığınız şey için bu tutkuyu yeniden canlandırır. 
Hedefleri olan gerçek bir planınız varsa, her kilometre taşına ulaşmak 
çok ödüllendirici. Bu memnuniyet duygusu, daha da ileriye götürmek için 
ihtiyaç duyduğunuz ivmeyi oluşturur. 

 

İş planının etkisi iki açıdan: 

 

KATILIM 
 

Stratejik planlaman ın başarılı ve an        

deneyimi kazandırmak ve planların eksiksiz ve güncel bilgilere dayanılarak yapılmasını 

sa ğlamak için firma bünyesinde       ılımın olması 

gerekir. piyasadaki şekil ve koşullara ilişkin operasyonel faali   

•Helping the entrepreneur learn more about managing his/her business  Management 

•Organize the business more efficiently  Efficency 
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Çal ışanların aktif ka           

hedefler ve hedefler de ğil, aynı zamanda şirket içind   ini etkileyen 

kapsaml ı bir taktiksel ve o        

uygulama oldu ğunun kabul edilm         

gerektirebilir. Yöneticiler yenili ğe, değişime ve yeni iş yapma ve ileti şim yöntemlerine  

olmalıdır. 

KIMLER KATILMALI? 
Stratejik planlama süreci, bir kurulu şun stratejik çerç    

etmesine veya olu şturmasına yardım        

de ğerleri ve vizyonudur. Bu nedenle, tüm organizasyonu planlama sürecinin en azından 

bir kısmına dahil etmek önemlidir. Öneririz: 

 

  

•Management team Planning 

•Staff 
•Board members Context 

•Staff 
•Board members 

Vision, values and 
mission 

•Professionals Staff 
•Board members SWOT 

•Professionals Staff 
•Board members Strategic options 

•Management team Organizational structure 
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STRATEJİK PLANIN TEMEL HUSUSLARI 
 

 

 

Öncelikle misyonu tan ımlamamız gerek       

olacaktır). Açık, öz ve özet olmal ı ve her çalışan b     

zaman amaç ve hedefleri tanımlamalıyız. Bunu yapmak için, daha sonra açıklanacak 

birçok araç kullanabiliriz. Bu amaç ve hedefler, şirketin ilerlemes    

ula şı lması gereken performans kilometre ta şlarıdır. Amaçlara      

operasyonel planlar, her seviyedeki çal ışanların ve yö     

hedeflerinin takip edilmesiyle tutarl ı bir şekilde hare      

etkinli ğini sürekli izlemek ve şirketteki değişik      

İzleme, planın doğru bir şekilde yürütüldüğünden emin olmak ve planlama sürecini 

iyile ştirmeye yönelik        

toplanan bilgiler, bir sonraki planlama döngüsü için de ğerli girdi olarak kulla 

 

ŞİRKET BÜYÜKLÜĞÜ 
Boyut, resmile ştirme ile yakında         

stratejik planlamay ı kontrol ve koordinasyonu iyileştirmenin  yolu olarak belirleme ve 

benimseme olas ılığı daha yüksekti         

planlamaya daha az ilgi göstermesi beklenebilir çünkü 'çevreleri anla şı lır ve iç 

operasyonlar ı tek bir kişi veya küçük bir ekip tarafında  önetilebilir' ve bu nedenle 

sistematik resmi tarama, kapsamlı dahili analiz için daha az algılanan ihtiyaç vardır. veya 
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uzun ve ayr ıntılı uzun vadeli       

küçük şirketlere büyük faydaları vardır. 

 

FAYDALARI 
A şağıdaki çizim, stratejik bir plan tas    

 

 

 

 

 

 

 

 

•developing big-picture strategies to guide your day-to-day operations and setting 
goals, you're no longer flying blind 

Increase the 
chances of 

success: 

•Another reason for entrepreneurs to make strategic planning a priority is that it 
reduces risk, particularly in periods of economic uncertainty. As part of the 
process, you'll be assessing your current situation, resources, strengths and 
weaknesses, competitors and the business environment. This way, you will be 
better equipped to make decisions and therefore to minimize risk 

Minimizing risk: 

•Involve employees in the strategic planning exercise, particularly in smaller 
companies, contributes to improve the cohesion of the team. When they take 
ownership of the plan and help you reach your goals.  This builds enthusiasm in 
your company and gets everybody on the same page. For example, entrepreneurs 
can ask employees to brainstorm about a company's strengths and weaknesses.  

Involve your 
employees: 
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Stratejik planlama bir bak ışta şunları yapmanızı sağlar: 

 

Envision your 
company's future 
over the next 3 to 

5 years 

Define your long-
term goals 

Assess your 
current 

environment, as 
well as SWOT 

Develop 
strategies and 

tactics to address 
any problems 

Assign timelines 
and 

responsibilities 
(turn plan into 

reality) 

Reduce the risk of 
doing business 

based on better 
decisions 

Achieve your 
company's 
potential 
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TANIMLAR 

 

 

 

 

  

•An organization’s mission is its primary business or purpose; it describes what 
an organization does, for whom, and its benefit. The mission of an organization 
is not a time-bound objective.  

Mission 

•A vision is an ideal that an organization intends to pursue. It links the 
organization to the future by articulating instantiations of successful execution 
of the mission. An organization’s vision is a source of inspiration and can be 
broader than the organization’s capabilities. It might, in fact, describe what can 
be achieved in a broader environment if the organization and others are 
successful in achieving their individual missions.  

Vission 

•are directive statements that articulate the constraints an organization chooses 
to place upon the way it achieves its goals. Guiding principles embrace core 
values and are used to shape an organization’s strategy. Guiding principles 
reflect long-term intentions, but are not necessarily permanent 

Values 

•Goals are broad, measurable, aims that support the accomplishment of a 
mission Goals 

•Objectives are specific, quantifiable, lower-level targets that indicate an 
accomplishment of a goal Objectives 

•A strategy is a derived approach to achieving the mission, goals, and objectives 
of an organization. It supports the organizational vision, takes into account 
organizational enablers and barriers, and upholds its guiding principles. 
Strategic Plan A strategic plan is a document that results from a strategic 
planning activity. It elaborates the organizational strategy and documents the 
elements that influence it. 

Strategy 
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STRATEJİK PLANLAMADAKİ ADIMLAR 
 

 

 

1. İŞLETMELER İÇİN MİSYON BEYANI 
 

Bir İşletmenin Misyon Beyan ı, işletmeyi tek      

birle ştirmeyi amaçlay         

misyon veya kurumsal amaç olarak da adlandırılır. 

İyi ifade edilmiş bir Misyon Beyanı, tüm paydaşları (yönetimden çal ışanlara, hissedar  

kadar) “ayn ı sayfada” tutacak ve        

Bu nedenle, normalde zaman içinde de ğişmeden kalan b      

odak noktasının yazılı bir beyanıdır: 

 Önemli olanı olmayandan ayıran filtreler,  

 Hangi pazarlara nasıl hizmet verileceğini belirtin ve  

 Tüm organizasyona amaçlanan yön duygusunu iletin. 

Misyon vizyondan farklıdır, çünkü birincisi neden ve ikincisi sonuçtur; bir 
misyon, başarılması gereken bir şeydir, oysa bir vizyon, bu başarı için 
izlenecek bir şeydir. 

1 Mission 2 Vission 3 Objectives 4 Strategy 5 Planning

Monitoring / Evaluation

Monitoring / Evaluation
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Bir misyon yazman ın basit bir yolu şunlara odaklanma     

 şirketin müşterileri için ne yaptığı; 
 şirketin çalışanları için ne yaptığı; 
 şirketin sahipleri için ne yaptığı. 

 

Misal: 

 APPLE: “Apple, OS X, iLife, iWork ve profesyonel yazılımların yanı sıra dünyanın en iyi 

kişisel bilgisayarları olan Mac'leri tasarlıyor. Apple, iPod'ları ve iTunes çevrimiçi 

mağazasıyla dijital müzik devrimine öncülük ediyor. Apple, devrim niteliğindeki iPhone 

ve App store ile cep telefonunu yeniden icat etti ve iPad ile mobil medya ve bilgi işlem 

cihazlarının geleceğini tanımlıyor. " 

 IKEA: "Vizyonumuz, birçok insan için daha iyi bir günlük ya şam yaratmaktır.  

Kredisine göre, yalnızca IKEA olabilecek bir "misyonun geri kalanını" 

tan ımlamaya devam          

tasarlanm ış, işlevsel ev mo       

oldu ğunca bunları karşılayabilecektir. " 

 Sweetgreen: “2007'de kurulan Sweetgreen, hem sizin için sa ğlıklı hem de 

de ğerlerinizle uyum          

malzemeleri tan ıdığımız çiftçilerd       

topluluklar ımızı destekliyor      

Tutku ve amac ın bir araya geldiği deneyimler yarat    " 

 Rutabaga Sweets, restoranlar ın dışında eğlenc      

mü şteriler için rahat         

bir konaklama şirketidir. Yatırımcılarımıza adil bir getiri sağlamak ve kaliteli 

ürünlerdeki sürekli büyüme ve geli şmeyi finanse etm       

amaçl ıyoruz. Ayrıca çeş          

adil ve yarat ıcı bir çalışma ortamı sa ğlıyoruz. 
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2. VİZYON 
 

Vizyon, gelecek için i ş için gerçekçi b        

Vizyon olu şturulması ve tüm       

normalde uzun vadeye odaklan ır ve bir işletmenin nereye gitmesi gerekti ği veya bir 

i şletmenin uzun         

resmini çizer. 

Thompson, Strickland & Gamble'a (2005) göre, iyi bir vizyon şirketin erişimini   

ötesinde olmal ıdır, ancak vizyona doğru ilerleme şirketin çabalarını birleştiren şeydir. Öte 

yandan, Kotter (1996) iyi i şlenmiş bir vizyo      

gerekti ğini belirler: 

 Grafik: Yönetimin olu şturmak istediği       

konumu net bir şekilde çizilmi ştir.  

 Yönlendirmeli: Şirket için, yakla        

gösteren bir hedef belirlemek çok önemlidir.  

 Esnek: şirketler çalkantı          

ortaya ç ıkabilecek tüm deği şikliklere uyum sağlayabilmelidir. 

 Odaklanm ış: Yöneticiler, k       

dayalı olarak karar vermelidir.  

 Dayan ıklı: Bir şirketin       

edecek şekilde belirlenmelidir.  

 İletişim kurması kolay: sonuncu ama en az değil; bir vizyon o kadar karmaşık ve 

anla şı lması zor olmamalıdır. Açıklaması     

Son olarak, de ğerler kuruluşun        

tanımlar. Örgütsel kültürü ve örgütsel deste ği oluşturur (Stephen, R. 2010). 
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3. VİZYONUN KISA VADELİ VE UZUN SÜRELİ HEDEFLERE ÇEVİRİLMESİ 
 

Şirket hedefi, bir kuruluşun uzun vadede küresel olarak ulaşmak istediği sonuçtur. 

Misyonunu ve çevresinin durumunu bir kenara b ırakın. Bir şirket i    

amac ı; vizyonunu beli        

için ölçütler olu şturmak. Bir gö        

şekilde açıklar. Bu, bir kuruluşun satış ba şarısına ulaşmak    

mü şteri hizmet hed         

bakarak yapılabilir. 

Kısa vadeli ve uzun vadeli ölçülebilir ve elde edilebilir hedefler belirlemeliyiz ki bu nihai 

olarak i şi işletme için be        

i şletme kendisi        

odaklanacaktır. Stratejik hedeflerin ölçülebilir ve elde edilebilir olması için, her bir hedefi 

SMART hedefleri çerçevesine göre ölçmek gibi yap ısal bir şekilde ortaya  

SMART hedefleri şunlardır: 

 

 

•well defined and clearly stated - (What exactly are we going to do, with 
or for whom?) Specific 

•quantifiable or absolutely calculable - (Is it measurable and are we able 
to measure it?)  Measurable 

•realistic under the circumstances  (Can we get it done in the 
timeframe, in the climate, with the amount of money?) Achievable 

•supporting accomplishment of the mission and contributing to 
realizing the vision in the long term. (Will this objective lead to the 
desired result?) Relevant 

•time based (corresponding to the period of the business plan) (When 
will we accomplish, achieve the result?) Time bound 
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Hedefler bu şekilde belirlend        

gerçekle ştirip gerçekleştirmediğini belirlemek için bunlar sürekli olarak de ğerlendirilecek 

ve yeniden de ğerlendirilecektir. 

Finansal ve stratejik, ba şarılı bir şirketin        

hedef türüdür.  

 

Finansal hedefler, a şağıdakilerin gerçekleştirilmesinde par  dan ölçülmek üzere 

belirlenmi ştir:  

 Y ıllık gelirlerin yüzdesinde artış  

 Vergi sonras ı kârda yıllık yüzde artış  

 Hisse ba şı na yıllık kazançta artış  

 Y ıllık temettü artışı  

 Kâr marjı% X  

 Sermayenin getirisinde yüzde art ış  

 Hissedar de ğerinde artış  

 Güçlü tahvil ve kredi notları 

 Yeni sermaye yat ırımının% 100'ünü fin         

 Durgunluk dönemlerinde istikrarlı kazançlar Öte yandan, Stratejik hedefler, bir 

kurulu şun ulaşmayı planladığı ve a    eflerdir:  

 Pazar payının belirli bir yüzdesini kazanmak  

 Rakiplere göre daha dü şük genel maliyetler elde etmek  

 Ürün performans ı veya kalitesi veya m        

 Son 5 y ılda ticareti yapılan yeni ürünl    dilen gelirlerin 

yüzdesinde bir art ış elde etmek  

 Teknolojik lider gemiye ula şmak  

 Rakiplerden daha iyi ürün seçimine sahip olmak  

 Şirketin marka çekiciliğini güçlendirme  

 Rakiplerinden daha güçlü ulusal veya küresel sat ış ve dağıtım kap   

olmak  

 Rakiplerinden önce pazara sürekli olarak yeni veya geli ştirilmiş ürünler sun   
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Özetle, finansal hedef belirlemenin sonucu, finansal performans ın iyileştirilmesin  

odaklan ır. Stratejik hede         

iyile ştirmeye odaklanırken. 

 

HEDEF TANIMI: 
Hangi yakla şı mı kullandığınız           

farklı isim vardır. 

 Geli ştirme çalışmalar ı başarılı olduğun     

faydalar olarak tan ımladığımız genel hedefiniz; ve 

 Projenin veya kurulu şun meydana get      

acil hedefiniz veya proje amacı. 

 

4. HEDEFLERE ULAŞMAK İÇİN STRATEJİLERİN YERLEŞTİRİLMESİ 
 
Bu a şamada çeşitli o          

ula şmak için kararl        

özü şunlardır: 

 Hedeflere ula şmak için mevcut farklı olası planlar nelerdir? 

 Planları kim uygulayacak? 

 Plan ne ile uygulanacak (hangi kaynaklara ihtiyaç var ve kaynaklar kolayca mevcut 

mu)? 

 Plan ne zaman uygulanacak? 

Bu planlar i şletmeye ve sekt          

alınmadan önce her ortamın ayrıntılı bir analizinin yapılması gerekecektir. Eylem planına 

karar verildi ğinde, bir bütçe        

önümüzdeki bir dönem için stratejik ve operasyon planlarının finansal açıdan bir 

ifadesidir. 

 



18 
PROJECT No: 2016-1-ES01-KA202-025602 

PROJECT NAME: ECVET and practitioners working in entrepreneurship support services 

PROJECT ACRONYM: EPWESS PROJECT 

 

İŞLETMENIN SWOT ANALIZI 
Her i şletme, geleceğini         

ve F ırsatlarının ve T         

i şletme sahibinin kendi güçlü ve zayıf yönlerinin yan ı sıra belirli bir   

olabilecek fırsat ve tehditleri belirlemesine yardımcı olur. 

 

Yukar ıdaki matristeki h           

soruyu yan ıtlamaktır. Güçlü yönler için, hede    acak kendinizin 

ve i şinizin niteliklerini düşünmelisiniz. 

Stregnth Weaknesses

Opportunities Threats

What do you do well?

What are your goals?

What do you 
need to improve?

What obstacles 
do you face?

SWOT
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Zay ıf yönler için, h        

i şinizin niteliklerini düşünmeniz gerekir. 
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Fırsatlar için, hedefinize ulaşmanıza yardımcı olacak dış koşullar hakkında 

düşünmelisiniz. 

 

Tehditler için, işletmenizin performansına zarar verebilecek dış koşullar hakkında 

düşünmeniz gerekir. 
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TOWS. Matrix, eyleme geçirilebilir stratejiler ve taktikler olu şturmak için bir ş   

kurulu şun karşılaştığı Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditlere çapraz referans 

veren stratejik bir analitik ve planlama arac ıdır (temelde değ     

TOWS analizi, kar şı laştığınız stratej        

A şağıdaki soruları sormanıza ve cevaplamanıza yardımcı olur: 

 Güçlü yönlerinizi nas ıl en iyi şekilde kullanırsınız? 

 Zay ıflıklarınızı nasıl aşarsınız? 

 Fırsatlarınızdan nasıl yararlanıyorsunuz? 

 Tehditlerinizi nasıl azaltır ve yönetirsiniz? 

Bu düzenleme, a şağıdaki ek soruları ele alan stratejik alternatifleri belirlemenize yardımcı 

olur: 

 Güçlü Yönler ve Fırsatlar (S / O) - Mevcut d ış fırsatlardan yar    

güçlü yönlerinizi nasıl kullanabilirsiniz? 

 Güçlü Yönler ve Tehditler (S / T) - Gerçek ve potansiyel d ış tehditlerden 

kaçınmak veya bunları azaltmak için güçlü yönlerinizden nasıl yararlanabilirsiniz? 
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 Zayıf Yönler ve Fırsatlar (W / O) - Ya şadığınız iç zayıfl    

için d ış fırsatları nasıl kullanabilirsiniz? 

 Zayıf Yönler ve Tehditler (W / T) - İç zay ıflıklarınızı en az     

tehditlerden kaçınmak için ne yapabilirsiniz? 

 

 

PESTEL ÇEVRE ANALIZI 
 

Stratejik Planlama amaçlar ı için, bir işletme       

çünkü bu eylemin ak ışı nı doğrudan etkileyecektir. Dikkate alınması gereken faktörler 

Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Çevresel ve Yasal çevre analizidir. 

 

 

Strengths Weaknesses

Opportunities

Threats

Internal 
factors

External 
factors

S - O W - O 

W - T S - T 

Po
lit

ic
al

 

P Ec
on

om
ia

l 

E 

So
ci
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S Te
ch

no
lo

gi
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L 
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Siyasi faktörler çeşitli yasaları (örneğin eğitim, telif hakkı ve istihdam) ele alır. 

Ama aynı zamanda hükümet istikrarını ve potansiyel yolsuzluğu da içerir. Bu 

yasalar ancak siyasi partiler tarafından değiştirilebilir. Varlar ve diğer herkes 

onlarla çalışmalı veya yasal sonuçlar ödemelidir. 

 

 

Ekonomik faktörler basittir. Ekonominin durumunu, kârları ve geliri etkileyen 

her şeydir. Vergileri, enflasyon oranlarını, borsa trendlerini, işgücü maliyetlerini 

ve diğerlerini düşünün 

 

Sosyal faktörler öncelikle tüketicilere ve potansiyel müşterilere odaklanır. Satın 

alma eğilimleri, yaşam tarzı seçimleri, nüfus oranları, eğitim seviyesi ve sosyal 

sınıflar, tüketicilerin satın alma şeklini etkiler. Tüm işletmelerin müşterilere 

ihtiyacı olduğu düşünüldüğünde, PESTLE analizinin bu bölümünde yoğun 

miktarda odaklanma yapılır. 

 

Teknolojik faktörler, teknolojideki düzeyler ve gelişmelerdir. Her işletme, ürün 

satmak için teknolojiyi kullanır. Modern teknolojiye erişim, iletişim yöntemleri, 

teknolojik değişim oranları ve fiyatları incelemek uygundur. Teknoloji tabanlı 

şirketler bu bölüme özel önem veriyor. 

 

 

Hukuki faktörler bazen siyasi faktörlere benzer kabul edilir. Ancak şirketlerin 

maliyetleri nasıl yönettiğini, işi nasıl kolaylaştırdığını ve ürün taleplerini nasıl ele 

aldığını etkiler. Örneğin, bazı firmalar rekabetin ürünlerini kopyalamamasını 

sağlamak için birkaç patente ihtiyaç duyar. Ancak bu bölüm aynı zamanda 

tüketici yasalarını, sağlık ve güvenlik yasalarını ve daha fazlasını içerir. 

 

 

Çevresel faktörler arasında iklim (değişiklik), hava durumu ve ürünlerin çevre 

dostu olması yer alır. Turizm, ormancılık ve tarım endüstrileri bu faktörlere 

ekstra önem vermelidir. Kötü hava, ciddi bir kar eksikliği anlamına gelebilir 
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REKABET ANALIZI 
Bir i şletmenin strateji         

kar şı laştırmaya yönelik sürekli bir süreç. Bu tür k ıyaslama, bir işle   

liderlerine göre mevcut olabilecek herhangi bir bo şluğu kapatmasına ya   

Stratejik planlama, bir i şletmenin ne olm         

iyi şekilde nasıl ulaşabileceğini belirlemek için kapsaml ı bir süreçtir. Bir   

potansiyeline ula şmasını sağlamak         

yapılmalıdır. 

Bir i şletmenin finansa        

tüm stratejik planlama sürecinin merkezinde yer alır. Tüm planlama faaliyetleri sonuçta 

bu hedefe göre tartılmalıdır. 

 

5. SÜRECİN PLANLANMASI 
 

Özellikle misyon ve vizyon olu şturulduktan son       

tercihen y ıllık bazda çeşitli unsurlar dikkate al ınmalıdır. Bu öğe     

elde edilebilir hedeflerin belirlenmesine ve hedeflere ula şmak için doğru e   

karar verilmesine yard ımcı olacaktır. A       

listelenmi ştir: 

Mevcut ekonomik döngü 
Ekonomik döngü, ekonomik faaliyetin uzun vadeli büyüme trendi etrafındaki 

dalgalanmalar ını (iş dalgalanm         

dönemleri (iyile şme ve refah) il        

durgunluk) aras ındaki zaman içinde değişimleri içerir. 

 

TUVAL 
İş Modeli Kanvası, bir firmanın veya ürünün değer önerisini, altyapısını, müşterilerini ve 

finansman ını açıklayan öğel           

mevcut i ş modellerini belgelemek için stratejik bir yönetim ve yal ın başlangıç şablonudur. 

Firmalar ın potansiyel ödün       
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Bu yüzden, Alexander Osterwalder'in dedi ği gibi, “Bir iş modeli, bir    bunların 

ili şkilerini içeren ve           

bir araçt ır. Kârlı ve sürdü           

mü şteri segmentine sunduğu değerin ve bu    sermayesini olu şturmak, 

pazarlamak ve sunmak için firma ve ortaklar a ğı nın mimarisinin bir açı    

Tuvali tamamlamak için: 

Renk kodlaması: 

İş modelinizin belirli yönlerini vurgulamak için farklı renkli Statty'ler kullanın. 

Örne ğin, iş modelinizde çok farkl ı yapılacak işler      

segmentiniz varsa (örne ğin, reklam veren       

kullan ın. Ardından kar          

kullanmaya devam edin. 

Görseller ve kelimeler:  

İş modeli yapı taşlarını tanımlamak için resimleri ve kelimeleri birleştirmek, 

sadece kelimeleri kullanmaktan daha güçlüdür. Beynimiz görüntüleri 

kelimelerden daha h ızlı işler. Bu ne     

modelinizin büyük resmini daha hızlı kavramasına olanak tanır. 

Ayrıntı düzeyi:  

Bir i ş modelinin strat          

fazla ayr ıntı büyük resmi g        

çal ışı rken, onu test etmek ve mü şteri geliştirmeyi     

ayrıntı eklemek uygundur. 

 

Şirket şunları doldurmalıdır: 

 Mü şteri Segmentleri B          

 De ğer Önerileri Müşteri sorunların     tiyaçlar ını değer 

önerileri ile kar şı lamayı amaçlar. 
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 Kanallar De ğer önerileri, mü        

sunulur. 

 Mü şteri İlişkileri Müşt          

 Gelir Ak ışları Gelir ak ışları, müşteriler      

sonucudur. 

 Temel Kaynaklar Anahtar kaynaklar, önceden açıklanan unsurları sunmak ve 

sunmak için gerekli olan varlıklardır ... 

 Anahtar Faaliyetler… bir dizi Anahtar Faaliyet gerçekle ştirerek. 

 Kilit Ortakl ıklar Bazı faaliyet         

d ışı nda edinilir. 

 Maliyet Yap ısı İş modeli öğeleri maliyet yapısıyla son 

 

 

Daha fazla bilgi şurada bulunabilir: 

https://assets.strategyzer.com/assets/resources/business-model-generation-book-preview-

2010.pdf  

 

Daha sonra, şirket değer propostion tuvalini dü şünmelidir. Size    

olacaktır: 

https://assets.strategyzer.com/assets/resources/business-model-generation-book-preview-2010.pdf
https://assets.strategyzer.com/assets/resources/business-model-generation-book-preview-2010.pdf
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 De ğer yaratma modellerini anlayın 

 Ekibinizin deneyim ve becerilerinden yararlanın 

 İşe yaramayacak fikirlerle zaman kaybetmekten kaçının 

 Mü şterilerin istediğini tasarlayın, test edin ve sunun. 

 

 

Tamamlamak için: 

Mü şteri işleriyle başlayın:  

Belirli bir mü şterinizin hangi      

çizmeye ba şlayın. Müşterini       

büyük ve yan i ş için Müşteri İş (ler) kutusunda bir Sta  run. 

Acı ve kazanç ekleyin:  

İşi bitirme öncesinde, sırasında ve sonrasında müşterinizin yaşadığı veya 

ya şayabileceği her         

kutusunda, mü şterinizin beklediği, arzul       r Statty 

olu şturun. 

Ürünlerinizi ve hizmetlerinizi açıklayın:  

Ürünler ve Hizmetler kutusundaki her bir ö ğe için bir Statty   

teklifinizin temelini olu şturan tüm ürün      

yaratmay ı düşündüğünüzü ana hatlarıyla belirtin: Ürün ve hizmetlerinizin, müşteri 

ac ılarını ortadan k        

yaratt ığı nı açıklayın.       

kutusundaki her ö ğe için yapışkan bir not oluşturun. 
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Daha fazla bilgi şurada bulunabilir: https://assets.strategyzer.com/assets/resources/value-

proposition-design-book-preview-2014.pdf  

 

İlerleme Kurulu: 

Bu tuval, i ş stratejinizden       

ilerlemenizi test etmenize ve bu varsay ımları doğrulamanıza olanak tanır. 

https://assets.strategyzer.com/assets/resources/value-proposition-design-book-preview-2014.pdf
https://assets.strategyzer.com/assets/resources/value-proposition-design-book-preview-2014.pdf
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 İŞ HİPOTEZLERİ: Tanımladığınız her varsayım veya belirsizlik için, onu bir 

hipotez olarak yeniden yazın ve bu ilk sütunda yakalayın. 

 TEST: BACKLOG: Hipotezlerinizin her birini do ğrulamak için bir   

Onları ilerlemeye hazır olana kadar burada biriktirme listesi sütununuzda 

saklayın. 

 TEST: OLU ŞTUR: Hipotezlerinizi doğrulamak   a şamadan ilkidir. 

Tasarlad ığı nız teste bağlı o        

için bir mü şteri anketi, ziyare            

veya çok de ğişkenli e-posta testi veya bir ara ştırma görevi yürütmeyi içerebilir. 

 TEST: ÖLÇÜ: Testler olu şturulduktan son      

a şamasına girersiniz. 

 TEST: Ö ĞRENİN: Yeter        

belirlemeye ba şlayabilirsiniz. Analizinizin üç ol    belirsiz = daha 

fazla test edin; do ğrulanmış = ilerle         

hipotezlerinizi gözden geçirin 
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 İLERLEME: İlerleme sütununu, belirli bir proje için ilerlemenin sizin için ne 

anlama geldi ğini tanımlamak, doğrulama kriterleri biçiminde göstergeler veya 

ölçütler eklemek için kullanabilirsiniz. 
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STRATEJİK PLANLAMA 
 

Stratejik bir plan ın nasıl yapıland        

a şağıdaki unsurları dahil etmek iyi bir uygulamadır: 

 

 Misyon-Vizyon bildirimi - i şletmenizi beş ila      

kısa bir özeti. 

 Üst düzey hedefler - bunlar, i ş vizyonunuzun   

gerçekle ştirilmesi gereke         

çekmeyi, yeni ürünler ve hizmetler geli ştirmeyi veya yen     

etmeyi içerebilir. 

o Dahili itici güçlerin analizi - örne ğin, bir SWOT    

yönler, f ırsatlar ve tehditl        

gelir. 

o D ış etkenlerin analizi - bu, tümü bir SWOT analizinin fırsat ve tehdit 

unsurlar ına karşılık gelen        

gibi faktörleri kapsamalıdır. 

 Uygulama - bu, en üst düzey hedeflerinize ula şmak için tamam   

temel eylemleri (istenen sonuçlar ve son tarihlerle birlikte) belirlemeyi içerir. 

Mission -Vision 

Objectives - Analyses 
(SWOT) 

Implementation 

Resources - Planing 
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 Kaynak bulma ve planlama - önerilen stratejinizin i şletmenizin ihtiya   

kaynaklar üzerindeki etkilerinin bir özeti. Bu, finansman gereksinimlerinin yanı 

sıra personel seviyeleri, tesisler ve ekipman gibi faktörleri yansıtacaktır. 

 

Planın uygulanması gerekiyor ve bu uygulama süreci planlama gerektiriyor. 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin uygulanmasının anahtarı, sorumlu sahiplere - 

örne ğin kilit çalışanlar veya bölüm başkanları - bütçeler ve son tarihlerle birlikte hedefler 

ve sorumluluklar atamaktır. 

Uygulama planının ilerlemesinin izlenmesi ve stratejik planın uygulamaya göre gözden 

geçirilmesi devam eden bir süreç olacaktır. Uygulama ve strateji arasındaki uyum, 

ba şlangıçtan itibaren mükemmel olmayabilir ve stratejinin uygulanmasının sonuçları, 

stratejik plan üzerinde ince ayar yapmayı gerekli kılabilir. 

Uygulamayı izlemek anahtardır. Temel performans göstergelerini (KPI'ler) kullanmak ve 

hedefler ve son tarihler belirlemek, stratejik de ğişim getirme sür     

bir yoludur. 

İş planınız, uygulama sürecinde bir başka önemli araçtır. İş planı tipik olarak kısa vadeli ve 

stratejik plandan daha somut bir belgedir ve sat ışlar ve nakit a    

operasyonel hususlara daha yak ından odaklanma     

plan ınızı bilgilendirme          

edersiniz. 

 

İLETİŞİM 
 

Plan ınızı doğru zamanda doğru pay      ir. Öncelikle 

plan ı kimin alması ge         

yani bunu rakiplerin eline geçmesini istemezsiniz. Hedef kitleye ba ğlı olarak belirli 

bilgileri saklamak isteyebilece ğinizi unutmayın. Örneğin, çalışanlar ayrıntılı eklere ihtiyaç 

duymayabilir. Genel bir kural olarak, bu payda şlar dağıtım listenizde olmalıd 
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 Yönetim kurulunuzun bir nüshası olmalıdır. 

 Kat ılımlarını güvence         

tam olarak ne beklendiğini bilmek zorundadırlar. 

Stratejik plan ileti şimlerinizi geliştirmeyle ilgili birkaç faydal   

 Stratejik plan ınızı sunmak için        

yüze ileti şim her zaman daha etkilidir. 

 Çal ışanlara mesajları güçlendirmek için şirket bülteniniz    

bölümlerini vurgulayın. 

 Plan ınız hakkında ça       

te şvik ettiğinizden emin olun. 

 Yeni çal ışanlar için oryantasyon    ı dahil 

etti ğinizden emin olun. yani operasyonel hedefler. 

 Pazarlama araçlar ınızı geliştirmeni       

kullan ın, ancak dış ajansların bir g     

 Plan ımızın ve basılı veya web iletişimlerinin görünümünün tutarl ı olduğundan ve 

şirketinizin imajını yansıttığından emin olun. 
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STRATEJIK PLANLAMA KONTROL LISTESI 
 

Stratejik planlama kontrol listesi, uygulanması önemli olan tüm faaliyetleri size 

hat ırlatabilir. Bu, özellikle iş için katı bir kronolojik strateji planlama süreciniz varsa, 

şeyleri unutmamanızı kolaylaştıracaktır. 

Burada bir örnek bulabilirsiniz:  
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MODÜL 2: 

PAZARLAMA VE ILETIŞIM 
KURSUNUN EĞITIM 

IÇERIKLERI 
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PAZARLAMA TANIMI 
 

Pazarlama, tüketici odakl ı faydalar, reklam      

promosyonlar yoluyla bir ürün veya hizmet için fark ındalığı, dikkate a    

ve tercihi artırma uygulamasıdır.  

Tarihsel olarak, pazarlama tek yönlü bir etkile şimdi, ancak gen     

sunan şirket tarafından          

yoluyla giderek iki yönlü hale geliyor. Asl ında pazarlama, g     

ürün ve hizmetlerinin de ğerini iletmek ve nihayetinde satmak için hedef kitlesiyle ileti şim 

kurdu ğu, bağlantı kur           

medyanın, özellikle sosyal medya ve teknoloji yeniliklerinin ortaya çıkmasından bu yana, 

ürün ve hizmetlerini sat ın almak istedikle         

ili şkiler kuran şirketler hakkında giderek daha fa    

Giderek artan bir şekilde parçalanm       

becerilerini zorla ştırıyor ve aynı zamanda yeni fırsatlar yaratmak için inanılmaz fırsatlar 

sunuyor. 

Pazarlama terimi genellikle bir şirketin müşterile       

ifade eder, ancak pazarlamac ılar, şirketlerinin      

role sahiptir. Ba şarılı pazarlama,         

bilgi ve mü şterilere karlı bir şekilde hizmet     

 PAZARLAMAYA FARKLI YAKLAŞIMLAR 
 

Daha önce üzücü oldu ğu gibi, pazarlama kavramının gelişmiş üelerde bir dizi evrimsel 

a şama bildiği ve         

felsefeleri olarak da an ıldığı yaygın olara       

yüzyılın ikinci yarısında ve 19. yüzyılın ilk yarısında meydana gelen kapsamlı ve kademeli 

bir de ğişime uğramıştır           

zaman içinde kurulu şların vurguladığı        

üretim dönemi, sat ış dönemi, pazarlama kavram ı çağı ve toplumsal pazarla   
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Üretim Oryantasyon Felsefesi: 
1940 öncesinde yayg ın olan bu aşam       

olarak görülebilir. Pazarlaman ın bu gelişme      

karakterizedir. Üreticiler, ürünlerin yeterli miktarlarda ve do ğru fiyatta üretil  

tüketici talebi olu şturduğu varsayım        

basitçe, artan üretkenlik yoluyla fiyatlar ı daha da düşürm       

talebin arz ın çok ötesine geçtiği durumlarda oldukça etkili 

Bu konsept alt ında üretim başlangıç noktas ıdır. Ürünün ka    

üretildikten sonra gerçekle şir. 

Bu nedenle, üretim oryantasyonu, pazarlama i şlevinin, ürünün kendisin   üretimi 

etraf ında yönetimi, sü         

ürün yenili ği merkezleridir          

durumlarda çok etkilidir, ancak kullanılan teknikler rakipler tarafından kolaylıkla 

kopyalanabilir ve taktik pazarlama miyopisine ve tüketici-ürün “uyumu” sorunlar ına karşı 

savunmasızdır. 

 

Satış Odaklılık Felsefesi: 
Bir sat ış yöneliminin be         

olarak görülebilir. Talep dü şüyorsa, basitçe        

promosyon yoluyla sat ın almaya ikna ed       

yol açan bu felsefedir. 

Bu felsefenin varsay ımları şunlardır: 

1. Mümkün olan en iyi ürünü üretmek. 

2. Ürün için alıcının bulunması, 

3. Yönetimin ana görevi, gerekti ğinde alıcıları y      

etmektir.  

Bu yakla şı mla ilgili sorun,         

tüketici memnuniyetinden ziyade sat ış üzerinedir. Bu       

yapmak için çok az f ırsat sağladığı durumlarda iyidir. Y     memnuniyetsiz 

mü şterilerin ağızdan           
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Dahas ı, rekabetin yoğu         

elinde tutmak için daha büyük bütçeler gerektirir. Oldukça basit bir şekilde, bir şirke  

durmak için promosyona gittikçe daha fazla para harcıyor. 

Felsefe 1940'tan beri hüküm sürmektedir. Her türlü sigorta poliçesi, dayanıklı olmayan 

tüketim malları ve dayanıklı tüketim ürünleri, özellikle statü sembolleri sat ışı nda daha 

yaygındır. 

 

Müşteri Odaklılık / Pazarlama Kavramı Felsefesi: 
Bu felsefe 1950'li y ıllarda devreye gi        

tüketicilerin ihtiyaçlar ını, isteklerini, isteklerin       ve bu 

bulgular ışığı nda malları        

etmektedir. tamamen. 

Ba şlangıç noktas ı üründen çok m         

son bulacaktır. Bu felsefe, ürün piyasaya sunulmadan çok önce pazarlama ara ştırmasının 

rolünü vurgular. 

Varsay ımlar şunlardır: 

1. Firma sadece tüketicinin istedi ği ürünü üretmelidir. 

2. Yönetim, tüketicinin isteklerini tatmin edecek programlar geli ştirmek için tüm 

faaliyetlerini entegre etmektir. 

3. Yönetim, 'h ızlı satışlar' ye       

yönlendirilmelidir. 

Bu yakla şı m, iki temel değişiklik anlamına geliyordu: 

1. Üretimden pazar odakl ılığa geçiş, 

2. As ırlık "Uyarı sahibi" den "Uyarı satıcısı" na ka   

Böyle bir tüketici odakl ı felsefe (satış fel      

pazar bölümlemesi, konumlandırma, pazarlama karması faaliyetleri gibi pazarlama 

yönelimine özgü di ğer kavramları ek       

politikası ve promosyon politika: 
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• Tüketicileri memnun etmek için kurulu şların öncelikle    

oldu ğunu bulması ge         

hedef pazarları belirlemek için kullanılır; 

• İkinci olarak, kuruluşlar tüketicilerin neye ihtiyaç duydu ğunu ve ne iste  

belirlemelidir. Tüketici davran ışı  kavramının    

davran ışlarının incelenm       

yoludur. Genellikle tüketici satın alma karar sürecinin adımları, tüketici davran ışı nı 

karakterize etmek için kullanılır; 

• Organizasyon, ilgili pazar segmentlerini hedefledikten sonra, genellikle 

rakiplerinden farkl ılaşmaya dayalı olarak     

• Dahası, önceki faaliyetlerden toplanan bilgilere dayanarak, kurulu şlar tüketicilerin 

ihtiyaç duydu ğu ve istediği şe       

kar şı layan bu tür       

pazarlanacakt ır: işlemsel pazarlama olarak da adland ırılan ürün, fiyat,   

promosyon; 

 

Sosyal Yönelim Felsefesi: 
Bu felsefe sadece tüketici memnuniyetini de ğil, aynı zamanda     

refahı da önemsemektedir. Bu tür bir sosyal refah, kirlilikten uzak çevre ve insan 

ya şamının kalitesinden bahseder. 

Dolay ısıyla, tüketici için             

zamanda kirlilik içermeyen sigaraları da üretmelidir; bir otomobil sadece yakıt açısından 

verimli de ğil, aynı zamanda daha az kirletici olanı. 

Ba şka bir deyişle, fi         

katma boyut haline gelir. 

Sosyal yönelim felsefesinin varsay ımları şunlardır: 

1. Firman ın sadece tüketicinin istediği ürünleri üretmesi, 

2. Firma, h ızlı satışlar yerine uzun vadeli kar hedeflerine göre yönlendirilmelidir. 

3. Firma sosyal sorumluluklarını yerine getirmeli, 
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4. Yönetim, bu bireysel tüketici ve sosyal ihtiyaçlar ı karşılayacak pro   

için firmanın kaynaklarını ve faaliyetlerini entegre etmektir. 

Bu sosyal odaklı felsefe en yenisidir ve entegre bir kavram olarak kabul edilir. Bu felsefe, 

daha önceki uzun süredir devam eden kavramlar ı kapsadığı için,   

oldukça uzun bir süre yönetmeye mahkumdur. 

 
 
 

 PAZARLAMA PLANI  
 
Pazarlama kavramının evriminin bir sonucu olarak, pazarlaman ın işlevi, bir paza  

stratejik plan ında organize edilebilen karmaşık bir sü    

Pazarlama Plan ı, yeni bir işletm         

strateji, mü şterileri bulmak ve elde tutmak için bir yol haritas ıdır. Bir şirketin,   

art ırmaya ve müşt         

kar şı lamada ne ka         

planlayarak, şirkete günümüzün rekabetçi pazar ında en iyi baş    

mümkündür. 

İyi bir pazarlama planı, daha deneyimli rakipler ve yeni ortaya çıkan rakiplere karşı 

olas ılıkları artırmaya          

e ğilimi ve tüketici tercihini tan ımayı ve eyleme g       

şimdi ve gelecekte geliştirip genişletmeyi sağlar. 

Plan ayr ıca, şirketin yenil         

dikkatlice dü şündüğünü başkalarına da gösteriyor. İstikrarlı satış ve k     

yat ırımcıların işi finanse etme nedenlerini artıracaktır. 

Bu nedenlerle etkili bir pazarlama planı, pazarın, tüketicinin ve rakibin bilgilerinin 

dikkatlice toplanmasıyla desteklenir.  
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 İŞLETMENIN ANALIZI 
 

Marka analizi ve tanımı: 
 

Marka analizi, bir i şletmenin kendis        

nas ıl algılanmak isted           

varmaya çal ıştığını tam ve net bir şekilde tanımlamayı içerir. 

Bu süreç, müşterilere işi iyi tanımlamak için temeldir ve aynı zamanda nasıl ve hangi 

yönde çalışılacağı konusunda net bir fikre sahip olmanın bir sonucu olarak işte çalışan 

profesyoneller için de esastır. 

Markanın tanımı sırasında, gelecekteki pazarlama planını kuruluş amacı ve 

organizasyonel taahhütleri (misyon) ile ve bir organizasyonun neyi başarmak veya 

başarmak istediğinin (vizyon) amaç ve hedefleri ile bütünleştirmek esastır. 

Bu iki ifade (misyon ve vizyon), sadece iyi bir pazarlama stratejisi geliştirmek için değil, 

genel olarak iyi bir işi garantilemek için tanımlanması gereken bir şirketi karakterize 

eden temel unsurdur. Bu nedenle, marka analizi ve tanımı, pazarlama planı 

geliştirmeye başlamak için ilk şey olmalıdır. Planı aşağıdakilere göre geliştirmek veya 

entegre etmek önemlidir: 

1. Vizyon ifadesi nedir: Neye ula şı lacağını, temel    

bunlara yansımasını tanımlayın. 

2. De ğer önerisi nedir:       

de ğerlerin sa ğlandığını tanımlayın. 

3. Konumlandırma ifadesi nedir: pazarda nasıl algılanır. 

 

Pratik deneyim: Profesyoneller, çal ıştıkları şirketin m       

vurgulayacakt ır. Zaten varsa,       

cevaplayacaklar 1) vizyon ifadesi nedir? 2) De ğer önerisi nedi    

ifadesi nedir? 
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Müşteri kimliği  
 

Tüketicinin kimlik tespiti, küçük i şletmelerin müş      

organizasyonunda yenilik yapma yeteneklerini artırmaları için çok önemli bir süreçtir. 

Tüketicileri anlamak, ba şarılı bir pazarlam        

tüketicinin zihnini anlamak her zaman kolay de ğildir. 

Bu süreçte, şirketin tüketicini       ı 

anlatan hedef pazarı belirlemek çok önemlidir. Tüketicilerin seçilen ürün türü için sahip 

oldu ğu beklentileri li         

hizmetler rakipler aras ında farklılık gösterecektir. Kalite, fiy    sonrası hizmet bu 

fark ın ortaya çıktığı alanlardan sadece birkaçıdır. 

İkinci olarak, pazarın ürün ve uzmanlık alanından yararlanacak segmentinin yanı sıra ürün 

veya hizmetin sat ışı na yönelik yaklaşımın belirlen      

Son olarak, hedef pazara girip tutunarak gerçekle ştirilebilecek satış   

etmek ve farkl ı stratejiler ve ya       

tümü ayn ı anda yapılabilir veya daha aşamalı olabilir - önce ürün veya hizmet için bir 

çekirdek hedef kitle elde etmek ve ard ından pazarın ge     

gruplar ın her biri için satış potansiyelini belirlemek esastır 

Bundan sonra, planlaman ın önemli bir bö      

yönde etkilemek için çok sayıda fırsatı kavrayan dijital dünya tekliflerinin analizine 

ayr ılmalıdır. Doğru          

sa ğladığı faydaların         

hem de arkasındaki insanı anlayanlar olacaktır. 

 

Veriler nasıl alınır? 

Günümüz pazar ında başarılı bir ş        

şirketlerin kullandığı araçlara ihtiyaç duyar. Elbette küçük işletmeler, veri bilimcileri, 
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analistler ve ara ştırmacılar gibi kurumsal düzeydeki bir şirketin tüm kay   

de ğildir. Bununla        

toplamasının, analiz etmesinin ve anlamlandırmasının yanı sıra oyun alanını düzene 

koymaya yardımcı olacak ek bilgiler elde etmenin birçok yolu vardır. 

KOB İ'ler için veri anal          

dijital analiz platformudur ve küçük i şletmelere tüm     

verilerini tek bir yerde analiz etmeleri için araçlar sa ğlar. Veriye day   

gerçekle ştirmek için eğili           

verilerin ç ıkarılmasını müm         

etkile şim kurduğu ve ziyaretçilerin bir web sitesinde ne kadar kaldıkları gibi ziyaretçi 

davran ışlarını izleyip an         

ula şmaya çalışırken          

ba ğlı olarak yeni sosyal medya pazarlama kampanyas ı geliştirmek için   

trafi ğini analiz etmek de mümkündür. 

Di ğer bir araç, gel           

eri şilebilir hale getiren bir araç ol     labilir. Platform, 

karma şı k veri madenc         

yerine süreci otomatikle ştirir. Veri erişim       

bir paket içeren bir self servis analitik çözümüdür; küçük i şletmelere, karar  

yönlendirmek için basit ve eyleme geçirilebilir bir şekilde veri hazır     

sa ğlar. 

Pratik deneyim: Profesyonel, i şlerine uygun ola       

k ısa bir tüketici analizi geliştirecekler. 

 

Rakiplerin anlaşılması  
 

Rakiplerin analizi, i ş stratejisinin ve b        

Bu analizin amacı, içerisindeki rakiplerin güçlü ve zayıf yönlerini, belirgin bir avantaj 

sa ğlayacak uygun pazar ve stratejileri, rekabetin yeni pazara girmesini önlemek için 
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geli ştirilebilecek eng          

içinde yararlanılabilir. 

Bir rakip analizinin ilk adımı, mevcut ve potansiyel rekabeti belirlemektir. Rakipleri 

belirlemenin esasen iki yolu vard ır. Birincisi, paza      

ve tüm rakipleri al ıcının euro için       

yöntem, rakipleri neyin motive etti ğini anlamak için ç    re 

gruplandırmaktır. 

İkinci adım, rakiplerin stratejilerini analiz etmeye ve en savunmasız oldukları alanları 

belirlemeye ba şlamaktır. Bu, ra        

yoluyla yapılabilir. Bir rakibin güçlü ve zayıf yönleri, genellikle pazarda rekabet etmek için 

gereken temel varl ıkların ve becerilerin varlığı ve yokluğuna  

 

Pratik egzersiz: BirOlas ı bir rakibin işin      

yayınlanan ve genel tüketim için mevcut bilgileri alma araçları olarak kullanacaktır. 

Profesyonel analiz edecek: y ıllık raporlar, şirk       

ve medyada yayınlanan makaleler. 

Bundan sonra, analiz edilen yar ışmacı hakkında bir dizi   

 

 İŞLETMEYI ANALIZ ETMEK IÇIN ÖZEL ARAÇLAR  

 
Pazarlama sürecini ve tüm markaların, tüketicilerin ve rakiplerin özelliklerini analiz etmek 

için kullan ılabilecek farklı a        

analizi, Boston Consulting Group matrisi ve General Electric matrisi. 

 

SWOT analizi 

 
SWOT analizi, bir şirket için en iyi stratejiyi seçmek için bir araçtır ve rekabet stratejileri 
geliştirmek için gerekli bilgilerin analiz edilebileceği bir araçtır. SWOT analizi, işletme 
başarısında girişimcilik becerilerinin rolü ile belirlenir. Küçük ve orta ölçekli 
işletmelerde rekabet analizi şunları dikkate alabilir: 
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Güçlü: 

Bu unsur, şirketin özellikle         

rakiplerinden ay ıran niteliklerdir. Bu, şirketin marka özellikleri gibi soyut bir şey veya 

belirli bir ürün hatt ının benzersiz sat          

Ayr ıca entelektüel m            

Bazen önemli güçlü yönler, şirkette çalışan kişiler veya gerçek insan kaynakları (güçlü 

liderlik veya harika bir mühendislik ekibi) yerel varlıklar ve rekabetçi ücret ile temsil 

edilir. 

Zayıf yönler:  

Bu unsur, rakiplerin şirketten daha iyi yaptığı bir şey     şeyleri temsil 

eder. Büyümenin önündeki engeller (sorunlar), örne ğin yoksulluk, ka   

prosedürler, yetersiz altyap ı, krediye sınırlı erişim vb. İle temsil  

Fırsatlar:  

Fırsatlar, belirli ürünler veya hizmetler için hak edilmeyen tüm pazarlard ır. Şirketin iş 

alanında az sayıda rakip ve tüketicilerin yeni ürünler ve yeni hizmetler için ortaya çıkan 

ihtiyaçlar ı ile karakterize e         

yaratan teknolojik de ğişiklikler, yeni konvansiyonel uluslararas ı ticaret ve geni  

pazarlarla temsil edilebilirler. 

K ısacası, bir SWO           

veya kurulu şun misyonunu ilerletmek için yapıla     

Tehditler:  

Tehditler, şirketin kendisi v            

Bu, ortaya ç ıkan rakipler, dü       

veya projenizin gelece ğini potansiyel olarak tehlikeye atabile  n hemen her şeyi ve 

olumsuz d ış koşullar (fabr        

içerebilir. 
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2.2.2 Boston Consulting Group modeli 
 
BCG Stratejik Portföy Modeli, Boston Consulting Group taraf ından geliştirilen,  

pazarlama ve büyümeye yakla şma ve analiz etm       

yeni giri şimcilik faaliyet        

yelpazesinin) pazar büyümesi ve en büyü ğüne göre pazar    

dört kategoriye ayr ılabileceği gözlem      

sektörün çekicili ğini temsil eder          

görevi görür. Bu nedenle matris, bu iki önemli karl ılık belirlemesi içi   i 

pozisyonlar ını haritalandırır         

sınıflandıran bir sistemdir. 
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Matris şunlardan oluşur: 
 

Yıldızlar:  

Y ıldız, yüksek büy            

sürdürmek veya büyümesini ba şlatmak için, on      

tanıtmak için para yatırması gerekebilir. 

Nakit İnekler: 

Bir nakit inek, dü şük büyüme ve y         

daralan bir pazarda büyük bir paya sahiptir. Çok fazla nakit yaratmalar ına rağmen uzun 

vadeli bir gelecekleri yok. 

Nakit inekleri olan şirketlerin, yıldız        

devam etmeleri için onları yönetmesi gerekir. 

Soru i şaretleri: 
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Soru i şaretleri yüksek büyümeyi, dü şük pazar payın      

organizasyon için yeni ürün kategorisi veya yeni ürünler veya i şletmelerdir ve p  

sahiptirler, ancak i şin bir sonraki yö         

yatırımlar gerektirirler. 

Köpekler: 

Köpek, dü şük büyüme ve düşük pazar payına    Köpekler çok para 

kazanmazlar ve gelecek vaat eden bir gelece ği yoktur. Şirketl    

kurtulur. Bununla birlikte, baz ı şirketler ürünlerini köpek olarak sınıflandırmaktan 

çekiniyor. Sonuç olarak, ba şarılı olmaları um      

yatırım yapmamaları gereken ürünleri ve hizmetleri üretmeye devam ederler. 

 

Genel Elektrik Matrisi  
 

Kaynak k ıtlığı sorunu, şirketlerin verdiği kararları etkiliyor. Sınırlı kaynaklarla, ancak 

bunlar ı kullanmanın b         

kullanacaklar ını seçmeleri gere          

bir ba ş ağrısıdır. 

1970'lerde General Electric, McKinsey & Company'yi i ş birimlerini tara    

portföy analizi matrisi geli ştirmesi için görevlendirdi. GE McKinsey Matrix veya GE 

Matrix, Boston Consulting Group portföy analizinin bir çe şididir. 

Genel elektrik Matrisi ile ilgili olarak, bu yakla şı mın yalnızca ge    

almad ığı nı, aynı zaman          

pazar ı karakterize eden bir dizi değişke      

İki eksenden oluşur. Pazarın çekicili ği y ekseninde te       

gücü ve yetkinli ği x ekseninde çiz           

bölünür ve böylece dokuz hücre olu şturulur. İş birim      

yerle ştirilir. Dairenin boyutu, ciro hacmini temsil eder. 
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Dokuz kutulu matris, şirketin bir ürün         

ç ıkarması veya ürü            

ona yat ırım yapması gerektiğini gösteren dokuz hücresindeki BU'ları gösterir. 

GE matrisi, sektörün çekicili ğinin ve bir iş b      

sa ğlar ve gelecek         

i şletmelere yapılan yatırımların rekabetçi konumlar ını önemli ölçüd   

veya sektörün gelecekte büyük bir büyüme ya şayabileceğini ortaya çıkarabilir 

 

 STRATEJININ GELIŞTIRILMESI 
 
Pazarlama stratejileri, organizasyonel hedeflere ula şmayı amaçlaya   

faaliyetlerinin sistematik planlamasını ifade eder. Pazarlama stratejilerinin nihai amacı, 

mü şteriler ve diğer          

geli ştirmek ve dağıtmaktır. 

 
Pazarlama karması  
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Belirli bir i şletme için belirli bir strateji geliştirmek için odaklan ılması gereken il   

pazarlama faaliyetlerinin tasar ım, geliştirme, ü        

süreci olarak geli ştirilmesidir. Paz         

ili şkilendirilir, ancak değildir; Pazarlamac ılar, iyi bir pazarla     

üretim a şamaları boyunca dahil edilmelidir. 

Pazarlama karması stratejisi terimi, mal veya hizmetlerin üretim sürecinin bu uçtan uca 

görünümünü ifade eder ve pazarlama çabalar ının başarısına katkıda bulunacak tüm ilgili 

ve temel faktörleri dikkate alma kavram ını ifade eder. Şir      

üstesinden gelmek ve tüm potansiyel mü şterilerin tüm ih    

faydalanmas ı gereken tüm değişkenlerin bir karışımr. Bu şekilde düşünm  

profesyoneller hedef kitlelerine az israfla ula şan ve pazarlama   

do ğrudan yardımcı olacak taktikleri seçemezler. 

Pazarlama karmas ının dört değişkeni şunlardır: ü      

- Ürün: 
 
Ürün politikası, ürün ve hizmetlerin tüketici beklentilerine uygun olarak sunulmasını 

öngörür. Ürün politikasının bir kısmı, pazardaki bir kurumun çekici bir imajının 

yarat ılması olarak görülen markalaşmadır. 

Bir ürün, belirli bir grup insanın ihtiyaçlarını karşı lamak için yapılmış veya üretilmiş bir 

maddedir. Hizmetler veya mallar biçiminde olabilece ği gibi soyut veya somu   

Çal ıştığı belirli paza            

Dolay ısıyla, ürün geliştirme aşamasında, pazarlamac ı, oluşturduğu ürü    

hakk ında kapsamlı bir araştırma yapmalıdır. 

Bir ürünün büyüme a şamasını, olgunlu         

bir ya şam döngüsü vardır. Paz      ha fazla 

talebi te şvik etmek için ürünlerini yeniden keşfetm   

Pazarlamac ılar ayrıca doğru       

çe şitlendirerek ve ürün hattının      

 
- Fiyatlandırma: 
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Bir fiyatland ırma politikası, m        

öngörür. Bununla birlikte, tüketicilerin bak ış açısından fiya    

kar şı lığında alınan algılanan kalitenin değerini ifade ede 

Ürünün fiyatı, temelde bir mü şterinin ondan z       

pazarlama karmas ı tanımının çok önemli bir bileşenidir. 

Ayr ıca, firmanın kar           

önemli bir bile şenidir. Ürün fiyatının ayarlanması, tüm pazarlama stratejisi üzerinde 

büyük bir etkiye sahiptir ve ayn ı zamanda ürünün       

Bu, do ğası gereği hassas             

yapmadıysa, hedef pazarın yüksek bir bedel ödemeye istekli olması olası değildir. 

Gelecekte büyük mebla ğlarda para verm         

bunu onlara yaptırmak kaçınılmaz olarak daha zordur. 

Fiyatlandırma her zaman tüketicinin gözünde ürünün algısın ı şekillendirmeye  

olur. Tüketicinin gözünde dü şük bir fiyatın ge       

her zaman hat ırlamak çok önemlidir çünkü malla    

Sonuç olarak, fiyatlar çok yüksek, maliyetlerin mü şterinin gözünde faydalarından daha 

a ğı r basmasına ne          

Rakiplerin fiyatlar ını ve fiyatını bun         

iyidir. 

 
- Dağıtım: 

  

Bir da ğı tım politikası, kuruluşun yapt ığı  yollarla ilgilidir. 

tüketicilere sunulan ürün / hizmet. Yerle ştirme (veya dağı     

çok önemli bir parças ıdır. Ürünün p      

konumland ırılması ve dağıtılmasından oluşur. 
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Bu, hedef pazar ın derinlemesine       

konu şan en verimli k         

d ışa anlamak çok önemlidir. 

A şağıdakiler dahil birçok dağıtım stratejisi vardır: 

• Yo ğun dağıtım 

• Münhas ır dağıtım 

• Seçici Da ğı tım 

• Franchising 

 
- Promosyon: 

 

Bir promosyon politikas ı, kuruluş ve hed      

ilgilenir. 

Promosyon, marka bilinirli ğini ve satışlarını      

bir bileşenidir. Promosyon, aşağıdakiler gibi çeşitli unsurlardan oluşur: 

• Sat ış organizasyonu 

• Halkla ili şkiler 

• Reklâm 

• Sat ış promosyonu 

Reklamcılık tipik olarak televizyon reklamları, radyo reklamları, yazılı medya ve internet 

reklamlar ı gibi parası ödenen iletişim yöntemlerini kapsar. Ça ğdaş zamanlarda  

noktas ında çevrimdışı dünyaya doğru bir kayma    

Öte yandan halkla ili şkiler, genellikle      

bültenleri, sergiler, sponsorluk anla şmaları, seminerler, konferanslar ve etkinlikler 

dahildir. 

A ğı zdan ağıza, aynı           

s ıradan kişiler tar          

personeli halkla ili şkilerde ve ağızdan ağıza çok önemli bir rol oynar. 
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Bunu tam anlam ıyla almamak ön        

dola şabilir. Etkili bir          

de ğerli varlıklardan biri olma potansiyeline sahiptir. Bunun son derece güzel bir örne ği, 

çevrimiçi sosyal medya ve bir firman ın çevrimiçi sosyal medya   

 Her bir i ş için uygulanaca        

alınmalıdır.  

 
 

 TEŞVIK ETMEK VE ILETIŞIM KURMAK IÇIN ARAÇLAR 

 
İşi ve pazarı tanımladıktan sonra, pazarlama planının nasıl gerçekleştirileceğine ve nasıl 

ileti şim kurulup tanıtılacağına odaklanmak önemlidir. 

Promosyon, hedef mü şterilere şirket, marka veya ürün men iletilmesini içeren 

pazarlama yönüdür. Hem ücretli hem de ücretsiz promosyon yöntemlerinin sunulmasına 

yard ımcı olmak için        

mü şterilere ulaşmak ve iletişim hedeflerine ulaş    r yol sunar. 

 

Pazarlama ve iletişim çeşitli ortamlarda veya platformlarda gerçekleşebilir. Geleneksel 

ortamlar arasında basılı, radyo, televizyon, doğrudan posta ve telefon; çevrimiçi 

ortamlar arasında e-posta, sosyal medya, tıklama başına ödeme pazarlaması, arama 

motoru pazarlaması, mobil pazarlama vb. yer alır. Her pazarlama türünün faydaları ve 

maliyetleri vardır, bu nedenle her bir pazarlama kampanyasının hedeflerini anlamak ve 

bunları en iyi şekilde kolaylaştıran aracı kullanmak çok önemlidir. 

 

GELENEKSEL ARAÇLAR: 
 

• Yazdır  
Gazeteler, dergiler, basılı telefon rehberleri ve reklam panolarının tümü yazılı basın 

kategorisine girer. Her ne kadar bu medya kurulu şlarının birçoğu p    

azal ıyor olsa da, belirli       on 
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rehberleri, ülkenin büyük bir k ısmı iletişim bilgi      

kulland ığı ndan neredey          

internetten yoksun bölgelerdeki çok say ıda tüketici bunlara bağıml    ediyor. 

Gazeteler hala bazı bölgelerde hatırı sayılır bir prestije ve nispeten yüksek tüketim 

oranlar ına sahip. Daha y           

tüketici grubu, günlük haberlerini basılı, basılı kopya formatında almaya devam ediyor, 

ancak hiç şüphe yok ki, ba         

içeriklerinin büyük bir bölümünü çevrimiçi yay ınlayarak buna k    

Belirli pazar segmentlerine ula şmak isteyen pazarlamacılar, bu basılı ve çevrimiçi 

pazarlama biçimini kullanmay ı düşünebilirler. 

Pek çok dergi, hedef kitlesine ula şmak ve yayın m     

formata da geçmi ştir, ancak daha        

yayınlanmaya devam etmektedir. Gazeteler gibi, bu formatta haber ve içerik tüketen nüfus 

kesimi azalıyor, ancak belirli tüketici grupları bu ortama sadık kalıyor. 

Billboard pazarlaması, diğer baskı araçlarının, esas olarak sürücüler üzerinde pazarlama 

izlenimleri yaratma şeklindeki sınırlı pazarlama işlevi nedeniyle sahip olduğu etkililikte 

azalma görmedi. Bu pazarlama biçimi, çevrimiçi pazarlama platformlarının artan 

popülaritesine rağmen devam etmesi gereken bazı marka bilinirliği ve yerel etkinlik 

tanıtımı türleri için etkili olmuştur. 

 
• Radyo 

Radyo gibi bir yay ın ortamı, öneml         

Ço ğu radyo istasyon              

oldu ğundan, dinleyicileri genellikle benzer özelliklere sahiptir. Do ğru pazarlama 

ara ştırmasıyla birlikt          

bir hedef segmente bir promosyon mesajı iletebilir. 

 
• Televizyon 

Bu, en pahalı pazarlama platformlarından biridir ve hedef tüketiciye ulaşmak için en 

yo ğun zamanları a          

üretiminde önemli bir haz ırlık gerektirir. İn      
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güçlü pazarlama yöntemi olmaya devam ediyor ve ço ğu Amerikalı günde dört saatten fazla 

TV programlar ını izliyor. Reklam          

için büyük bir yatırımdır, bu nedenle iyi stratejiye sahip bir pazarlama kampanyası 

gereklidir. 

 
• Etkinlikler 

Büyük etkinliklere ve topluluk etkinliklerine sponsor olmak, şirketler için de  

f ırsatları olarak hi          

kat ılarak halkın beğe          

okul i şlevlerinde bulunmak, şirketin işi yürütt        

geli ştirebilir. 

 
• Doğrudan posta 

Do ğrudan posta pa          

kataloglardan yararlan ır. Doğrudan postanın geniş çapta  ve etkin olmayan 

pazarlama biçimi oldu ğu yönündeki po       

posta pazarlamac ısı, dönüşüm oran       

profillerini kullanan oldukça karma şı k pazarlama teknikleri kullan ır. Doğrudan pos  

çevrimiçi promosyonlar ın geçici doğasın        

etkinli ğini sürdürmüştür. 

 

 ÇEVRIMIÇI ARAÇLAR: 
 

• İnternet sitesi 
Web sitesi günümüzde firman ın veya işletmenin      

olarak tüm payda şların şirket hakk         

sitesinin nas ıl oluşturulacağın        

için, modern, çekici ve etkili bir tane elde etmeye çal ışı rken tasarlamaya ço  aman 

ayırmak önemlidir. Tasarım hakkında bir fikir edindikten sonra, web sitesinden ne tür 

içeriklerin geçece ğini detaylandıran        

sorumlu olaca ğı nı belirleyen içerikler odaklanmalıdır. 
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• Eposta pazarlama 
E-posta pazarlama, çevrimiçi pazarlaman ın başlangıcından     

için önemli bir ortam olmu ştur. Ürün veya      

tüketicilere do ğrudan gönderil        

kullanılması, tüketici ilgisi yaratmanın ve müşterilerle ilişkiyi sürdürmenin çok başarılı bir 

yolu olmaya devam ediyor. Tüketici yanıtlarının dar penceresi nedeniyle, e-posta 

dönü şüm oranları, pa          

stratejiler geli ştirmesine olanak tan         

E-posta gönderme, bir şirketin ve ürünl      

di ğer birçok pazarlama t        -posta 

pazarlama kampanyas ı oluşturmak ve         

i şletmeler için oldukça erişilebilir bir pazar     

E-posta gönderme ipuçlar ı: 1) Kişisel bir m        

konu satırı, abonelikten çıkma yöntemi ve e-postaların sonundaki ad ve adrese sahip olma 

kurallar ına uyun. 3) H         

payla şarak, müşterileri          

kurmak için e-postalar ı kullanın. Şirket h        

bilgileri payla şı n.4) Bir haber        

şirketten ne bekleyeceklerini bilmelerine yardımcı olabilecek düzenli bir gün veya 

günlerde e-posta göndermek. 

 

• Sosyal medya  
Facebook, Twitter ve Linkedin gibi sosyal medya siteleri, i şletmeler için m  

pazarlama olanakları sunan büyük takipçi kitlesine sahiptir. Tüketicilerin ürünlere, 

markalara ve sosyal trendlere olan ilgisini ölçme yetene ği, pazarlamacılar     

kapsaml ı pazarlama kam       

de ğerli bilgi sunar.         

vard ır, ancak oldukça başarılı bir sosyal medya pazarlama kampanyası muazzam bir 

tüketici ilgisi yaratabilir. 
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Sosyal medya pazarlamas ı, web sitesi trafiğ      

fark ındalığını artırmak, ma         lerle 

ileti şimi ve etkileşimi geliştirmek gibi bir d     

Hedef kitle sosyal medya a ğlarında ne kada        

hedeflerine ula şmak o kadar kolay olacaktır. 

 
• Bağlı pazarlama  

Ba ğlı kuruluş pazarlaması, bir şirketin trafik ol      

tazminat ödedi ği bir reklam modelidir veyayol açarŞirketin ürün ve hizmetlerine. Üçüncü 

taraf yay ıncılara bağlı kuruluşlar denir ve komisyon ücreti onlar ı şirketi tanıtman  

yollar ını bulmaya teşvik eder. 

Ba ğlı kuruluş paza          

sitelerinin ve blog yazarlar ının, bir satın alm        

gözden geçirilen veya tart ışı lan bir ürün iç       

ba ğlı kuruluş paza         

anlamda, ba ğlı kuruluş paza         

eyleminin oldu ğu performans     d ış 

kaynaklıpotansiyel olarak geni ş bir ağ üzerinden. 

 
• Video pazarlama 

Video pazarlama, şirketin işletme ve tanıtımı ile ilgili belirli konular hakkında 2-5 

dakikal ık kısa videolar         

makalede neler yaz ılabileceğini özetl        

türüdür. Videolar daha sonra da ğı tım ve teşhir için YouTube veya Sosyal Medya gibi 

çe şitli video paylaşım sitelerine yüklenir. 

Mü şterinin referansl         

videolar ve kurumsal e ğitim videoları gibi yayınl      

Pazarlama yapmak için kullan ılan bu araç, işle       

iletmesi ve daha fazla maruz kalması için alternatif bir araç görevi görür. 

https://www.investopedia.com/terms/s/sales-lead.asp
https://www.investopedia.com/terms/o/outsourcing.asp
https://www.investopedia.com/terms/o/outsourcing.asp
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Bir video pazarlaman ın faydaları çokt        

sıralamasını, tıklama oranlar ını, açılma oranın       

kolay eri şilebilir, aslında          

yerden eri şebilir. Üstelik video ço          

Bir video pazarlama kampanyas ı geliştirmek, çoğu      

ve hedef pazar içgörüleri toplanarak gerçekle ştirilir. Bu bilgiy     

stratejiyi şekillendirmek         

geli ştirdikten sonra, vizyonu hayata geçirmek için bir yap ım şirketi seçmek önem 

• Tıklama Başına Ödeme Pazarlama (arama motoru) 
T ıklama başına öde          

ili şkilendirilir. Reklam verenlerin, reklamlar ından birine her    

ödedikleri bir internet pazarlama modelidir. Esasen, bu ziyaretleri organik olarak 

"kazanmaya" çal ışmak yerine, bir siteye ziyaret satın    

-Arama motoru reklamc ılığı (SEA), tıklama başına ödeme pazarlamasının en popüler 

biçimlerinden biridir. Birisi i ş teklifleriyle il      

reklamverenlerin bir arama motorunun sponsorlu ba ğlantılarında bir y    

vermesine olanak tan ır. Örneğin, "PPC yazılımı" anahtar kelimesini teklif ediyorsanız, 

gösterim Google sonuç sayfasının en üst noktasındadır. Bu pazarlama biçimi, genellikle 

reklama veya ba ğlantıya yapılan tı        

pazarlamas ı, kullanım kolaylığı, son derece ölçülebilir etkinli ği ve mütevazı ya   

aç ısından önemli ol          

yerde kullan ılmasını sağladıkça, pazarlama modelinin   

-Arama motoru optimizasyonu (SEO), web sitelerini arama motorları için optimize etmek 

ve böylece arama motoru s ıralamalarını iyile        

taraf ından takip edileb           

aynı zamanda web sitelerinin kalitesini artırmak için teknik, analitik ve yaratıcı bir süreçtir. 

Di ğer bir deyişle, ar         

SEO'nun birincil i şlevi, satışa dönü         

sa ğlamaktır. 
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Arama motoru optimizasyonunun amacı, arama motoru örümceklerinin yalnızca siteyi ve 

sayfalar ı bulmasını sağla         

motoru sonuçlar ının en üstünde      

Optimizasyon süreci tek seferlik bir süreç de ğildir, ancak bak      

ve izleme gerektirir. 

Arama motoru optimizasyonu için bir strateji süreci: 

1) Hedef pazar i ş analizi. Web        
adayl ığı ndan oluşur. 

2) Sayfa ba şlıkları oluşturun. Anahtar kelimeye dayal ı başlıklar, şirke   

kelimeleri için sayfa temas ı ve yönü oluşturmaya yardımcı olur. 

3) Sayfalara stratejik arama ifadeleri yerle ştirin. Seçilen ana     

kaynak koduna ve belirlenen sayfalardaki mevcut içeri ğe entegre edin.  

sayfas ı başına bir ila üç          

tamamlamak için daha fazla sayfa eklemek önemlidir. İlgili kelimelerin,  

kelimelerin do ğal bir kapsamı olarak kullan ıldığından emin   

motorlar ının sayfanın neyl         

olur. 

4) Google ve Bing için yeni site haritalar ı geliştirin. Arama motorlarının web sitesini 

dizine eklemesini kolayla ştırın. 

5) Web sitesini dizinlere gönderin (sınırlı kullanım). Profesyonel arama 

pazarlamacıları URL'yi büyük arama motorlarına göndermez, ancak bunu yapmak 

mümkündür. Daha iyi ve daha h ızlı bir yol, bağla      

almakt ır. Bağlantılar, sitenizi arama motorları tarafından dizine eklenir. Ancak, 

URL'nizi Yahoo! gibi dizinlere göndermelisiniz. (ücretli), Business.com (ücretli) 

ve DMOZ (ücretsiz). 

6) Test edin ve ölçün. Tek tek anahtar kelime performans ının değerlendiril   

dahil olmak üzere uygulanan programlar ın etkinliğini bel    

motoru s ıralamalarını ve w        

edin ve de ğişiklikleri bir Ex        

bir şekilde izlemeye devam edin. 
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7) Bakım. Arama motoru s ıralamalarını süre      

kelimelerin ve web sitesi içeri ğinin sürekli ola     

gerekir, böylece büyüme ihmalden dolay ı durmaz veya   

stratejisini gözden geçirmek ve gelen ve giden ba ğlantıların işletm   

oldu ğundan emin olm           

kolayl ığı nı sağlayabilir. 
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MODÜL 3: 

DERS IÇERIKLERINI 
BELIRLEYEN STRATEJIK 

PLANLAMA VE HEDEFLER 
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Planlama, bir kurulu şun topluluğunun ihtiyaçlar ına uygun ve duy    

yard ımcı olur ve kuru          

sonuçlar ı ve etkiyi değe         

kolayla ştırır. Bir organizasyonun geleceğe düzenli ve sistematik bir şekilde bakmasını 

sa ğlar. 

 

Giri şimcilik faaliyetle            

bile, yöneti şim perspektifini         

kurulun kuruma rehberlik edecek politikalar ve hedefler belirlemesini sa ğlar ve 

programın uygulanması ve ajans yönetimi için direktörlere ve personele net bir odak 

sa ğlar. 

 

Bir şirket içinde, hem           

arzu edilen şeylerin gerçekle şmesini sağlamak      

istenmeyen şeylerin olmasını          

olmak çok önemlidir.  

 

Bu nedenle planlama, bir organizasyonun ba şarılı olması ve etkin perfo  stermesi 

için sadece kurumlar için de ğil bireyler için d       

en temelidir. Misyon, vizyon ve hedefleri ve bunlara ula şmak için gereke   

seçmeyi içerir. Bu nedenle her kurulu ş planlamaya daha fazla önem veri 

Planlama, mevcut giri şimcilik kararları          

bilgi ile gelece ğine yönelik, bu       

olarak organize etme ve bu kararların sonuçlarını, organize sistematik geri bildirim yoluyla 

beklentiye kar şı  ölçme sürecid         

yerden ve şirketin gitmek istediği yer arasındaki boşluğu  
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Stratejik planlama bir yol haritas ı görevi görür ve gi    ve 

departman operasyonlarına ve projelerine öncelik vermek için kullanılır. Çabaları 

yönlendirmeye ve s ınırlı kaynakları a      

odaklanan büyük resmi dü şünmeyi içerir. 

 

Süreç bir vizyonla ba şlar, bu vizyona ulaşmak için ele alınması gereken stratejik konulara 

do ğru gelişir ve ardı            

hedeflerin geli ştirilmesiyle sonuçlanır. 

 

Somut ve verimli bir stratejik plan olu şturmak için izlenecek farklı adım  vardır. 

 Şirketin neyi başarmaya çalıştığını ve kuruluşun neyi başarmak istediğini açıklığa 

kavu şturmak için ö        

önemlidir.  

Daha sonra, hangilerinin de ğer ve hangilerinin şirketin sorunla  u belirlemek çok 

önemlidir. De ğerler, şirket çalı       

organizasyonun hedeflere hangi şekilde ulaşacağı      

yararlan ılacağını belirlemek daha kolay olacaktır. K  etin kar şı laşması gereken 

tüm sorunlar ı ve vizyonu gerç       

temsil eder. 

Sonuç olarak, durumu analiz ettikten sonra, organizasyon için hedefler belirlemek ve 

hedeflere hitap eden belirli hedefler için bir eylem plan ı geliştirmek önemlidir. 

Son olarak, yazılı plan tamamlandıktan sonra ilerlemeyi izleme ve raporlama zamanı 

olacaktır.  

 

 

 

 



64 
PROJECT No: 2016-1-ES01-KA202-025602 

PROJECT NAME: ECVET and practitioners working in entrepreneurship support services 

PROJECT ACRONYM: EPWESS PROJECT 

 

MISYON VE VIZYON BELIRLEME 

 

BIR VIZYON IFADESI NASIL YAZILIR 

 
Vizyon ifadesi, i şletmenin nereye gittiğini ana hatlar ıyla belirtir. Gele    

bu şirketin nereye g          

gösterici bir ışı k sağlar. 

 

Adım 1: Vizyon ifadesi nedir? 

Bir vizyon bildirisi yazmadan önce, şirketin ne üzerinde çalıştığı nı bilmek iyi bir fikirdir. 

Bir vizyon ifadesi bir sat ır ile birkaç para         

sa ğlar. En önemli           

içermez. 

Şirketin insanlara nasıl yardımcı oldu ğunu, dünyaya su       

neyi ba şarmayı planladığını ana hatlarıyla belirtir. 

İdeal olarak, bir vizyon ifadesi şirket, müşteriler ve çalışanlar için anlamlı olan sıradan, 

günlük bir dilde yazılmalıdır. 

Bir vizyon ifadesi: 

• Arzu uyandıranbu hedeflerle ilgili. Şirket vizyona u     

bildirisi yazması gerekecektir. 

• İlham vericigünlük i şlere hayat ve yön sağlar. 

• Motivasyonşirketin yaptığı iş için bir neden sağlar. 

 
2. Adım: Stratejik planı yeniden gözden geçirin 

Vizyon bildirimini yazmak için gereken her şey stratejik plan     

üzerinde çal ışmaya zaten başl         

üzerinde çal ışması gerekecektir: 
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• asansör sahası. Bu, bir şirketin ne yaptığ       

özetlemektedir. Bu al ıştırma için, asa      

derinlere inmek önemlidir. 

• i ş değerleri. De ğerler, özellikle ş        

do ğru ilerliyorsa, iş        

ifadesine girmese bile, her şeyi bilgilendire     

bulunmalıdır. 

•  i ş hedefleri. Hedefler, bir vizyon ifadesinin önemli bir parças ıdır. Yalnızca işin 

özünü yans ıtan iş hedeflerini        

hedeflerin kal ıplarını aramak ve         

Bu büyük hedefe nas ıl ulaşılacağının b       

geliyor. 

• İşgüçlü yönler ve fırsatlar. Bir vizyon ifadesi, mevcut güçlü yönleri korumayı veya 

yeni fırsatlardan yararlanmayı içerebilir. 

• İş hikayesi. Hikaye, işletmeye bir kimlik verir. De ğerlerde olduğu   

vizyon ifadesinde aç ık olmayabilir, an      

mevcut olmalıdır. 

 

3. Adım: Bir vizyon panosu yapın 

Stratejik plandan toplanan her şey vizyon kurulu       

kar ıştırma potudur. 

Vizyon panosunu geni şletmek için aşağ       

olacaktır: 

• İşletme kime yardım ediyor? 

• İşletmenin amacı nedir? 

• Şirket dünyayı işiyle nasıl daha iyi bir yer haline getirmek istiyor? 

• İşletme hangi sorunları çözüyor? 

• İşletmenin nihai amacı nedir? 

Ek olarak, dünyaya i ş dünyasına ben       

resimlerini toplamak da faydal ı olabilir. Şirketi      

dü şünmemiş olmasından önce görüntüler, vibe, enerji ve kelimeleri ke şfetmeye yardımc  

olabilir. 

http://business.tutsplus.com/articles/unlock-your-superpowers--fsw-43706
http://business.tutsplus.com/articles/business-values--fsw-44016
http://business.tutsplus.com/articles/set-goals-with-no-excuses--fsw-44733
http://business.tutsplus.com/articles/swot-matrix-analysis--fsw-44752
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4. Adım: Temel konulara odaklanın 

Vizyon panosunda bir ton bilgi toplad ıktan sonra, topla      

ve i şin kesinlikle özü olmayan         herhangi 

bir şeyin iş planının bir parçası olabileceği     

5. Adım: Yazın 

Yazma süreci, vizyon ifadesinin iskeletini al ıp onu özel bir şeye   

A şağıdakiler çok önemlidir:  

• İlgi çekici olmasını sağlamak için kısa kelimeler ve cümleler kullanın. Genel olarak, 

ne kadar kısa olursa, vizyon ifadesinin kendisi de dahil olmak üzere vizyon 

ifadesindeki her şey için o kadar iyidir. 

• Somut bir dille s ınırlayın. Asansö         

koymak mümkün de ğilse, bu somut bir dil değil. 

• İşletmenin başkaları için ne yaptığına - mü şterilere nasıl ya    

çal ışanlara nasıl ilham verdiğine odaklanın. 

 

6. Adım: Geri bildirim isteyin 

Bu ad ım, başkalarına ne düşündüklerini sormaktan  Mü şterilerden, çalışa  

ve tüm payda şlardan geri bildirim alın. 

 

7. Adım: Sürekli inceleyin 

Bir vizyon ifadesinin gözden geçirilmek üzere sürekli olarak açık olması gerekir. Bu, 

şirketin her gün onu değiştirmeyi düşünmesi gerektiği anlamına gelmez, ancak vizyon 

ifadesi i şle birlikte büyüdükçe        
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MISYON BEYANI NASIL YAZILIR 

 
Misyon beyan ı, vizyon ifadesini         

gerekti ğini açıklar. Pratiktir ve şimdiki zamana dayanır. Pratik odak noktası nedeniyle, bir 

misyon ifadesini yazmak bir vizyon ifadesine göre daha kolaydır. 

İşte işletme için bir misyon ifadesinin nasıl yazılacağı: 

 

Adım 1: Misyon beyanı nedir? 

Bir misyon beyan ı, işletmenin vizyon beyanına ula şmak için ne yap    

k ısa cümle veya paragraftan oluşur. 

 

2. Ad ım: Vizyon bildirimine aşina olun 

Bir misyon ifadesi yazmak için önce bir vizyon ifadesi olu şturmak gerekir.  

güvenilirli ğini sağlamak için iki ifadenin her zaman birbirine göre olması önemlidir. 

 

3. Adım: Bir misyon bildirimi yazın 

Vizyon ifadesini analiz edip iyi bir şekilde hazırladı      

gerçekle ştirileceğini anlam         

e ğilimindedir, bu nedenle mü şterilerin ihtiyaçl       

önemlidir. 

Bunun nas ıl yapıldığını görmenin en kolay yolu    

Bu vizyon ifadesini ele alalım: 

Okuyucular ına "aha!" Veren iş      an ve 

okuyucular ın daha fazlası için geri gelmesini sağlayın. 

Ve bunun nas ıl bir misyon ifadesi olacağını görün: 
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Blog yazarlar ı ve işletme sahipleri ile iletişim kuruyorum.Çal ışması eğlenceli   

olarak benimle ileti şime geçen herkesin gününü aydınlatmayı hedefliyorum. Bana "aha" 

veren harika içerikler yazıyorum. yazarken hissediyorum. Blog yazma fikirlerimi taze 

tutmak için hem çevrimiçi hem de çevrimd ışı  çok okurum. 

Bu örnekte misyon ifadesi, i şletmenin yaptığı her ş     ürek 

çekme, defter tutma ve di ğer yöneticiler ço        

ve etrafta olmak için e ğlenceli olmak)      

insanlara perde arkas ında neler olup bittiğine d      ) kadar 

birçok şeyi kapsar. 

 

4. Ad ım: Sürekli İnceleme 

Vizyon bildiriminde oldu ğu gibi, bir misyo       

Vizyon ifadesi her de ğiştiğinde, misyon ifadesinin de d   

 

ŞIRKETIN DEĞERLERINI VE SORUNLARINI TANIMLAYIN 
 

Belirli bir i şletmenin hedefl        

gerekti ğini bilmek çok          

ili şki kurduğunun anlaşılmasına yardımcı olan bir çevr taraması yapmak gerekir. Tarama 

genellikle d ış ortamdaki fırsa          

ve kurumsal güçlü ve zay ıf yönleri değerlendiren bir dahili bil   

Bu süreç genellikle "SWOT" olarak adlandırılır: güçlü yönler, zayıf yönler, fırsatlar ve 

tehditler, ancak ayarlamalar ın nerede yapılm        

teknik kullanılabilir. 

 

SWOT ANALIZI 

 
 Bu temel teknik, genellikle SWOT analizi olarak adland ırılan bir kurulu   

yönleri, zay ıf yönleri, fırsatları ve tehditlerinin tartışılm    
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Güçlü yönler, ola ğanüstü kurumsal performa      

Zay ıf yönler, maliyetleri artıran      

F ırsatlar, kuruluş için mevcut olan önemli yeni i ş girişimleridir. 

Tehditler, kurumsal performansı olumsuz etkileyebilecek faktörlerdir. 

 

SWOT analizi, bir ürünün, projenin veya ki şinin etkinliğini ve      

faktörleri belirlemek için kullan ılan bir boşluk analizi stratejisidir. Bu faktörler 

belirlendikten sonra şirket, güçlü yönl        

ve aynı zamanda potansiyel tehditlerden kaçınarak en iyi çözümü belirleyebilir. 

 

Bu nedenle, SWOT analizi, bir kurulu şun iç güçlü ve zayıf yönlerinin, büyüme ve 

iyile ştirme fırsatların          

incelenmesidir. Şirketin dış çevr         

oldu ğunu anlamaya yardımcı olur ve ayrıca stratejik plan için bir temel veri olarak hizmet 

eder. 

 
• Çevre taramas ının dış bileşeni,       

için hedef veya hizmet toplulu ğunun ve kurulu      

çevrenin bir incelemesini içermelidir. Bu, a şağıdakileri içerebilir:… 

1.  Daha geni ş topluluktaki güçleri ve eğ     onomik, 

sosyal ve bazen teknolojik. De ğişen demografiy     

de ğerlerine, ekonomik eğilimlere, o    di ğer teknolojik 

e ğilimleri etkileyen          

bunlar ın organizasyon ve hizmet      

2. Yak ın hedef topluluğa veya hizmet alanına  tatus ve ihtiyaçlar ve 

özellikle mevcut ve potansiyel mü şterilerin ve kur    

savunuculu ğundan faydalananların ihtiyaçları. … 

3. Kaynaklar ve fon sa ğlayıcılarla ilgili fırsatları ve    
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4. Gerçek ve potansiyel ortak çal ışanlara bakınAynı mahalleye ve hedef nüfusa 

hizmet edebilecek veya aynı finansman kaynaklarından, kamu veya özel sektörden 

fon arayabilecek kurulu şlar da dahil olmak üzere rakipler.  

 
Bu süreç, mülakatlar, odak gruplar ı ve bir danışman     -

posta anketleri ile bir topluluk ihtiyaç de ğerlendirmesi ka      

veya mü şteriler ve diğer          

olabilir. kamu görevlileri, fon sa ğlayıcı temsilcileri ve diğer uygun kişi 

 
• Çevre taramas ının dahili bile        

de ğerlendirmesini içerir. Bu, birkaç bile     

 

1. Bu önemlimali ve insan kaynaklar ı (girdiler), işleti    

stratejileri (süreçler) ve sonuçlar veya sonuçlar (çıktılar) açısından mevcut 

organizasyonel performans ı değerlendirmek     

kapsaml ı nesnel ölçütlere      

ve payda şlara sorarak b      

oyuncular ın veya paydaşlar       

önemlidir. Bazen k ısa yazılı formla      

gönderilir; Mülakatlar en iyi şekilde, açık ve d     

bir dan ışman tarafından yürütülür. Bu bilgilere sahip olduktan sonra, 

sonuçlarda algılanan zayıflıkların sebeplerini girdiler ve süreçler açısından 

daha fazla analiz etmek önemlidir. 

2. Kurulu ş için kritik başa       

adım her zaman stratejik planlamaya dahil edilmez, ancak çok faydalı 

olabilir. Hangi faktörlerin gerekli oldu ğunu anlamaya   

önemlidir.o organizasyonun gelece ği ve devam ed    

hedef toplulukla ili şki, kaynaklar, pr      

personel becerileri ve tarzı gibi faktörler olabilir. Hem yönetim kurulu 

hem de personel bu sürece faydal ı girdi sağlayabilir. 

3. Kurulu ş, kurumsal değe        

resmile ştirmek isteyebilir. Bazı kuruluşlar hKarar alma süreçlerine ve 
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devam eden faaliyetlerine rehberlik eden yaz ılı değerler ve ilke   

organizasyonu "tanımlamada" çok yardımcı olabilir. 

 
 

DEĞERLER VE SORUNLAR 
 
 Ancak i ş bağlamını iyi an          

odaklanmak mümkündür.  

 
Belirtildi ği gibi, değerler       

ederken, sorunlar şirketin bunu başarmak için yü    

 

İlk adım, stratejik planlama çabasının bir parçası olarak ele alınacak temel konuları, 

soruları ve seçenekleri belirlemektir.Bu, organizasyonun ele alması gereken "stratejik 

konuları" veya soruları belirlemek ve zaman veya önem açısından öncelikleri belirlemek 

anlam ına gelebilir. Konular ve öncelik     k varsa, hemen 

organizasyon vizyonuna ve ardından hedeflere geçmek mümkün olabilir. Genel yönler ve 

organizasyonel hedefler üzerinde bir anla şma yoksa, konu    

kritik seçimleri belirlemek önemli olabilir. Bu, birkaç şekilde yapılabilir. 

 

Örne ğin:  

• Kurul ve personelden çevresel taramadan stratejik konuları belirlemeleri 

istenebilir; bireylerin belirli bir sayıda konuyu tanımlaması ve her birinin 

neden stratejik oldu ğunu, bu konuyu       

ele almamanın olumsuz sonuçları dahil olmak üzere belirlemesi 

istenebilir. Bu sorunlar, geni ş bir program ye     

içerebilir; baz ı örnekler, eğitim       

ihtiyac ını karşılamak için yeni prog   ç, kurulu şun 

hedef alan ının belirli maha       

kurulu şun seçim bölges        

ba şka bir grupla birleşmeyi düşünmelidir. 
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• Planlama grubu veya grupla birlikte çal ışan bir danışman, çevresel 

taramadan ortaya ç ıkan stratejik sor      

ardından bunları önem, zamanlama ve fizibilite açısından 

önceliklendirebilir. Sonuç, stratejik planlama sürecinin bir parçası olarak, 

tercihen geri çekilme sırasında ele alınacak bir dizi stratejik konu ve geri 

çekilme sırasında ele alınmayacak veya sınırlı ilgi görecek ikinci bir dizi 

olmalıdır. 

Hangi yöntem kullan ılırsa kullanılsın,      

bir parçası olarak dikkate alınacak konular veya seçimler ve alınacak kararlar hakkında bir 

miktar anla şma sağlamalıdır. 

 

İkinci adım, kuruluşun değerlerini, topluluk vizyonunu ve misyonunu tanımlamak veya 

gözden geçirmektir. Kurulu şun neden var      

ula şmaya çal ıştığı, neyi tems          

oldu ğundan emin olm          

belirli görevleri varsa, bunlar açıkça tanımlanmalıdır. 

Örgütsel temel de ğerler veya çalışma ilkeleriorganizasyona rehberlik eden inançlar veya 

ilkeler; bu de ğerler yönetim k         

tutulur ve kolayca de ğiştirilmez. 

De ğerler, vizyon ve          

planlama geri çekilmesinin parças ı olarak veya ö      

genellikle birkaç saat sürer. 

 

2.1 BOŞLUK ANALIZI 
 

Bo şluk analizi, iş      

bunlar ın başarıyla karşılanmasını sağlamak için hangi ad ımların atılması  

belirlemek için bir i şletmenin bilgi      

performans farkl ılıklarını değerlen       

durum) ile "olmak istedi ğimiz yer" (hedef durum) aras ındaki boşluğu if    

bo şluk analizi aynı zamanda ihtiyaç analiz     -bo şluk analizi olarak 

da adlandırılabilir. 
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Bir bo şluk analizi somu         

noktas ı genellikle aşağıdaki temel bileşenlere sahiptir: 

Mevcut ve gelecekteki durumları belirleme 

Mevcut durum: 

Bir bo şluk analizi şabl         

olgusal ve belirli terimler kullanarak listeleyen mevcut durumla ba şlar. Tüm işletm  

hedefleyen odak alanlar ı geniş olabilir; bu        

hedef hedeflerine ba ğlı olarak belirli         

alanlar ının analizi nicel olabilir, örneğin belirli bir süre içinde cevaplanan mü şteri 

aramalar ının sayısına ba        

niteliksel. 

Gelecekteki devlet: 

Bo şluk analizi rapo          

gelecekteki durumu da içermelidir. Mevcut durumda oldu ğu gibi, bu bölüm    

zaman dilimi içinde sahaya giren mü şteri çağrılarının b      

gibi somut, ölçülebilir terimlerle taslak haline getirilebilir; veya daha kapsayıcı bir ofis 

kültürüne do ğru çalışmak gibi genel anlamda. 

Bo şluğu açıklamak 

Bo şluk açıklaması:Bu ad ımda şirket, önce       

aras ında bir boşluk o          

bo şluğu neyin oluşturduğunu ve ona katkıda bulunan faktörleri özetlemelidir. Bu 

açıklama, bu nedenleri objektif, açık ve spesifik terimlerle listeler. Eyalet açıklamaları gibi, 

bu bile şenler de ölçüleb         

niteliksel, örne ğin şu anda saha         

hedef sayısı arasındaki fark. 

 

Bo şluğu doldurmak 
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Sonraki adımlar ve öneriler:Bu son ad ım boşluk analizi     

durumlar aras ındaki boşluğu d       

listelemelidir. Bu hedefler spesifik olmal ı, yukarıdaki bo    

faktörlerle do ğrudan konuşmalı ve aktif ve zorlayıcı terimlerle ifade edilmelidir. Sonraki 

ad ımların bazı örne           

i şe almayı; saha ç           

hacmi raporlama sistemi kurmak; ve belirli ofis çe şitliliği programla    

ba şlatılması. 

 

Pazar araştırması  

 
Ba şarılı bir iş başla           

faaliyet gösterdi ği pazar hakkında her şeyi bilmek önemlidir. 

Pazar ara ştırması, tüm işl          

ara ştırması verileri, i        

olur. Pazar ara ştırmasını kullanarak, tüm potan    larını ve ayrıca 

rakiplerin ne yapt ığı nı anlamak daha kolay olabilir. 

 

Pazar ara ştırması neden önemlidir? 

İstatistikler elde etmek ve pazar araştırması yapmak, pazarı, müşterileri ve ihtiyaçlarını 

daha iyi anlayabilir; rakipler hakkında daha iyi bir anlayışa sahip olmak da faydalı olabilir. 

Pazar ın bu şekilde da         

i şletme hakkında          

yararlanmaya yardımcı olabilir. 

 

Pazar ara ştırması ne sıklıkla yapılmalıdır? 

Rakiplerin kim oldu ğunu, güçlü ve z        

istediklerini ve pazarda herhangi bir bo şluk olup olm    
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de ğerlendirmek önemlidi        l tüm 

a şamalarda çok önemli olabilir. 

Her i ş fırsatından en         

yararl ıdır. Bu nedenle           

olasılıklar bulmak için her zaman piyasa raporlarında, hükümet istatistiklerinde, ticari 

yay ınlarda ve endüstri birliği yayınlarında b     

 
 
 
 
 

AMAÇ VE HEDEF BELIRLEME 

 
Ba şarılı şirketler hed          

hiçbir şeyleri yoktur; sonuç olarak, durgunla şı r ve anlamlı baş     

Hedefler, bir sonuca giden basamak ta şlarıdır. Her iş pl      

i ş operasyonlarının düzenli bir parçası haline gelm 

Vizyonu organizasyon için bir dizi temel hedefe dönü ştürmek son derece değe 

 

Hedefler ve hedefler do ğrudan birimin m       

süreci, misyonu ilerlemeyi izlemek için ölçülebilen ula şı labilir, somut,   

eylemlere dönü ştürmeye yardımcı olur. 

  

Amaçlar ve hedefler aras ında bir fark olduğunu vurgulamak ön 

 

Hedefler, neye ula şı lacağına dair gen       

amaç ve temel de ğerler) türetilirler        

İşletmenin yönünü ve var ış noktasını tan        
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yönlendiren istenen sonuçlard ır. Başka bir dey       

bir resmini temsil ediyorlar. 

 

Hedefler, bir şirketin hedeflere ulaşmak için yapacağı belirli eylemleri belirtir. Hedefler 

spesifik, ölçülebilir ve zamana ba ğlı olmalıdır. Hed      

getirmek ve ölçmek için kullan ılırlar ve ilerlemeyi değer    

Ba şka bir deyişle, belirlenen hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin belirli taktiklerdir. 

  

Amaçlar ın ve hedeflerin            

ba şarısıdır. İş başa           

belirlenir. Bu hedefler, planlama yoluyla ve çal ışanların ve işe d     

bilgilerinin verimli ve etkili bir şekilde uygulanm       

ısrarcı, iddialı ve yaratıcı bir şekilde takip edilir. 

 

3.1 HEDEF BELIRLEME 

 
Hedef belirleme, misyon ve vizyon aç ıklamaları bittikten sonra başlar. 

Süreç, organizasyonu belirli bir yıl içinde tanımlayan ve misyonu ele alan bir dizi hedef 

veya organizasyonel durum beyan ı geliştirmekten     

tercihen organizasyonu açıklayan durum beyanları biçiminde bir dizi temel hedefe 

dönü ştürmek de son derece değerlidir. 

Hedef belirleme, basit ve e ğlenceli olması v      

gereken bir süreçtir: basit, ölçülebilir, ula şı labilir, sonuç odaklı ve zama  rlı.  

Ancak en önemli şey, "çok kolay"      

Çal ışanlara meydan         

meydan okumalarını beklemek en iyisidir. 
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Hedefler, örne ğin aşağıdaki gibi çeşitli kategorileri kapsayabilir:  

 

o Program: "El Centro, 250 ki şilik bir öğrenci     

okulu finansman ı ile alternatif bir       

öncesinden üniversite ça ğı na kadar kapsamlı hizme   

o Kaynaklar: "El Centro'nun 3 milyon dolarl ık bir bütçesi ve    

personeli olacak";  

o  Durum: "El Centro, Lake County'deki en büyük ve en saygın kar amacı 

gütmeyen konut geli ştirme şirketi olacak";  

o İlişkiler: "El Centro, program alanlarındaki büyük koalisyonlarda ve en az 

üç ana akım örgütün Yönetim Kurullarında temsil edilecek";  

o Kurumsal geli şme: "El Centro kendi genel merkez binasına sahip olacak ve 

di ğer toplum teme           

personelin bir a ğ arac ılığıyla birbirine b      

mali yönetim ve yönetim bilgi sistemine sahip olacak". 

o Yönetim: "El Centro Yönetim Kurulu, her y ıl bir büyük öze   

sorumlulu ğunu üstlenerek kay       "El 

Centro Yönetim Kurulu, iki ayda bir toplanacak ve sürekli olarak yeterli 

ço ğunluğa sahip olacak üç aktif çalışma ko  - Programlar, Finans ve 

Kaynak Geli ştirme - kuracak." 

Bu örnekte oldu ğu gibi, düşünülebilecek fark      r, a şağıdaki 

hedef kategorileri üzerinde gruplanabilirler ve bunlar, örne ğin aşağıdakiler v   

gibi: finans, mü şteri hizmetleri, ç          

ve hay ırseverlik, satış ve pazarlama. 



78 
PROJECT No: 2016-1-ES01-KA202-025602 

PROJECT NAME: ECVET and practitioners working in entrepreneurship support services 

PROJECT ACRONYM: EPWESS PROJECT 

 

 

Bu kategorilerin s ıkı bir şekilde tak         

hedefleri tek seferde belirtmek zorunlu de ğildir, ancak han     

kurumsal amac ı ve yolu yansıttığından emin olmak çok ö   

Ek olarak, hiçbir hedef belirleme tarz ı bir diğerinden d         

göstermek önemlidir. Bir yönetici, çal ışanların istekleri       

yak ından eşleştirebilirse, başarılı bir sonuç için     

 

Hedef belirlemek için izlenebilecek birkaç ipucu var:  

 

• Liderli ği ve basamaklı hedefleri garanti edin 

Hedefler hayata geçirilmelidir. Ne yazık ki, yönetici personelin bir 

kurulu şun hedefleri hak        

şey arasında genellikle bir “kopukluk” vardır. Çoğu durumda, personel 

hedeflerin ne oldu ğunu gerçekten bile bilmiyor. Bunu düzeltmek için, 

uygulanacak organizasyon genelinde yayılması (kademeli olarak) olması 

gereken şirketin farklı se      

belirlemek önemlidir. Bu, bir şirkette yatay hiza      

kategorik hedefler CEO ve yönetim düzeyinde belirlendikten sonra, 

kademeli hedefler sürecini savunacak bir ki şi seçilmelidir.  

departman ın şirketin liderliğ       

planlar ı oluşturmasını sağlam     rleme 

durumları hakkında bilgilendirmek çok önemlidir. Taahhüdü canlı tutmak 

için hedefler görünür olmal ı ve tekrarlanmal    
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yan ı sıra, hedefler de d     -posta 

mesajlar ı, şirket haber bültenleri, ilan panoları ve "sürpriz" kahve molaları. 

• Hedef Uygulaman ın Sağlanması  

Hedef belirleme çal ışmalarından so     

hedeflere yönelik co şku, günlük işle     

nedenle, hedeflere dayalı, performans göstermeme için te şvikler ve 

sonuçlarla tamamlanm ış eylem planla    

gerekir. 

• Sorumluluk yaratın  

Sonuçlar ın tartışılması, he        

vuru ş ve takımın dışı      

bask ısı ve aşağılanma t        

performans beklentileri yaratır. 

• Aylık yönetim toplantıları düzenleyin  

Hedefler ve eylem planları belirlendikten sonra, ilerlemeyi izlemek için 

aylık yönetim toplantıları planlamak kolay olabilir. Orijinal planlama 

grubu, önceki ayı özetlemek, ilerlemeyi kabul etmek ve eksiklikleri 

incelemek için 90 dakikalık bir oturumda toplanmalıdır; Ayrıca, 

de ğiştirilmesi gerek        

için eylem planının netleştirilmesine de yardımcı olabilir. 

 

Spesifik hedefleri belirledikten sonra, hedeflere ula şmak ve çevrese    

belirlenen temel sorunlar ı ele almak için temel     
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Ana vurgu, mevcut ve yeni program, savunuculuk, i şbirliğine dayalı v    

içeren geni ş stratejiler üzeri         

veya birkaç hedefi ele almal ıdır. Süreç, kurul         

hedeflerinin nerede olmak istedi ğini gösterdiğine b       

belirlemeyi gerektirir. Planlama grubu veya personel ayr ıntılı analizlerin  

yapabilirken, kurulun bu çabaya rehberlik edecek geni ş bir bakış açısı sunma   

 

 Yakla şı mlar şunları içerebilir:  

 

• Ele alınacak temel konular ve hedefler belirlendikten sonra, planlama grubu, personel 

veya bir dan ışman çevresel t        

ula şmak için gerekli olabilecek mevcut stratejilerdeki de ğişiklikleri belirl   

sorunları ele alın. Bu, potansiyel yeni stratejilerin belirlenmesi veya vurgu veya öncelikte 

de ğişiklikler önerilmesi anlamına gelebilir. Bunlar, tart ışma ve kararlar     

personele sunulacaktır. 

 

• Planlama grubu, planlama sürecini bugüne kadar gözden geçirebilir ve Kurul ve kilit 

personele bir dizi alternatif yakla şı m veya senaryo geliştireb    - örne ğin, 

kurulu şun topluluk ör       

durumunda; artan ademi merkeziyetçilik mi yoksa daha fazla merkezile ştirme mi olmalı; 

Saha ofisleri, genel merkez ofisine kıyasla daha fazla veya daha az ilgi ve kaynak almalı 

mı? Bu senaryolar kullanılarak alınan kararlara göre stratejiler belirlenecektir. 
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Hangi yakla şı m kullanılırsa k        

konusunda belirli kriterler üzerinde anla şmaya varılmalıdır. A şağıdaki gibi kri  

içerebilirler: 

• De ğer: Strateji, üzerinde anla şı lan hedeflere ulaşılmasına katkıda bulunacak mı?  

• Uygunluk:  Strateji, kurulu şun misyonu, değer        

• Fizibilite: Personel, mali kaynaklar ve kapasite verildi ğinde strateji uyg  

mi?  

• Kabul edilebilirlik: Strateji Kurul, kilit personel ve di ğer paydaşlar içi   

edilebilir mi?  

• Fayda maliyet: Stratejinin, zaman ve di ğer kaynaklardak     

için yeterli faydaya yol açma olas ılığı var mı?  

• Zamanlama: Kurulu ş, dış faktörler ve       

bu stratejiyi şu anda uygulayabilir mi ve uygulamalı mı?  

 

Bunlara veya üzerinde mutab ık kalınan diğer     

de ğerlendirilebilir ve seçilebilir veya önceliklendirilebilir.  

Stratejiler üzerinde anla şmaya varırken, p       

için sorumlulukları açıkça tanımlama ihtiyacını dikkate almalıdır. Organizasyon içinde bu 

stratejiyi uygulamak için sorumluluk alabilecek biri veya bir birim olmalıdır. 

 
 

HEDEFLER BELIRLEMEK VE BIR EYLEM PLANI GELIŞTIRMEK 

 
Belirli hedefleri belirledikten sonra, bir ba şlangıç ve biti ş noktası ile tanım   

belirleme zamanı; günlük görevlerin ötesine geçerler ve bireyde belirli bir hedefe 
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ulaşmakla bağlantılı bir sonucu tanımlarlar. Belirli bir bitiş tarihine kadar başarılması 

gereken bir şeyin açık bir ifadesidir. 

 

Hem hedefleri hem de hedefleri belirledikten sonra, hedefleri ele alan ve hedefleri ve 

çal ışma planlarını yıllık olarak belirleyen bir eylem plan ı geliştirme zaman   

ba şlamak için özel bir çalışma planı       

 

Stratejik planlama, stratejilerin organizasyon ve çevresi içindeki mevcut ko şulları 

yans ıtması gerektiğini kabul eder. Bu nedenle, stratejik plan ın kapsadığı birin    

de birinci ve ikinci y ıl dışında ayrıntılı       

yıllık eylem planlarına ihtiyaç vardır. Yıllık program hedefleri zamana dayalı ve ölçülebilir 

olmalıdır. Yıllık plan, stratejik planın bir parçası olabilir veya ona yıllık bir ek olabilir. 

 

SMART hedefleri 
 

İyi yazılmış hedefler geliştirmenin bir yolu, SMART yaklaşımını kullanmaktır. Hedeflerin 

geli ştirilmesi, zaman, düzenli düşünme ve program faaliyetlerinden beklenen sonuçların 

net bir resmini gerektirir. 

SMART, ölçülebilir hedeflerin geli ştirilmesine rehb      

k ısaltmadır. Her hedef şöyle olmalıdır: 

 

1) Sözel 

2) Mkolay w / Ölçüm 

3 Aakıllı 

4) Rilgili 

5) Time odaklı 

 

 

1. Özel 
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"Ne yap ılmalı?" Sorusuna         

yap ılacak işin sonuçl          

olas ılıkla onu aynı şekilde yorumlayaca      spesifik olmasını 

sa ğlamak, tanıml       

Gözlemlenebilir, birisinin bir şey yapan birini     

olarak gözlemleyebilece ği) anlamına gelir. 

2. Ölçülebilir w / Ölçülebilir 

Ölçülebilir, " şirket beklentile         

de ğerlendirilebilir t          

hedefi tan ımlar. Bir şeyin bazı standartla     ece ğini ifade 

eder. Miktar ölçümlü bir hedef, miktar, yüzde, vb. Terimleri kullanır. Kalite ölçümlü bir 

hedef, üniversite yönergeleri içindeki do ğruluk, format açısın     

3. Ba şarılabilir 

"Ki şi bunu yapabilir mi?" Sorusuna ulaşılabilir cevaplar. "Ölçülebilir hedef ki şi tarafından 

ba şarılabilir mi?" "B         

mi?" Aynı zamanda "Zaman çerçevesi, fırsat ve kaynaklar verilerek yapılabilir mi?" 

Sorusuna da yan ıt verir. Başarıda bir faktör olacaklarsa, bu ö ğeler SMART he   

edilmelidir. 

4. Alakalı 

"Yapılmalı mı?", "Neden?" Gibi sorulara uygun cevaplar. ve "etkisi ne olacak?" Hedef, 

uygulama planı ve stratejik plan ile uyumlu mu? 

5. Zaman odaklı 

Zaman odaklı cevaplar, "ne zaman yapılacak?" Bir hedefin içine yerleştirilmiş son 

noktalara ve kontrol noktalar ına sahip olduğu       

yaln ızca bir bitiş nok             

görevin fiili sonudur veya bazen bir görevin biti ş noktası diğerinin başlangıç noktasıdır. 

Bazen bir görevin, size veya ba şkalarına bir şey       

gitti ğini değerlendirm          

vardır, böylece nihai sonucun beklentileri kar şı ladığından emin    

düzeltmeler veya de ğişiklikler yapıla        

tarihlerin veya dönüm noktalar ının, bir şeyi bit      

duygusu yaratmak için orada olaca ğı  şekildedir. 
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Ço ğu proje, fon sa         

belirlemi ştir, ancak yalnız          

katılımı veya organizasyon yapısı ve idari sistemler hakk ında düşünmesini ge   

Hedeflerin ve y ıllık çalışma plan        

girdisini gerektirir; personel genellikle, Kurul kurumsal hedefleri tanımladıktan sonra 

programla ilgili amaç ve hedefler için büyük sorumluluk al ır ve Kurul, yöne   

amaç ve hedefler geli ştirir. 

Personel yaz ılı planın gelişti       

onaylamal ıdır. Kurul taraf        

stratejilerin uygulanmas ı bir personel i       

alanıdır. 

 

Hareket planı 
 

Bir eylem plan ı geliştirmek, değ       

bir organizasyon içinde verimlili ği ve hesap verebilirliği artırmalarına yardımcı olabilir. Bir 

eylem plan ı, bu adımların n          

arac ılığıyla kuruluşun hedeflerine nasıl ulaşacağını açıkla 

 

Eylem planlamas ı, genellikle doğası gereği yaratıcı görünen ejik planlamanın önceki 

a şamalarına kıyasl            

göz ard ı edilir ve planlam         

bırakır - kurulu şun günlük gerçeklerine dayanmayan işe yaramaz felsefi ifadeler. Daha 

önceki planlaman ın anlamlı aşamaları tamamen işe yara    

Kurulu şun stratejik plan           

eylem planlarını tamamlaması ve b) eylem planının fiili uygulama kapsam ını doğrulamak 

ve de ğerlendirmek için çok sayıda yöntem içe    

 

Bir eylem plan ının geliştirilmesi:  
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1. Eylem planlar ı, en önemli organ         

hedeflerin her birine ula şmak için gereken eylemleri, her eylemi kimin ve hangi 

zaman çizelgesine göre tamamlayaca ğı nı belirtir. 

2.  Şirket, her stratejik hedefe nasıl ulaşılacağını gösteren genel, üst düzey bir eylem 

plan ı geliştirmelidir. 

3. Organizasyondaki pazarlama, geli ştirme, finans, personel ve her program / hizmet 

vb. Gibi her bir ana fonksiyon için bir eylem plan ı geliştirilmelidir.   

toplamda, genel eylem plan ının nasıl uygulan      

plan ında, eylem planının        isini 

belirtin. 

4. Şirket, her yöneticinin (ve ideal olarak her çalışanın) geneline katkıda bulunan bir 

eylem plan ına sahip olma       

fonksiyonlar ın eylem planlar       

eylem planlar ının kuruluşun genel, üs      

5. Eylem plan ının formatı, or      

Kurulu şun planı, her an           

Gerçekle ştirilecek hedef (ler) b) Her bir hedef kurulu şun genel strate  

hedeflerine nasıl katkıda bulunur c) Hangi belirli sonuçlar (veya hedefler) 

toplamda organizasyonun hedefine ula şacak çok şey baş     

nas ıl ulaşılacak) Sonuçlara ne zaman ulaşılacağı (veya her hedef için zaman 

çizelgeleri) 

 

Hedefler ve Zaman Çizelgeleri Geli ştirme: 

1. Hedefler, stratejileri uygularken üretilen spesifik, ölçülebilir sonuçlardır. 

2. Hedefleri belirlerken, "Bunu yapabilece ğinizden emin m    

devam etmek önemlidir. 

3. Mevcut y ılın hedeflerini p        

tanımına ve performans incelemesine entegre etmek çok önemlidir. 

4. Hedeflerin ve zaman çizelgelerinin yaln ızca kılavuz oldu    

kurallar olmad ığı nı unutmayın. Bunlardan sapabilirler, ancak sapmalar anla şı lmalı 

ve açıklanmalıdır. 

5.  Plan ınız için aşağıdaki örnek formatı düşünün. 
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Stratejik Hedef Strateji Amaç Sorumluluk Zaman çizelgesi 

1. (Hedef 1) 1.1 (1. Hedefe 
ula    
strateji) 

1.1.1 (Strateji # 
1.1'i uygularken 
ula   
hedef) 

(bu amaca kim 
ula şacak) 

(uygulayıcı bu 
amacı 
gerçekle şti  
oldu ğunda) 

 

Hedef Belirlemedeki Engeller  
 

Bir organizasyon hedeflere ula şamadığında, birç       

a şağıdaki ortak paydalardan biri mevcuttur: belirlenen hedeflere tutkusu olmayan bir 

CEO; hedefler kesin de ğil; hedefler, CEO       

ba şarısızlık korkusu         

kurulu şun belirli hedeflerden vazgeçerken sahip oldu ğu eski modelle    

önemlidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

SONUÇLARI IZLEME 
 
Yap ılan ilerlemeye, k           

geçirilen stratejiler ve y ıllık hedefler geliştirilerek hedeflere ve hedeflere yönelik 

ilerlemenin ve strateji kullan ımının düzenli ol      

Daha sempatik seçilmi ş veya atanmış      

sa ğlayıcı önceliklerindeki değişiklikler veya hedef nüfustaki de ğişiklikler gibi be  

de ğişikliklerden yararlanmak için       

Her y ılın başında yıllık         

ilerlemeler kaydedildi ğini görmek için geriye bakmak önemlidir. Plan bir pusula olarak 

kullanılmalı, ancak esnek olmayan bir eylem planı olmamalıdır. 
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Stratejik plan ın uygulanmasına         

çal ışmasının sonuçlarının izlenmesi, devam e   an ı sıra belirli gelişim  

veya stratejik projeleri yönetmek için sa ğlam bir sisteme yerleştirilmelidir. 

Stratejik yönetim sürecinin normal yönetim sürecine nas ıl uyduğunu görm   

uygulamas ı için yönetsel hesap verebilirliği netleştirme  ı olur. 

Stratejik yönetim için sa ğlam bir sistem ve        

planlama uygulamas ı, stratejik planla        

k ırıklığına yol açabilir. Bu, yöneticilerin en    iyetlerini baltalar ve hatta 

gelecekte stratejik planlama süreçleri hakk ında şüpheye yol açabilir. 

İzleme sadece ekibin stratejilerinin ilerlemesini takip etmesine izin vermez; ve stratejiler 

revizyon gerektirdi ğinde onları uyarmak için bir mekanizm  r, aynı zamanda onlara 

tüm kurumsal stratejik planlama sürecini yeniden ne zaman yeniden ba şlatacaklarını 

söyler - umar ım birkaç yıldır değil. 

 

İZLEME VE DEĞERLENDIRME 
 
İzleme ve değerlendirme birbirine bağlıdır. İzleme, daha sonra değerlendirme ile 

cevaplanacak sorulara yol açabilir. 

 De ğerlendirme, farklı değişkenlerin izlenm     

İzleme ve değerlendirme, gelecekteki stratejileri geliştirmek için birlikte kullanılabilir 

çünkü bunlar, faaliyetlerin devam eden uygulamalarını yönetmek için ö ğrenilen dersler v  

rehberlik sa ğlar. İzleme, bir       

beklenmeyen e ğilimleri belirlem         

edilen bilgiler ne oldu ğunu gösterir ama nedenini göstermez. 

 

Ayrıca, analiz yapılmadan, izlemeden elde edilen ham veriler programların ve faaliyetlerin 

göreceli güçlü ve zay ıf yönlerini yansı         

etkilili ğini, verimliliğini, ilgisini veya etkis    dirme, anlamı ve 

ba ğlamı belirlemek için bilgiyi derinlemesine araştırır. 
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 De ğerlendirme şunlarla ilgili soruları yanıtlayabilir:  

 

 İstenen etki, istenen sonuçlar ve strateji planlaması:  

• Planlama varsay ımları doğru mu?  

• Çıktılardan sonuçlara ve etkiye kadar nedensellik konusunda hangi kanıtlar var?  

• Do ğru hedefler takip ediliyor mu?  

• Temel Performans Göstergeleri gerçek performans ölçüleri midir?  

 

 Faaliyetler ve çıktılar:  

• Çıktılar, istenen sonuçlara katkıda bulunmada ne kadar etkilidir?  

•Kaynaklar ne kadar verimli kullanılıyor; Aynı çıktılar daha az kaynakla üretilebilir mi? 

 • Çıktılar hedef kitlenin ihtiyaçları ile ne kadar alakalı?  

• Hangi dersler ö ğrenilebilir?  

• Neler geli ştirilebilir?  

• Daha iyi ve farklı ne yapılabilir?  

• Tekrar yapmaya de ğmeyecek ne olabilir?  

 

Ço ğu zaman, değerl          

çok yararl ı olsa da, program           

uygulayıcılara uygulama yönetimi bilgilerini sa ğlamaz. Artık, fa    

uygulanmas ı sırasında birkaç        

kabul edilmektedir. 

 

Üç Tür De ğerlendirme  

1) Biçimlendirici De ğerlendirmeön de ğerlendirme olara     

ba şlamadan önce       

teorisindeki varsayımlar mantıklı mı? Hedefler SMART mı? Faaliyet planı açık ve 

tutarlı mı ve plan alınan dersleri ve en iyi uygulamaları dikkate alıyor mu? 

Kaynaklar ın dağıtımının mant ığı  açık ve iste      

gerekenlerle orant ılı mı? İstenilen        

hedefi destekliyor mu? Bu ön de ğerlendirme, ger     
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deneyimli bir de ğerlendirici tarafından bir inceleme olabilir. Bu el kitabı, ön 

de ğerlendirme için ayrıntılı bir süreç içermez. 

2) Ç ıktı Değerlendirmesi,bazen uygulama de ğerlendirmesi o   

faaliyetlerin uygulanmas ı sırasında gerçe      

sosyal medya izlemesinden gelen geri bildirimin sürekli olarak veya planda 

belirtilen ba şka bir temelde       

de ğerlendirme, ö      

a şağıdakiler gibi diğer yönlere odaklanması dışı  zlemeye benzer: a) çıktıların 

yarat ılmasında kaynak         

ç ıktılar amaçlandığ         

faaliyetlerin uygulan ıp uygulanmadığı; e) planlanan kaynaklar ın aşılmaması; f) 

faaliyet veya program yolundad ır ve değilse, değ     

temel sa ğlar. Çıktı değerl        

raporlanmas ına eşlik edecek bir      kamu 

diplomasisi uygulay ıcısı tarafından,       

gerçekle ştirilir. 

3) Etki / Sonuç De ğerlendirmesiBazen sonradan de ğerlendirme ola   

adland ırılan, sonuçların        

periyodik olarak veya bir olaydan hemen sonra gerçekle ştirilebilir. Çoğu  

dijital eri şim gibi uzun vad       

tür bir de ğerlendirme, son         

üzerindeki etkiyi ölçer ve de ğerlendirir. Faa    

odaklan ılmalıdır: ne kad          

iletti ği; ve sonuç ve et          

aynı zamanda faaliyetler ve etkiler / sonuçlar aras ında olası neden   

kurmaya çal ışı r, bu da genel         

Bazı önemli olaylar, büyük bir konferans gibi, yalnızca o olay için bir etki / sonuç 

de ğerlendirmesinden yararlanabilir. Böyle bir de ğerlendirme, bu  

bütünüyle o olay için de ğerlendirme plan     

uygulanabilir. Devam eden di ğer stratejiler, da      

olacakt ır. Bu stratejilerin değerlendirilmesi, iler  ermek ve gerekti ğinde 

ayarlamalar yapmak için periyodik olacaktır. 
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İzleme, genellikle strateji ve eylem planına sahip olan sorumlu uygulayıcı tarafından 

planlanacak ve yönetilecektir. De ğerlendirme baze      

tarafından planlan ır ve yönetilir. İz        

kurulu şlar birbirleriyle koordineli olmalıdır. 

 

De ğerlendirme kriterleri  

1) Etkililik.Bir faaliyet veya program ın amaçlarına ne     

Etki / sonuçla ilgili sorular ın çoğu, faaliyetl      

sorular, faaliyet veya programdan beklenen sonuçlara yönelik planlama 

varsay ımları tarafından          

zaman ölçe ğinde bir derece esnekliğe izin veren bir biçimde sorulmalıdır. 

2) Verimlilik. Girdiler (kaynaklar) ile ilgili ç ıktıların bir ölçüsü    

verimlili ğe odaklanır. Ve         

kaynakla ula şı lıp ulaşılamayacağını incelemesine izin verir. Bu genellikle çıktıya 

ula şmak için alternatif yaklaşımları karşılaştır   

3) Alaka düzeyi. Mesajlar ın, iletişim kanalla       

ve önceliklerine ne ölçüde uygun oldu ğu. Hedeflerin geçerliliği, onlara ula ştıktan 

sonra, bir etki elde etmek için yol boyunca ilerlemek için do ğru koşulları 

üretmiyorlarsa da sorgulanabilir. 

4) Sonuçlar.Faaliyetlerin do ğrudan veya dol       

üretti ği olumlu ve olumsuz değişiklikler. Bu tür bir de ğerlendirme, hed   

bilgi, tutum ve davran ışları üzerindeki     

sonuçları ve etkileri içerir. 

 

RAPORLAR 
 
İlerlemeyi izlemek için üç tür raporlama vardır: bir gösterge tablosu, bir puan kartı ve bir 

de ğerlendirme rapo           

sonuçlar ve istenen etkiler ve sonuçlar) kapsar ve kendi zaman çizelgesi veya raporlama 

s ıklığı ile ilgilidir. 

1) Gösterge tabloları 

Bir gösterge panosu, genellikle çıktılar ın izlenmesine ge       

izleme uygulamalarıyla gerçek zamanlı olarak kullanılabilir ve düzenli ve sık raporlar 
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üretmek için kullan ılabilir. Bir göster         

sınırlı açıklayıcı anlatım içeren veya hiç içermeyen verilerdir. Bir gösterge tablosu 

genellikle en az ayda bir güncellenir. Gösterge panosu, performansın hedeflere göre 

gösterilmesi için de ğerlerin grafiksel        

zekası arayüzüdür. Faaliyetleri yolunda tutmak için gerekli olan gösterge paneli paneli 

olarak dü şünülebilir. Gösterge pa       

2) Puan kartı 

Bir puan kart ı, istenen sonuçlara ve       aha 

az sıklıkta raporlama için bir görüntüleme formatıdır. Bir puan kartı, esasen çok az 

yerle şik değerlendirme           

puan kartı genellikle üç ayda bir veya iki yılda bir güncellenir. İstenen sonuçlara ve istenen 

etkilere yönelik ilerlemeyi bildirmek için bir puan kart ı kullanılır. Baz   

içermelidir, ancak en çok önem, hedeflere do ğru veya hedefle    

göstermeye verilecektir. Puan kart ı etkin bir şekilde bir yönetim raporudur ve bu nedenle, 

gerçek sonuçlar ile beklentiler arasındaki tüm farklılıklar dahil olmak üzere izleme 

verilerinin yorumlanması ve açıklanması gerekir. 

3) De ğerlendirme raporu 

Bir De ğerlendirme Raporu, bir değerl      ili payda şları, 

faaliyetlerin etki / sonuç de ğerlendirmesinin      

panosundan veya puan kartından daha ayrıntılı bir biçimde bilgilendirmektir. Aksi 

belirtilmedikçe veya gerekli de ğilse, etki / sonuç değerlendirmesinin yıllık olarak yapılması 

tavsiye edilir. 

Bir de ğerlendirme rapo        

İlgili tüm sonuçların dengeli bir görünümünü sunar ve hangi anlamlı değişikliklerin 

meydana geldi ğini, bunların faaliyetlerle nas ıl bağlantılı olab    

hedeflere ula şı lıp ulaşılmadığı       

cevaplar içermeli ve neyin i şe yaradığını, ne      

nedenini aç ıklamalıdır. Değerlendirme raporları ayrıca belirli bir olayı veya programı 

kapsayacak şekilde yayınlanabilir. 

 

GERI BILDIRIM 
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İzleme ve değerlendirmeden elde edilen sonuçlar doğrudan faaliyet seçimi ve 

uygulamasına geri beslenebilir. Devam eden stratejiler ve faaliyetler, çıktılar hedeflerine 

veya beklentilerine ula şmazsa ayarlanab       

faaliyetlerin verimlili ği ile ilgilenece       

kullan ılabilir. Sonuç izlemeden elde edilen    ıyla rapor edilir ve 

anlat ımla birlikte, son        

de ğerli geri bildiri       

bilgilendirmek için kullanılmalıdır. Sonuçların ve etkilerin izlenmesinden elde edilen 

sonuçlar, di ğer araştırma so       

raporunun temelini olu şturabilir. Hedef      

ideal olarak ba ğı msız ve tarafsız, planlandığı gibi çalışan ve yaramayanlarla ilgili geri 

bildirim. Geri bildirim, gelecekteki stratejileri ve faaliyetleri planlarken de ğerli olacaktır. 

De ğerlendirme rap          

planlama varsayımları hakkındaki sorulara da atıfta bulunabilir. Son olarak, 

de ğerlendirmeden e          

geli ştirmek için bilg         

olanak sa ğlayacaktır. 
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DERS IÇERIKLERINI BELIRLEYEN STRATEJIK PLANLAMA VE HEDEFLERE ILIŞKIN ANKET 
 

S1-Misyon beyan ı ne değildir?  

1- Misyon beyan ı, vizyon ifadesini        

yapmas ı gerektiğini açıklar. 

2- Bir misyon ifadesi yazmak, pratik odak noktası nedeniyle bir vizyon ifadesine göre 

daha kolaydır 

3- Görev beyan, i şletmenin yaptığı her şeyi kapsar 

4- Misyon beyan ı müşteri odaklı olma eğilimindedir 

 

S2- GZFT analizinin harici bile şenleri neyi temsil ediyor? 

1- Çevresel taraman ın harici bileşeni, hedef veya hizmet toplulu ğunun ve kuruluş  

faaliyet gösterdi ği daha geniş çevrenin bir inceleme   

2- SWOT analizinin harici bile şenleri, bir şirke      

temsil eder. 

3- SWOT analizinin d ış bileşenleri, kuruluşun güçlü ve za  ini temsil eder. 

4- Bu önemli mali ve insan kaynaklar ı, çalışma yöntem     

sonuçlar veya sonuçlar açısından mevcut organizasyonel performansı 

de ğerlendirmek.  

 

S3- Bo şluk analizi ne değildir? 

1- Bo şluk analizi, bir işletmenin bilgi sistemleri veya yazılım uygulamaları arasındaki 

performans farkl ılıklarını, iş gere     

kar şı lanmıyorsa, bun        

at ılması gerektiğini belirlemek için bir yöntemdir. 

2- Bir bo şluk analizigerçek performansın potansiyel veya istenen performansla 

kar şı laştırılmasını içerir 

3- Bo şluk analizi arasındaki boşlukları tanımlar optimize edilmi ştahsisve girdilerin 

(kaynaklar) entegrasyonu ve mevcut tahsis seviyesi 

https://en.wikipedia.org/wiki/Operations_research
https://en.wikipedia.org/wiki/Operations_research
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4- Bo şluk analizi, raki          

ihtiyaçlarını anlamaya yardımcı olan bir süreçtir. 

 

S4- A şağıdaki cümlelerden hangisi hed       

1- Hedefler, neyin ba şarılacağına dair genel ifadelerdir 

2- Hedefler, i şletmenin yönün          

veren ve yönlendiren istenen sonuçlardır. 

3- Hedefler, bir şirketin faaliyetle       

belirtir. 

4- Hedefler, şirketin ulaşmak istediği şeyin      

S5- A şağıdakilerden hangisi stratejileri değerlendirme ve seçme kriterleri olamaz? 

1- De ğer 

2- Maliyet-faydalar 

3- Fizibilite 

4- Hesap verebilirlik 

S6- Basamaklı hedefler nelerdir?  

1- Kademeli hedefler, şirketin farklı se    

tamamına yayılması gereken hedeflerdir. 

2- Kademeli hedefler, şirket üzerinde çal ışmaya başladığın      

uzak olan hedeflerdir ve baz ı sonuçlara ulaşıld      

hale gelirler. 

3- Basamakl ı hedefler, önem        

gruplanan hedeflerdir. 

4- Basamaklı hedefler, önem s ırasına göre aşağ     

hedeflerdir. 

S7-A şağıdaki cümlelerden han         

1- Bir eylem plan ı, bu adımların n        

eylem adımları arac ılığıyla kuruluşun hedeflerin     
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2- Eylem planlar ı, en önemli organ         

hedeflerin her birine ula şmak için gereke        

zaman çizelgesine göre tamamlayaca ğı nı belirtir. 

3- Bir eylem plan ı geliştirmek,     

dönü ştürmesine ve b        

artırmasına yardımcı olabilir. 

4- Bir eylem plan ı, hedeflere ulaşmak için genel bi  ır ve şirketin her 

yönetici veya çal ışanın bir eylem pl        

S8- A şağıdaki süreçlerd         

yine de stratejik planlama sürecinin bir parçasıdır?  

1- Hedefler 

2- Sorumluluklar 

3- Geribildirim 

4- Zaman çizelgeleri 

 

S9- Biçimlendirici de ğerlendirme nedir?  

1- İzleme verilerine anlam katan ve önlemlerin raporlanmasına eşlik edecek 

aç ıklama sağlayabilen bir değerlendirme şeklidir. 

2- Sonuç ve etki hedefleri tarafından amaçlanan hedef kitle üzerindeki etkiyi ölçen 

ve de ğerlendiren bir değerlendirme şeklidir. 

3- Ön de ğerlendirme ola        

uygulama ba şlamadan önce       

de ğerlendiricisi tarafından bir inceleme olabilir. 

4- İzlemeye benzer bir değerlendirme türüdür, ancak önlemlerin yalnızca 

kaydedilmesi ve rapor edilmesi de ğil, diğer yönlere odaklanmasıdır. 

S10- A şağıdakilerden hangisi değerlendirme kriteri değ   

1- Etkililik 

2- Sonuçlar 

3- Raporlar 

4- Vahiy 
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MODÜL 4: 

İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETIMINDE YETENEKLER 
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Ders, insan kaynakları yönetimi ile ilgili stratejinin temellerini vermeyi amaçlamaktadır. 

İnsan Kaynakları Yönetimi (İKY), esas olarak rekabet avantajı sağlamadaki rolü ve rekabet 

edebilirli ğe giden acelenin bir sonucu olarak stratejik yönetim için daha önemli hale geldi. 

Asl ına bakılırsa insan           

sürekli geli şim içinde oldu         

verece ğinin bilincinde olmak demektir. Günümüz i ş dünyasında, re   

temeli somut ve fiziksel kaynaklardan soyut ve bilgi varlıklarına daha fazla odaklanmaya 

kaym ıştır. Bilgi, iş per           

süreç haline geldi. İnsanlar her zam      

günümüzün bilgiye dayalı endüstrilerinde stratejik önemi artmaktadır. 

Uygun İK politikaları ve           

geli ştirebilir ve kullanabilir, beyan etti ği hedeflerini ger     

iyi sonuçlar verebilir. 

Sonuç olarak, insan kaynakları uygulaması sürdürülebilir rekabet avantajının temelini 

olu şturamaz, ancak insan sermayesi     avantaj ı kaynağı 

olu şturma konusunda daha büyük bir potansiyele sah 

 

 İNSAN KAYNAKLARININ DEĞERININ YARATILMASI 
 

Be şeri sermaye, işlet            

2005 yılından bu yana, Uluslararası Muhasebe Standartlarını (IAS) izleyenler, maddi 

olmayan varl ıklara kesin bir d         

tüm insan kaynaklar ını değerlendirme        

ne kadar IAS hesap verebilirlik ilkelerini takip etmese bile, insan kaynaklarının rekabet 

avantaj ı oluşturmadaki r           

Sonuç olarak, günümüzün yenilik yar ışmasında rekabe      

varlıkların sürdürülebilir ve pratik politikalar ve araçlar yoluyla iyi yönetilmesi gerekir; 

de ğilse, sonuç insan kaynakları için ya      
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Şirketlerin, dört temel unsurun analizini ve uygulamasını içeren insan kaynakları için değer 

yaratmaya yönelik uzun ve ayr ıntılı bir planı ta      

performans ve geli ştirme / geliştirme         

az bürokratik, daha az resmi, operasyonel hatla daha do ğrudan temas ha    

yaratacak şekilde yenilemelerini sağlayacaktır. 

 

İNSANLAR 
 

İnsanlar, bir şirketin temel bir parçasıdır ve şirketin yaşamasını ve ayakta kalmasını 

sa ğlayan unsurdur.          

kolay de ğildir. İnsanların hepsi, farklı özelliklere, rollere ve ihtiyaçlara sahip birbirinden 

farkl ıdır. Başlangıçta ş          

yeterlilik sistemini anlamak için belirli araçlara ihtiyaç duyar. İkinci olarak, hem  

seçimini hem de insan sermayesini, sosyal sermayeyi ve yetenekleri kavrayan tüm maddi 

olmayan varlıkların koordinasyonunu yönetmeleri gerekir. 

Motivasyon  
 

Motivasyon, bir bireyin hem iç hem de d ış faktörlerin ned       

eylemi almak için içsel bir dürtü olarak tan ımlanır. Meslekta     
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kalitesi, sosyal ve di ğer faktörler gibi çeşitli iç ve dış fa   motivasyona yol 

açar ve motivasyonu artırmak için önemlidir. 

 Bir şirket, içerisindek         

belirli bir şekilde davrandı         

hangileri oldu ğunu anlayabilir. 

Maslow teorilerinin ard ından, tüm insan         

baz ıları diğerlerinden         

temel ihtiyaçlar en altta ve kendini gerçekle ştirme ve kendini a şma ihtiyacı en üs   

şekilde bir piramit şeklinde tasvir edilir. Bu hiyerarşinin bir sonucu olarak, ancak daha 

dü şük bir ihtiyaç se          

ihtiyac ı karşılama fırsatı ile motive edilebilir. 

Psikolojik ihtiyaçlarhava, yiyecek, su, barınak, giyinme ve uyku gibi insanın hayatta 

kalmas ı için gerekli ola         

çal ışma saatleri ve banyoyu kullanmak v      ya içmek için gerekli 

molalar ı sağlayarak çalışanlarınızın fizyolo    

Güvenlik ihtiyaçlarıbir ki şiye güvenlik ve e        

güvenlik, mali güvenlik, iyi sa ğlık ve kazalardan, zararlardan ve bunların olumsuz 

etkilerinden korunma, güvenlik ihtiyaçları arasında yer almaktadır. Bir yönetici olarak, 

çal ışanlarınızın güvenlik ihtiyaçlarını şu şekild  güvenli çal ışma koşulları, 

özellikle kötü bir ekonomide önemli olan güvenli tazminat (maa ş gibi) ve iş güvenliği. 

Sosyal ihtiyaçlarA şk ve aidiyet olar         

ihtiyacını ifade eder. Sosyal ihtiyaçlar, insanlar için kendilerini yalnız, izole ve depresif 

hissetmemeleri için önemlidir. Bir yönetici olarak, çal ışanlarınızın her   

tan ımasını sağlayarak           

bir süpervizör olarak ve iyi bir i ş-ya şam dengesini te     

ihtiyaçlarını hesaba katabilirsiniz. 

 Saygı ihtiyaçlarıBa şkalarından saygı         

saygı ve saygı ihtiyacına atıfta bulunun. Bir yönetici olarak, çal ışanınız iyi iş çık  

övgü ve takdir sunarak ve de ğerli bir çalışan o      

terfiler ve ek sorumluluklar sunarak çal ışanlarınızın saygı ihtiy   

https://study.com/academy/lesson/safe-working-conditions-purpose-lesson-quiz.html
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Kendini gerçekle ştirme ihtiyaçlarıBir ki şinin tam pota    

tan ımlayın. Kişinin            

ebeveyn olma ihtiyac ım olsa da, kuru       

olmanız gerekebilir. Bu ihtiyaç ki şiselleştirildiği için        

i şler sunarak, çalı           

esneklik ve özerklik vererek hesaba katabilirsiniz. 

 

 

Bu nedenle bir i şletme, her bir ihtiyac ı karşılamalarına    

yard ımcı olmak için i        

ayn ı şekilde motive o         

kabul etmelidir. Bu nedenle, i şçiden işçiye biraz farkl     

Bunun yerine McClelland'ı takiben, motivasyon üç önemli konu etrafında döner, yani 

ba şarı, güç ve ba         

deneyimler arac ılığıyla zaman için        

Kazan ılmış İhtiyaçlar o          

ustala şma ve hedeflere ulaş       ki ve 

dernek kurma arzusuna odaklan ır. İktidara duyu     

üzerinde kontrol ve yetki arzusuyla ilgilidir. 

Çal ışanların neden           

memnun oldu ğunu açıklamay        
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Giri şimcilerin temel          

motivasyonu yüksek çal ışanların motivas        

veya hizmet üretme olas ılığı daha yüksektir. 

Yeterlilikler 
 

İnsanların yeterliliklerini dikkate alma gerçeği, çalışanların sadece motivasyonel 

tutumlarını analiz etmeye kıyasla daha büyük bir bak ış açısına sahip o   

asl ında motivasyonlar, yeterlikler içinde yen   

İnsan sermayesi, çalışanların işlerine getirdikleri yetenekleri ifade eder. Bireysel ve toplu 

bilgilerinden, becerilerinden, yeteneklerinden veya di ğer özelliklerind    

yetenekler, bir kurulu şun belirtilen m      

olu şturur. Bu şekild         

oldu ğu daha büyük pazar için ekonomik de ğere sahiptir. 

Genel olarak bir yeterlilik, bir bireyin bir i şi düzgün bir şe    

Yetkinlik, bireysel çal ışanlarda davran     

geli ştirilmesini sağlayan yapılandırılmış    mlanm ış davranışlar 

kümesidir. 

Uygulamada, İnsan Kaynakları          

ilgili olarak, dikkate alınması gereken iki farklı yeterlilik türü vardır: mesleki yeterlilikler 

ve davran ışsal yeterlilikler. 

Yetkinlikler etkili bir şekilde üç gruba ayrılır: 

• Davran ışsal (veya Yaşam Becerileri) Yetkinlikler: Ya şam becerileri, k   

yönetiminde uygun ve sorumlu bir şekilde kullanıla    

davran ışlarıdır. Günlük insan yaşamında   ılan sorunları ve 

sorular ı ele almak için k        

bir dizi insan becerisidir. Örnekler şunlardır: İletişim     

Çözme, Giri şim vb. 

• Fonksiyonel (veya Teknik) Yetkinlikler: İşlevsel Yeterlilikler, organizasyon 

içindeki i şlevler, süreçler v           
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bir şekilde tamamlan        

beceriyi içerir. Örnekler şunlardır: Uygulama Sistemleri Geliştirme, A ğ Oluşturma 

ve İletişim, Veritabanı Analizi ve Tasarımı vb. 

• Mesleki Yeterlilikler: Profesyonel yeterlilikler, organizasyonel ba ğlamda başarıya 

izin veren yeterliliklerdir. Performansın hızlandırıcılarıdır veya - yeterli güç ve 

kaliteden yoksunlarsa - insanlar ın işlerde başar    

Örnekler şunlardır: İş Ort       

İnsan Yönetimi vb. 

Herhangi bir organizasyonda, farkl ı kriterlere göre d      

yetkinlikler vardır: 

• Temel yeterlilik- Temel yetkinlikler, ba şarılı bir çalışa   

yükselmesi gereken yetkinliklerdir. Bu Yeterlilikler genellikle bir şekilde 

kurulu şun işiyle ilgili olacaktır. 

• Anahtar Yetkinlikler- Anahtar yeterlilikler, bireylerin stratejik talepleri kar şı lama 

yeteneklerini tan ımlayarak, organi       

sadece uzmanlar için de ğil tüm bireyler için önemlidir. 

• Kritik Yetkinlikler- Kritik yetkinlikler, kurulu şun hedeflerine   

ula şamayacağı yetkinliklerdir. 

İşe alma ve seçme: İşe kim entegre edilecek?  
 

İnsan gücü envanteri hazırlamanın temel amacı, organizasyon içinde çeşitli pozisyonları 

yönetmek için mevcut olan personelin boyutunu ve kalitesini bulmaktır. Varsayım süreci, 

organizasyon pozisyonlar ında ihtiyaç duy       

getirmek ve bir araya getirmek amacına sahiptir. 

Bu a şama, şirket, pers         

i ş tanımı ve iş özelliği dahil olmak üzere iki veri setinin toplanması ve kaydedilmesiyle 

sonuçlanan bir süreç olan i ş analizinden olu         

herhangi bir aç ık iş pozisyonu d         

yerle ştirmek için onları doğru tanımlamak gerekir. Bu, hem i şverenlerin hem  

çal ışanların tam olarak         
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Hem i ş tanımı hem de          

do ğru bir şekilde yazmak, organizasyonun ve çal ışanların gemidey     

çıkmasına yardımcı olur. 

Bu a şamanın ilk kısmı İş Tanımıdır. 

İş tanımı, belirli bir işin geniş, genel ve yazılı bir ifadesidir. Belirli bir işin reklamını 

yapmak ve bir yetenek havuzunu çekmek için yararl ı olan işle ilgili tem     

unvan ı, iş yeri, çalışan           

görevler ve görevler, çal ışma koşulları, iş        

bilgileri ve ilgili tehlikeler. 

İş tanımı genellikle iş tanımının temelini oluşturur. 

Bu nedenle, i ş tanımının teme            

verileri toplamakt ır. Doğru iş için        

seçmeye yardımcı olur. 

Belirli bir i şte neyin teslim e          

için seçilen çal ışanların ne yapması gerektiğini açıklar. 

İşe alma personeline, belirli bir görevi veya işi gerçekleştirmek için belirli bir departman 

veya bölüm taraf ından ne tür bir ad         

 

Bu a şamanın ikinci kısmı İş Tanımlamasıdır. 

Çal ışan spesifikasyon            

gerekli olan e ğitim nitelikleri, belirli nitelikler, deneyim seviyesi, fiziksel, duygusal, teknik 

ve ileti şim becerileri, bir          

bir ifadesidir. Ayn ı zamanda genel sağlık       lama, 

liderlik becerileri, duygusal yetenek, uyum, esneklik, de ğerler ve etik, gö    

vb. İçerir. 

İş şartnamesinin temel amacı, iş tanımına göre tanımlamaktır, adayların belirli bir iş 

pozisyonuna ba şvurmaya uygun olup olmadığını analiz etmelerine yardımcı olur.  
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Bir organizasyonun i şe alım ekibinin,          

nitelik, nitelik ve özelliklerin olmas ı gerektiğini anlamasına yardımcı ol 

Job Specification, i ş sorumlulukları, istenen teknik ve fiziksel beceriler, konu şma yeteneği 

ve çok daha fazlas ı dahil olmak üze          

bir i ş için en uygun adayı seçmeye yardımcı olur. 

 

İş tanımı ve iş özellikleri, iş analizinin iki ayrılmaz parçasıdır. Bir işi tam olarak tanımlarlar 

ve hem i şverene hem de           

konusunda rehberlik ederler. Her iki veri seti de i ş ve yetenek aras     

olu şturmak, performansı değerlendirmek v    iz etmek ve belirli bir 

i şin değerini ölçmek için son derece uygundur. 

İşe Alım ve Seçim 
 

İşe alma, çeşitli açık pozisyonlar için potansiyel başvuru sahiplerinin arandığı bir süreçtir, 

oysa seçim, adaylar ın potansiyellerine göre kısa listeye alındığ  üreçtir. 

Çal ışanların işe alınm           

y ıllarda, bilgi sistem          

önemli bir rol oynadı. 

İşe Alım Bir kurulu şun, tanımlanmış pozisyon tanımlarına ve özelliklerine göre açık 

pozisyonlar ı doldurmak için         

bilgi, beceri ve deneyime sahip potansiyel aday havuzunu aramak ve elde etmek olarak 

tanımlanabilir. 

İşe alım sürecinin amac ı, bir organizasyo          

en büyük f ırsatı sağlamak için en geniş başvuru havu   

Bir rol için en iyi ba şvuru sahiplerini        

olabilirken, etkisiz i şe alma ve seçim, muazzam kesintilere, dü şük üretkenliğe, k   

zorluklara ve operasyonlarda kesintilere, mü şteri hizmetlerine     

neden olabilir. 

Her kurulu şun iki ana insan gücü kaynağı olacaktır: iç ve dı 
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1. İç işe alım:  

İç işe al ım, bir şirketin, iş           

i şe alım kaynakla           

kullanılır; ancak yatay pozisyon kaymaları da mevcut personel ile doldurulabilir. 

İç işe alımın avantajları: 

1. Seçim süreci, yüksek kalibreli adaylardan olu şan daha küçük    

muhtemel oldu ğundan, çok daha kolay ve hızlıdır. 

2. İşletmenin işe alım ücretlerini ödemesi veya işin reklamını yapması gerekmediği 

için daha uygun maliyetli. 

3. Şirket, içeriden işe alarak, adayın yeteneklerini zaten biliyor ve yeni rolde nasıl 

performans gösterecekleri konusunda daha iyi bir fikre sahip oluyor. 

4. Personeli şirket içinden te       

edecek çal ışanlar için motive edici olabilir. 

Şirket içi işe alımın dezavantajları: 

1. İşe giren yeni fikirler veya enerji yok. 

2. İçeriden terfi, çalışanların ancak daha üst düzey bir pozisyondaki bir çalışanın 

görevlerinden ayr ıldığında terfi edebileceklerini hisseikleri bir atmosfer 

yaratabilir. 

3. Şirketin seçmesi gereken potansiyel aday sayısını sınırlar. 

4. Aday yeni rolü üstlendi ğinde yeni bir boşluk yaratılacaktır. 

5. Terfi için göz ard ı edildiğini düşünen çalışa     

 2. D ış işgücü arzı:  

D ışarıdan işe alım            

adaylar arayaca ğı  süreçtir. Bu, şi         

veya bo ş pozisyonu harici bir iş panosunda ilan ed   

D ışarıdan işe almanın avantajları: 

1. İşletmeye yeni yetenek ve yeni fikirler getirir. 

2. Tarama / mülakat yapabilecek aday sayısında herhangi bir sınırlama yoktur. 
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3. Şirket daha çeşitli beceri ve deneyimlerle karşılaşacak. 

4. Mevcut tak ımda kızgınlığa neden olma ihtimali daha dü şük. 

D ışarıdan işe alımın dezavantajları: 

1. D ışarıdan işe alm         

maliyetleri ile daha pahalı bir süreçtir. 

2. D ışarıdan işe alım genellikle daha uzun bir süreçtir 

3. Şirketin adayı değerlendirmesi daha zordur. 

4. Aday ın yapıp yapmayacağı daha az çal ışma kültürüne 

uymakŞirketin. 

 Seçim:  

İşe alım süreciyle bir aday havuzu belirlendikten sonra, bir seçim süreci görü şmesi, 

referans kontrolü ve test yoluyla en uygun adaylar belirlenir. Seçim sürecinin amacı, etkin, 

adil ve hakkaniyete uygun de ğerlendirme faal       

ki şilerin rol veya rollere atanmasını sağlamaktır. 

Bu a şama, bir tarama aşaması ve bir değe     

Tarama a şaması, işe alım         

olarak kabul edilen özelliklerin tümü olan e şik özelliklerine s    

olu şur. Bu özellikl         

deneyime (i ş deneyimi sayısı        

(beklentiler, h ırslar, uyum yeteneği) göre olabilir. 

De ğerlendirme süreci, şirketin aday ın özelliklerini k       

önemli bir a şamadır. Farklı araçlarla yapılabilir: 

-  En popüler olan ı, adayın açıklığa      

seçimleridir ve şirketin derinlemesine sorgulama yo   der.  

- Di ğer bir araç, bir        

yöntemlerin bir kombinasyonunu içeren De ğerlendirme Me   

Ba ğı msız değerlend        

objektif bir de ğerlendirmesi ver      

http://recruiter.fish4.co.uk/news/tell-candidate-will-fit-work-culture/
http://recruiter.fish4.co.uk/news/tell-candidate-will-fit-work-culture/
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yapt ığı  egzersizler şek        

belirli davran ışları değerlendirir.  

Katılımcı grupları, ifade edilen yetkinlikleri aynı anda gözlemleyen moderatörler 

taraf ından yönlendiril         

(simülasyonlar, i şle ilgili görevle       

s ırasında adayların ka     erbest 

ça ğrışımlar, takım o         

oyunlar, karar verme konular ı, yazılı iletişim çalışmaları. 

- Davran ışsal Olay Röportajı(BEI), genellikle çal ışanları seçerken  

yap ılandırılmış bir görüşmedir. Gelecekteki performansı tahmin etmenin bir yolu 

olarak ba şvuru sahibinin g          

veya bir yönetici olan görü şmeci, açık uçlu       

gerekli temel yetkinlikleri göstermesi gereken durumlarda dene ğin davranışını 

haritalandırır. 

 

İLIŞKILER 
 

Çal ışanlar ve yönetim         

için de ğer yaratmanın t           

olu şturarak olu şur. Genel olarak       

kar şı lama, bir işyeri           

yönetim aras ındaki çatışmaları çö      enin 

maliyetlerini, rekabet gücünü ve uzun vadeli ekonomik sürdürülebilirli ğini etkileyebilece  

bazı yolları anlamak, bunların öneminin altını çizmeye yardımcı olur. 

İşyerindeki insan ilişkileri, bir işi yürüten şeyin önemli bir parçasıdır. Çalışanlar sık sık 

projeler üzerinde birlikte çal ışmalı, fikirleri il       

sa ğlamalıdır. İstikra           

lojisti ğinde hem de sonuçta zor zorluklar ortaya çık   ekici i şyerleri ve iyi eğit  

bir i şgücüne sahip iş         

ba ğlılığı geliştirme v           

olas ılığı daha yüksektir. 
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Bir şirkette iyi ili şkiler kurmayı dü         

verilmi ştir.  

Psikolojik sözleşme  
 

Psikolojik çal ışma, işçilerin        

kar şı lığında, yeterli gelir ve daha büyük    enlik duygusu olarak 

alg ıladıkları şeyi aldıkları zımni bir anlaşma olarak  

Psikolojik sözle şmenin genelleşt       

kar şı lıklı sorumluluk ve y       vray ış 

resmi i ş sözleşmesinden          

bir perspektifte, psikolojik sözle şme, istihdam ili       

olarak her iki tarafın sorumlulukları ve yükümlülükleri hakkında çal ışan inançlarının 

toplam ını yansıtır. Bu ina         

sadakat) kar şı lığında kuruluşu           

aras ındaki değişim ilişkisini anlamaları ve algılamalar ıdır. Bu algı, özn    

anlay ışı na dayanmakta         

Rousseau, psikolojik sözle şmeyi iki açıdan      

sözle şme. İlki, maddi menfaatlerin her iki taraf için memnuniyetine dayanmaktadır. 

Çal ışanlar gerçekten            

faydalarla ilgilenirler. Aksine, ili şkisel sözleşme        

örgütsel sadakat gibi sosyal ilgisinin tatminine dayan ır. İlişkisel sözleş   

organizasyonlara duyu şsal katılımını ve      

kar şı lık olarak gere          

güvenli ği, beceri eğitimi ve kariyer geli şimi için garantiler sağlar. 

Taahhüt  
 

Örgütsel ba ğlılık, çalışanın k         

üç boyut içerir:  

- Duygulan ımsal bağlılık: B        

özde şle şimini ve organ       
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organizasyona duyduklar ı sevgi olarak org     

Bireyin kurulu şla ne ölçüde özdeşleştiği ile ilgilenir. 

- Normatif ba ğlılık: Bu tür bir taahhüt, çalışanların sosyal sorumluluk ve 

yükümlülük duygusu olarak kurulu şlarda kalma ta    

aç ılardan duygusal         

gerekti ği konusunda toplumsal normlardan   

- Devamlılık taahhüdü: Bu tür bir taahhüt, çal ışanların faydacı   

olarak organizasyonda kalma taahhüdünü yansıtır. Daha hesaplayıcıdır çünkü 

bireyin organizasyon için çal ışmaya devam etme ihtiyacıyla ilgi 

Tan ım, örgütsel bağlılığın, çalışanın bireyler ve kurulu şlar arasındaki   

psikolojik alg ısı olduğunu ve ç       

aç ıkça vurgulamak        

sevgilerine, bireysel faydalarına ve sorumluluk duygusuna dayalı olarak örgütlerde 

özde şleşme, sadakat,         

örgütsel ba ğlılığının üç boyu         

ba ğlılık. 

Kimlik 
 

Örgütsel kimlik ile yap ılan tanım; Örgüt        

kapsam ına giren, yüksek         

üyeleriyle payla ştıkları süreç değerleri olarak adlandırılır. 

Örgütsel kimlik, kurumun ba şarısını artırmay       

koordineli bir şekilde yapıldı. Ö         

olarak görmek de mümkündür. Bu hedeflerin gerçekle ştirilmesi için dah     

etmek, bireysel ve kurumsal hedeflerin hedefleri için bir motivasyon kayna ğı  haline gelir. 

İletişim 
 

Kurulu ş, etkili iletişim        

sa ğlayan psikolojik sözleşm      dan biri 

aç ık iletişimdir. K         
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beklentilerin, organizasyon kültürünün, çal ışan gelişiminin,    

anla şı lmasını kolaylaştıracaktır. Kurulu      yeterli açıklama 

ve gerekçe verirse, çal ışanın kuruluştak         

çal ışanın ilk etapta y          

ve gerçek veya alg ılanan bir ihlal karşısında güvenini ve güvenilirli ğini sürdürme ol  

daha yüksek olacakt ır. Kuruluşun, ye        

gerekçe vermesi zorunludur. Çal ışanların, gerçek     

itibarlarını korumaları daha olasıdır. 

VERIM 
 

Organizasyon, performans incelemelerinin düzenli olarak yap ılmasını sağlama  

Performans incelemeleri, çal ışana yaptıklarıy        

sundu ğundan ve her iki         

yerine getirdiklerine dair yanl ış inançlarını orta     

önemlidir. 

Çal ışanın gerçekçi o        

çünkü do ğru geri bildirim olmadan   lerine kar şı  

yükümlülüklerini yerine getirmeleri aras ındaki dengeyi ya     

Buna ek olarak, performans incelemesi, organizasyon ve çal ışanın sorumlulu    

okuma için gelecekteki f ırsatları ve değişimin yönetimine ol  rhangi bir katılımı 

gözden geçirmesi ve üzerinde anla şması için bir fırs       

yönlerini düzenli olarak gözden geçirmek ve yeniden müzakere etmek, her iki taraf 

aras ındaki uyumsuzluk veya yanlış anlamadan  ojik sözle şme ihlallerini 

azaltacaktır. 

Her şeyden önce, iyi p        

için gerekli ko şulları sağlamak çok önemlidir.  

İlk adım, her bir kişinin bireysel yetkinliklerini şirketin ihtiyaçlarına göre uyarlamaktır. 

Bu, ki şisel ihtiyaçlara           

program ı aracılığıyla şekillenir. 
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İkinci adım, iş faaliyetlerinin koordinasyonu ve yönetimi yoluyla gerçekleşir. Bu süreç, 

şirket içinde çalışan kişilerin nitelikleri, al ışkanlıkları ve ih    

ara ştırmaya ihtiyaç d          

seviyesinin yükselmesi ile bu süreci yönetmek zorla şmaktadır. Onlar     

iyi şekilde çalışma imkân ı vermenin bir       

pozisyonlar ına iyi yerleştirilmelerini sağlay      

Beşeri Sermayenin Gelişimi  
 

Analiz edilmesi gereken ilk önemli şey, her bir bireyin kişise   tin özel 

ortam ına göre ayarlanm         

haz ırlanmasına yard         

geli ştirilmesi yoluyla gerçekleşir. 

Mutlu, üretken bir i şgücü yaratmak için, e ğitim yöneticileri      

için f ırsatlar sağlamalıd             

gereksiz olarak reddediyor. Asl ında, çalışan eğiti       

e ğitim türü konuyla veya sorunu çözme ile e şleştirildiğinde. Ç    

çal ışanın ihtiyaçları          

almalar ını sağlayabilir. 

Var farkl ı eğitim türleri: 

1. LED çal ışması şeması 

2. uzaktan E ğitim 

3. Simülasyon çal ışan eğitimi 

4. Uygulamal ı eğitim 

5. Koçluk veya mentorluk 

6. Dersler 

7. Grup tart ışması ve aktiviteler 

8. Rol yapma oyunu 

9. Yönetime özgü faaliyetler 

10. Vaka çal ışmaları veya diğer gerekli okumalar 
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LED çalışması şeması 

E ğitmen liderliğinde eğitim, materyali sunan bir ö ğretmenin sınıfta   

çal ışan eğitimidir. B           

yöntemi olabilir. E ğitmenler, çalışan        

kaynaklara yönlendirebilir. Ayrıca, yüksek vas ıflı eğitmenlerin,     

odadaki çal ışanlarla eşleştirm        

e ğitimin, uygulama            

gereksiz olabilir. 

Uzaktan Eğitim 

E-ö ğrenme ise, çalışa           

Çal ışanlar eğitimler        

yapabilirler. Özellikle uzaktaki veya yüksek devir oranlar ına sahip çalışanl    

geni ş kitlelere yayılm          

testler, videolar veya etkinliklerle, çal ışanlarınızın eğitim      

uzun bir yol kat edebilir. Elbette, e-Ö ğrenmenin de ke     

sa ğlam bir eğitici tasarım stratejisi olmadan, e-Ö ğrenmeyi eğlence     

görseller, ayn ı zamanda onu hileli ve         

Simülasyon çalışan eğitimi 

Simülasyon e ğitimi çoğunlukla         

Bu yaz ılımı veya teknolo         

riskli veya yüksek riskli alanlardaki çal ışanlar için gerekli bir seçenek olabilir. Sık sık 

pilotlar veya doktorlar için simülasyon e ğitimi göreceksin       

faydal ı olabilir. Bu tür          

çal ışanların tutarlı ve kendi hızlarında ilerlemelerine olanak tanır. 

Uygulamalı eğitim 

Uygulamal ı eğitim, çalışanın        

içerir. Do ğrudan iş üzerind        

geli ştirirken gelecekteki veya mevcut rollerine mükemmel şekilde uyum sa  

yardımcı olabilir. 
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Koçluk veya mentorluk 

Koçluk veya mentorluk, uygulamal ı eğitime benzer      

çal ışan eğitiminde odak noktas          al ışan gibi 

daha deneyimli bir profesyonel aras ındaki ilişkidir. 

Bire bir mentorluk stili, çal ışanlar arasında        

Ayr ıca, çalışanın sını          

liderli ğindeki e ğitim. 

Tüm faydalar ına karşın, men        

maliyetleri azaltmak için uygun şekilde kullanılm      

koçluk bazen zaman aç ısından daha verimli bir alternatif sağlayir, ancak mentorlukta 

çok de ğerli olan ilişki kurma olmadan. 

Ders tarzı eğitim 

Büyük bir çal ışan nüfusuna bü          

e ğitim, gerekli bilgileri hı           

Ancak, bu tür çal ışan eğitimini tutumlu kullanın. 

Grup tartışmaları ve aktiviteler 

Do ğru çalışan grub          

sa ğlayabilir. Birden          

bir ortamda ayn ı anda eğitim alm         

tarafından yönetilebilir veya daha sonra bir gözetmen tarafından gözden geçirilecek 

çevrimiçi istemlerle kolayla ştırılabilir. 

Bu tür çal ışan eğitimi, en iyi, karmaşık konulara ortak bir yakla şı m gerektiren zo  

için kullanılır. 

Rol yapma oyunu 

Grup tart ışmalarına benze          

üzerinde kontrollü bir senaryoda çal ışmalarını ister.     

çal ışı rken farklı bakış aç        
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Di ğer grup etkinlikl            

için gereksiz olabilir. Ayn ı zamanda daha fazla çalışan za   ve potansiyel 

olarak e ğitimden geçerken tüm departmandan zaman ay 

Yönetime özgü faaliyetler 

Yönetime özgü faaliyetler tam da budur — yöneticilerin ihtiyaçlar ına odaklanan ça  

e ğitimi. Bunlar simülasyonlar, beyin fırtı    urma al ıştırmaları, rol 

yapma veya yönetimin en iyi uygulamalar ına odaklanmış e-Ö ğrenmeyi içerebilir. 

Yönetim e ğitimi birçok far        

ihtiyaçlar ını çalışan nüfusunun geri kalanından ayrı ola  rlendirmek önemlidir. Bu, 

personelinin geri kalanını desteklemek için ihtiyaç duydukları temele sahip olmalarını 

sa ğlar. 

Vaka çalışmaları veya diğer gerekli okumalar 

Son olarak, baz ı konulara gerek        

çal ışmaları, çalışanla            

sa ğlayabilir. Çalışan           

oturumunda çal ışı rken okuyabilirler. 

Vaka çal ışmaları, odaklanmış konular için harika bir seçenektir, ancak daha karma şı k 

konular muhtemelen daha geli şmiş çalışan eğitimi türleri gerektirec 

 

İş organizasyonu - İş Tasarımı 
İş tasarımı, çalışanın neyi, nasıl ve neden yaptığını belirleyen, bir kuruluştaki bir bireye 

atanan i ş görevleri bölüm         

çal ışan memnuniyetine ulaşılmasına katkıda bulunur. 

Yap ılan iş analizine b           

i ş sürecini ve yapısını düzenleme ve tan ımlama sürecidir      

yorgunlu ğu, stresi ve ins          

gereken organizasyonel hedefleri de dikkate al ır; bu nedenle şir    

güvence altına almak için kullan ılan yaygın bir sür       

azaltmak ve çal ışanıntüretiri ş memnuniyetiatanan rol ve sorumluluklardan. 

https://www.mbaskool.com/business-concepts/human-resources-hr-terms/4394-job-satisfaction.html
https://www.mbaskool.com/business-concepts/human-resources-hr-terms/1797-job-analysis.html
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İş analizii şi planlar ve işin           

i şi daha iyi hale getirir ve temelde işi alakalı kalması için günceller. 

İş organizasyonu, üç boyutta devam ettirilebilecek sorunların çözümünü gerektirir.  

1) Teknik boyut. Bu boyut, teknoloji, bilgi ve insan çal ışmasını birleştire   

yaratılmasıyla ilgilidir. 

2) Ekonomik boyut. Şirketin faaliyetlerini gerçekle ştirmek için u  

ekonomilerinin kullanımı ile ilgilidir; maliyet standartlarının hedefini takip etmek 

ve esnekli ği en üst düzeye çıkarmak anlamına gelir. 

3) Motivasyon boyutu. Bu boyut, çal ışma faaliyetlerin      

ki şinin ihtiyac ının dikkate alın        

içeri ğini, iş yeri koşulları          

D ış Kaynak Kullanımı  

İş yönetimi giderek daha karmaşık hale geldi, bunun nedenlerinden bazıları şirketin 

giderek daha büyük boyutlar ı, teknolojik karm       

talebin de ğişkenliğidir. Bir        

karma şı k işin uygulanmasına bir alter     ılığından ve dış 

pazardaki en esnek segmentlere eri şimden kaçınma      

merkeziyetçili ğiyle temsil edilir. . Bu       

İnsan kaynakları dış kaynak kullanımı, işletmelerin personel işlevlerini yönetmek için 

şirketleri işe almasıdır. Bu, sağlık yardım planları, emeklilik planları ve işçi tazminat 

sigortas ının idaresini içerir. Ayrıca işe        

İK Dış Kaynak Kullanımı, bir kuruluşun insan kaynakları faaliyetlerinin, kurulu şun temel 

yetkinliklerine odaklanmak için d ışarıdan temin e      

i şlevleri karmaşık            

yarat ır. İK dış kaynak kullanımı ile bu prob  üne geçilebilir ve bu da 

organizasyonun en iyi neye odakland ığı na odaklanara     

kurulu şun hızla değişen         

için d ış kaynak sağlayan işletmeler genellikle küçük ve orta ölçekli firmalar arasındadır. 
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Süreç, d ış kaynak sağlaya           

aras ındaki yüksek bağlılık ile karakterize edilir. 

İnsan kaynakları uzmanlarının rolü, bir iş sözleşmesi ile ilgisi olmayan kişileri yönetmekle 

ilgili oldu ğundan, dış kaynak kullanım süreçler    

Faaliyetleri hangi harici şirketin emanet e         

al ınabilirlik hesaplamasıyla belirleni     lgi biriktirdi ği ve 

orta ğı n istenen perfo         

kar şı lıklı bilgi aşama           

olan ili şki yöneticisi tarafından yönetilir. 

 

Uzaktan çal ışma ve ağ oluşturma 

Bilgi ça ğı nda önemli bir        

birlikte geli şmiştir. Her şeyi           

teknolojilerine ek olarak, toplumun çe şitli kesimlerinin ilgilerini dile getirdi (özellikle bu 

olguda kadınlar ve engelliler gibi belirli gruplar ve bunun insani, ekonomik ve sosyal 

sonuçlar ı) gelişimini hızla           

i şverenler ve kuruluşlar için yararl ı ve etkili bir yaklaşımdır. 

Son y ıllarda kamu sek        

sürelerini azaltma ve kalitelerini artırma ihtiyacı gibi konular elektronik devleti ve bununla 

birlikte tele-çal ışmayı akademisyenlerin ve yetkililerin dikkatini çekmi ştir. rekabet avan  

ve ülkelerin uluslararası düzeyde kalkınması için bir araç. 

A ğ oluşturma  

 Profesyoneller ve bilgi çal ışanları 

İş tasarımının mühendislik sistemlerinin aşılması, bilgiyi yönetmek için işi organize etme 

ihtiyac ından doğdu. Bilg        

etmeyi amaçlayan bir yönetimsel faaliyet olarak dü şünülmektedir. D    

tasarlamak ve kurumsal kültür üzerinde etkile şim kurmak için organiz   al ışma 

arac ı olarak hizmet e         
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profesyonel) kullanabilir veya payla şı lan bilgi olu     

etkinle ştirebilir. 

Bilgi çal ışanı, belirli bir bilgiye sahip olan bir çal ışandır. Bu özel   

ba şarılı çalışması iç           

bilgi çal ışanı istihdam etmelidir. 

Organizasyonun ba şarılı bir şekilde çalı        zca 

çal ışanların hafızasın          

etkile şim ve iletişim yo          

eri şim elde etmek için kuruluş, işlerinde (ro  ılı bir şekilde performans 

göstermeleri için bilgilerini yaratmaya, payla şmaya ve kullanm      

nitelikli çal ışanları bulmanın           

bulmalıdır. organizasyon. 

 

GELIŞTIRME 
 

De ğerleme, bir şirkette değer yar        

erdirir ve karma şı k ve hassas bir       

çal ışma sürecinde y         

kriterleri ile grupland ırdığı için karmaşık bir aşamadır. 

Çal ışma süreci boy          

programd ır; bu, müşterileri          

için de ğer yaratacak enstrüman ı seçme kriterlerini tanımlamıştır. 

Dahas ı, şirkette çalışan        

çünkü bunlar pazar e ğilimlerinin gerek        

arz ı ile istihdam arzı arasındaki bağlantı ile açıklanmaktadır. 

Sonuç olarak, mal ve hizmet pazarlar ı ile ücretlendirm      

vardır.  
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Sonuç olarak, bir şirketin faaliyetle     

konularını sadece cezalandırma için bir araç olarak de ğil, aynı zamanda   

için bir araç olarak yönetmek de çok önemlidir. De ğerlendirmek, şir   

yetkinlikleri, her bir ki şinin bireysel dav       

gelir. 

Bundan sonra, cezaland ırma politikaların       

belirlemek de önemlidir. 

 

İş değerlendirmesi (pozisyonlar) 
 

İş değerlendirmesi, organizasyonun her seviyesindeki çalışanlar için ücret seviyelerini 

belirlemek için yararlı bir araçtır. Ayn ı süreç, ister ön     

pozisyonlar ını veya profesyo        

hususlar, i şin kritik unsurla          

genelinde çe şitli işlerin göreceli sıralamasını belirlemeyi içerir. 

İş değerlendirme, bir organizasyondaki göreceli değerlerini belirlemek için çeşitli işleri 

sistematik olarak analiz etme ve de ğerlendirme sürecidir. 

Kurulu şun iş değerinin önemli belirleyici    ler aç ısından işleri 

kar şı laştırmak için bir plan geliştirir. Bu süreç birkaç adım içerir: 

1. İş analizi.İlk adım, organizasyondaki işlerin incelenmesidir. İş analizi yoluyla, işin 

ba şarılı bir şek       

de ğerlendirilmesiyle birlikte i ş içeriği hakkında bilgi elde edilir. Bu bilgiler, bir i ş 

tanımının kesin ve tutarlı dilinde kaydedilir. 

2. Telafi Edilebilir Faktörler.Bir sonraki ad ım, kuruluşun "n    

karar vermektir, bu, bir i şi iş hiyerarşisinde di ğerinden daha yü    

yerle ştiren faktör vey         

konumunu belirlemek için kullanılan ölçütlerdir. Bir anlamda, telafi edilebilir 

faktörleri seçmek, i ş değerlendirmesinin kalbidir. Bu faktörler sadece i şleri 

örgütün i ş hiyerarşisine ye        

katk ıların ödüllendirileceğini bildirmeye de hizm   
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3. Yöntemin Geli ştirilmesi.İş değerlendirmesinin üçüncü adımı, seçilen faktörlere 

göre kurulu şun işlerini d     

organizasyonun, hiyerar şide daha düşük      

içeren i şlerin tutarlı bir şekilde yerleştirilmesi    

4. İş Yapısı.Dördüncü ad ım, bir iş yapısı geliştirmek için i şleri karşılaştırma   

karar vericileri seçmeyi ve atamay ı, kararlara ulaşm      

hiyerar şisini oluşturmayı içerir. 

5. Ücret Yapısı.Son ad ım, bir ücret yapıs       

 

Yöntem Saman 
 

Bir i ş değerlendirmesi yapmanın birkaç yolu vardır ve popüler olan ve yaygın olarak 

kullanılan bir örnek Saman Yöntemi'dir. 

Yöntem, bir i ş değerlendirmes        

ayırır: Bilgi, Problem Çözme ve Hesap Verebilirlik. Bu üçü tüm i şler için ortaktır  

birkaç ö ğeye bölünmüştü              

nedenle, i şten beklenen çık          

girdi (Know-how) ve çıktının teslimini sa ğlamak için bu Know-how' ın işlenmesini 

(Problem Çözme) gerektirecektir. 

Sistem tüm faktörlerin entegrasyonu üzerinde çal ışı r. Bir i ş, işi yapmak iç   

bilgiye (pratik veya entelektüel), i şin yaygın olarak     

gereken dü şünme türüne, ve        

bulundu ğu çalışma ortamına bakılarak değerlendirilir. i ş yapılır. 

A şağıdaki faktörler             

vardır. 

Böylece i şler sadece her b           

' şeklini' yansıtan          

örne ğin, bir araştırma işi büyük olasılıkla Know-how ve Problem Çözme yönünde ağı r 

yüklenirken, bir sat ış temsilcisi veya       

kayd ırılacaktır. Değerl          
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de de ğerlendirerek tedav       lar. 

De ğerlendiricilerin i            

ayn ı zamanda işlerin          

Dolayısıyla, yöntemde kullanılan numaralandırma desenleri geometrik bir ölçeğe 

dayanmaktad ır, her sayı bir ön          

de ğerlendirilmemel       

genelinde hem dikey hem de yatay olarak çal ışma ilişkileri dikkate  dak 

noktas ının iş sahiplerin         

edilebilir performans' varsay ılır. Benzer şekild        

ko şullarından bağımsız olarak değerlendir     la ilgili hususlar de ğil, 

aç ıkça ödeme soru          

performans ı değil, 'standart k        

ilgili olabilecek pazar odakl ı ücret koşullarından ba ğı msız olarak d   

bunlar ın, iş boyutuyla i          

gerektirdi ği kabul edilir.        

performans' varsay ılır. Benzer şekilde, i şler, ilgili olabil     

ko şullarından bağım           

aç ıkça ödeme sorunları olarak ele alınma     

 

 

 

 Yöntemin a şağıdaki gibi üç ana faktörü ve sekiz boyutu vardır: 
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Nasil OLDU ĞUNU biliyorum  

Know How, "kabul edilebilir i ş performansı içi         

ve becerinin toplamı" olarak tanımlanır. 

Nas ıl yapılacağını bilmenin üç boyutu vardır: 

1. Mesleki alanlar, ticari i şlevler ve mesleki veya bilimsel disiplinler dahilindeki pratik 

prosedürler, özel teknikler ve bilgi.  

2. Yönetsel durumlara dahil olan çe şitli unsurları ente       

Bu, bazı kombinasyonlarda planlama, organize etme, yürütme, kontrol etme ve 

de ğerlendirme becerilerini          

 3. Organizasyon içinde veya d ışı nda, diğer ins      

beceriler uygulamak. 

Problem çözme  

'Problem Çözme', "analiz etme, muhakeme etme, de ğerlendirme, yar   

kullanma, hipotez olu şturma, çıkarım        

olan dü şüncenin miktarı ve niteliğidir. 

Problem çözmenin iki boyutu vardır: 

1. Dü şünmenin gerçekleştiği ortam;  

2. Yap ılacak düşünmenin sundu ğu zorluk. 

Problem çözme her zaman bir know-how yüzdesi olarak ifade edilir, çünkü ki şinin o işin 

bir parças ı olarak karşılaştığ          

kulland ığı yla doğrudan ilgilidir. 

Hesap verebilirlik  

"Hesap verebilirlik", "eylem ve sonuçlar ı için sorumluluk     

sonuçlar üzerindeki ölçülen etkisi" dir. 

Hesap verebilirli ğin üç boyutu vardır: 

 

1. İş üzerinde kişisel, prosedürel veya sistematik rehberlik ve kontrolün 

kapsamı olan "Hareket Özgürlü ğü". 

2. İşin, ele alınan birim veya işlevden beklenen sonuçları etkileme veya 

getirme derecesi olan " İşin Son Sonuçlara Etkisi". 

3. "Büyüklük", en uygun şekilde ölçülen işlev veya b   
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Performans değerlendirmesi  
 

Performans de ğerlendirme sist         

gösterdi ğini incelemenin       

de ğerlendirme sür          

verilmesine izin veren planl ı bir sistem olm      

de ğerlendirmeleri,      

çal ışan değerlendirmeleri olarak da adlandırılabilir. 

Sistematik bir performans de ğerlendirme sisteminin uygulanması için dört neden vardır. 

İlk olarak, değerlendirme süreci olumlu performansı ve davranışı teşvik etmelidir. İkincisi, 

çal ışanların işlerinde         

bir yoludur. Ayr ıca çalışanları geliştirmek için bir araç olarak da kullanılabilir. Son olarak, 

maa ş artışları, terfiler ve yasal disiplin iş      

Süreç nasıl? 

Bu süreçler genellikle yıllık olarak yönetilir. 3 ayda bir (üç ayda bir) uygulanabilirler. 

Süreç, i ş tanımları, pozisyon gereksinimleri, departman hedefleri ve hedefleri gibi 

belgelerle yürütülür. Kabul edilebilir i ş performansı sev      

maliyetler / hatalar / üretkenlik gibi performans ölçüleri kullanılabilir. 

Performans yönetimi süreci, teknoloji kullanımıyla kolaylıkla yönetilebilir. Sadece 

performans ı izlemede değil, a        

Ayr ıca, bilgisayarlar,        

etkilidir. Örne ğin, performans süreci, bireysel i ş tanımlarından    

olarak, 360 derece geri bildirim anketlerinden birle şik girdiyi ve b   

de ğerlendirme form          

performans yönetim sistemi bu bilgilerin harmanlanmasına ve düzenlenmesine yardımcı 

olabilir. Bu süreçler, ikramiye / liyakat ücreti, de ğişken ödeme ve      

tazminatlar ı belirlemek iç        

performansı için ödüllendirmek ve takdir etmek için kullanılabilir. 
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Performans Yönetim Süreci 

İş Tanımlarından Ölçütleri İçerir 

Çe şitli performans ölçülerini içerir 

Öz De ğerlendirmeyi içerir 

Akranlardan ve Do ğrudan Raporlardan 

gelen geri bildirimleri içerir 

Üst düzey liderlik ve / veya İK tarafından 

gözden geçirilmesi gerekebilir 

Yıllık, üç ayda bir yapılır veya yıl 

boyunca bile şenlere sahip olabilir Nesnel 

ölçülebilir kriterler kullanır 

Geleneksel Performans De ğerlendirmesi 

Süpervizör tarafından yönetilir 

Tüm çal ışanlar için ortak o   

Form 

Ba şkalarının incelemesini gerektirmez 

Yıllık olarak yapılır 

De ğerlendirme kriterler   

gerçek i ş görevleri veya tanım  

e şleşmeyebilir 

De ğerlendirme kriter    

ve yoruma ve öznelli ğe tabi olabilir 

 

 



 

Bir çal ışanın performa        

meslekta şlarının ve / ve        

bulabilir. Süpervizörler ve yöneticiler, bu ki şiyle çalışan diğer    

bu geri bildirimi kendi ba şlarına toplamaya      

bir geri bildirim anketinin sonuçlar ını doğrudan Per     

etmek mümkündür. Bu 360 derecelik geri bildirim, süpervizörün çal ışanın organizasyon 

içindeki i ş performansının            

metin tabanlı geri bildirimleri içerebilir. 

 

Ücretlendirme  
Ücret, bir çal ışanın kuruma y        

haklar ( şirket arabası, sağ           

d ışı  teşviklerin parasal değeri dahil olmak     ücret şeklinde istihdam 

için verilen ödüldür. 

Ücretlendirme Bile şenleri:  

 Organize sektördeki ortalama bir çal ışan, maaş ve ücr       

çe şitli yan haklardan yararlanma hakkına sahiptir. 

· Ücretler ve Maa ş. Ücretler, saatlik ücret oranlar ını temsil ederke    

çal ışanın koyduğu saat sa        

· Te şvikler. Te şvikler temelde “       

sat ışlara, karlara veya maliyet düşürme çabaların  l ıdır. İki tür teşvik  

vard ır: 1) Bireysel Teşvik Planı - Belirli çal ışan performansı    

Grup Te şvik Şeması - Verilen bir görevin tamamlanması için grup çabaları 

gerektirdi ği durumlarda geçerlidir. 

· Maa ş dışında verilen haklar. Arma ğan, tıbbi bakım,     

sa ğlık ve grup sigortası, kantin, üniforma ve r   

· Önko şullar. Bunlara yöneticilere izin verilir ve bunlara şirket arabası, k  

üyeli ği, ücretli tatiller, mobilyalı ev, hisse senedi  lanları vb. Dahildir. 

· Parasal Olmayan Faydalar. Bunlara zorlu i ş sorumlulukları,   

yetkin denetim, rahat çal ışma koşulları vb. Dahildir. 

Ücretlendirme Teorileri 
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Hangi ücret bile şenlerinin daha etkili oldu     orilerine 

bakmak önemlidir. Bazıları birçok farklı teori var: 

· Takviye ve Beklenti Teorisi 

Takviye teorisi, ödüllendirici bir deneyime sahip davran ışı n muhtemelen  

öne sürer. Bu teoride ücretlendirmenin anlam ı, yüksek çalışan performan  ardından 

a'n ın gelecekteki çalışan performansını daha    

Beklenti teorisi, ödüller ve davran ışlar arasındaki b      

de ğerlik, araçsallık ve bekle       vasyon 

bile şenleri üzerindek         

üzerindeki etkileri bak ımından en çok f       

ücret sistemlerinde aynı kalır. Beklenti algılarının genellikle ücret sisteminden çok i ş 

tasar ımı ve eğitimle ilgisi vardır. 

· E şitlik teorisi  

E şitlik teorisi, çal         

alg ılayan bir çalışanın eşitliği       e şitsizliği 

alg ıladığında, daha          

sonuçlanabilir. 

Ücretlendirme sistemlerinin motivasyonu, ba ğlılığı ve perform     

tür hakkaniyeti kar şı laması gerekir:  

1)  İç Eşitlik - Farkl ı işler arasında örgütsel farklılık    

2)  D ış Sermaye - Çal ışanların kuruluş      

algısı. 

3) Bireysel E şitlik - Çal ışanların ücret a       

bireyler arasında farklılık gösterir. 

· Ajans teorisi 

Bu teori, kurulu şun paydaşlarının         

bu çıkarları ve hedefleri hizalamak için kullanılma biçimine odaklanır. Bu teori iki önemli 

payda ştan bahsediyor. İşveren ve işçi. İşveren müdür rolü oynar, çal ışan ise temsilci r  

oynar. İşçiye (acenteye) ödenen ücrete acente maliyeti denir. Temsilci yüksek acente 

maliyeti ister, oysa müdürler bunu en aza indirmek ister. 

Temsilcilik teorisi, müdürün, temsilcinin menfaatini müdürün kendi menfaati ile uyumlu 

hale getirmeye yard ımcı olacak bir sözleşme planı se    
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İnsan Kaynakları Karnesi  
 

Sonuç olarak, bir şirketin tüm so       

geli ştirilmesi ile sıkı sıkıya ilgili önemli bir araç var ve bu İnsan Kaynakları Karnesi. 

Bunu tan ıtmak için, bir        

mü şteriler ve çalışan         

vard ır. Yatırımcılar, çeşitli şekillerde ölçülen ancak ekonomik karl ılığa, piyasa değer   

nakit ak ışı na odaklanan f        

pazar pay ı, müşteri taahhü          

ölçülebilen kalite ve hizmete ihtiyaç duyar. Bir firman ın çalışanları, ça   

organizasyonel eylemlerin ölçtü ğü şekilde, o firm        

ister. 

Bir İK puan kartı, ins        

için önemli olan di ğer faktörlerin t       

faktörler aras ında maliyetler,         

hedeflerle uyum yer al ır. Çoğu İK karn       

ba ğlıdır ve insan kay          

ve organizasyon yap ılarına hedeflenen      

Puan kartları, mevcut verileri ve önceki çeyrek veya yıl gibi önceki dönemlerle 

kar şı laştırmaları ve hedeflere y       

Faktörlerin ölçümünün bile şenleri şunlardır: 

Maliyetler 

Puan kartlar ı aracılığıyla ölçü        

ba ğlılığı, personel çekmek ve i şe almak için işe       

gibi faydaların maliyetlerini içerir. Maliyet kartlarıyla izleme, yöneticilerin insan kaynakları 

hedeflerini ve harcamalarını planlamasına ve belirli alanlardaki maliyetleri kontrol 

etmesine ve gerçekçi bütçeler belirlemesine olanak tanır. 

İşe alıyor 
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İşe alma, insan kaynakları karnelerinde departman, iş birimi veya lokasyon bazında işe 

al ınan çalışan sayıs           

doldurma süresi, puan kartlar ında izlenen diğe       

yöneticilere, şirketin yeni pers         

ve i şe alım uygulamaların        rdan 

nerede yararlanabilece ğini görmenin bir yolunu sunar. 

Devir 

Ciro, bir şirketin çalışanlar          

oran ıyla karşılaştırılır.           

arasında verimlilik kayb ına ve düşük m        

çal ışanların çalışma         

konulardan dolay ı mutsuz olduğu       

memnuniyetini gösterir ve ciroyu dü şürmeyi önemli bir hedef haline  

Kurumsal Hedeflerle Uyum 

İşletmeler, insan kaynakları süreçlerini ve etkinliğini ölçmek ve insan kaynaklarını 

kurumsal hedef ve stratejilerle uyumlu hale getirmek için insan kaynakları karnelerini 

kullan ır. İnsan kaynakla           

içerir ve gerçek maliyetlerin yan ı sıra devir hızı       

yönetimi verileri gibi di ğer değer alanlarını ölçer. Pu      olmak için 

kurumsal hedefler ve stratejide yer alan unsurlar ı ölçmelidir. Ör    

kurumsal hedef önümüzdeki y ıl müşteri hizmet     

e ğitimi ve müşteri hizmetleri kadros       arçası olmalıdır. 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETIMINE FARKLI YAKLAŞIMLAR 
 

Stratejik alternatiflerin birçok farkl ı eğilimleri varken      

olmaya ba şlarken; İKY'nin          

benimsenmi ştir. 

Bununla birlikte, evrimsel bir yolun insanlar ı sadece idari bir     

bir orta ğı na doğru değer        

farkl ı yaklaşımlar ortaya çıktı, hepsi hala var ve gelişiyor ve ayn ı şirkette bir arad   

olabilirler. 

Farkl ı durumlarda bu        

yakla şı m; 2) Profesyonel yaklaşım; 3) Pa      

 

BÜROKRATIK 
 

Bürokratik konfigürasyon, Mintzberg'in makine bürokrasisiyle ilgilidir. Daha dü şük vasıflı 

çal ışanlardan oluşan         

davran ış kontrol mekanizmaları o        Kurallar, 

üretim sürecini yönetir ve verimlili ği korumaya yard      

bir şekilde tanımlan           

şekilde tanımlandığı için, çalışanlar genellikle daha fazla geliştirme için pek fazla fırsata 

sahip de ğildir. Büyük pe       

resmi prosedürlerin geli ştirilmesinden ve     

örnekleri büyük olasılıkla geleneksel bürokratik organizasyonlarda (örne ğin ağır sanayi 

sektöründe) bulunur. Bu konfigürasyonda, i şe alma ve seç     

prosedürlerdir. Temel üretim süreci esas olarak standartla ştırılmış ve nisp   

görevlerden olu ştuğu için işe alma nispeten   edir. Personel 

departman ı çalışanların se          

yöntemlerinin (örne ğin testler, dış ka        

al ım ve seçim için st      anılır. 

Standartla ştırılmış üretim          
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resmile ştirilmiş bir eğitim         

beceri ve bilgilerini güncellemek için inisiyatif almaktan öncelikli olarak sorumlu de ğildir. 

Baz ı iç eğitim olana           

s ınırlıdır ve kuru           

İstikrarlı piyasa bu tür bir esneklik veya değişim beklentisi gerektirmedi ğinden, 

yöneticilerin i şlevsel olarak esn       

nadirdir. Oldukça resmile ştirilmiş bir ödül      

ödülleri, üretim sürecinin dar tan ımlanmış ayrı görevlere bölünmesi nedeniyle nadirdir. 

Performans ölçümleri aç ıktır ve perfor    

de ğerlendirme for        

geli ştirmek yerine üretim süreci ve uyumlulu   kontrolü en üst düzeye 

ç ıkarmak için tasa           

gerektirmedi ğinden, yöneticile        

geli ştirme programları nadirdir. Oldukça resmileştirilmi ş bir ödül sistemi   

de ğerlendirmesi ve         

nedeniyle nadirdir. Performans ölçümleri aç ıktır ve perform   

standartla ştırılmış değerlendirme formlarının kullan ılmasını içerir. G    

taahhüdü geli ştirmek yerine ü         

düzeye ç ıkarmak için tasa          

beklentisi gerektirmedi ğinden, yöneticilerin i şlevsel olarak esn    

yönetim geli ştirme programl        

standartt ır. Grup değerle         

görevlere bölünmesi nedeniyle nadirdir. Performans ölçümleri açıktır ve performans 

de ğerlendirmesi, sta       

İKY politikası, taahhüdü artırmaktan ziyade üretim süreci ve uyumluluk üzerindeki 

kontrolü en üst düzeye çıkarmak için tasarlanm ıştır. Grup değer    

üretim sürecinin dar tan ımlanmış ayrı g     

Performans ölçümleri aç ıktır ve perfor    

de ğerlendirme formlarının kullanılmasını içerir. Genel İKY politikası,  

geli ştirmek yerine ü          

ç ıkarmak için tasa         

tan ımlanmış ayrı görevlere bölünmesi nedeniyle nadi  Performans ölçümleri açıktır ve 

performans de ğerlendirmesi, sta     



131 
PROJECT No: 2016-1-ES01-KA202-025602 

PROJECT NAME: ECVET and practitioners working in entrepreneurship support services 

PROJECT ACRONYM: EPWESS PROJECT 

 

içerir. Genel İKY politikası, t        

üzerindeki kontrolü en üst düzeye çıkarmak için tasarlanm ıştır. 

 

PROFESYONEL 
 

Profesyonel konfigürasyonun birçok kural ı ve düzenlemesi     

mekanizmalarına çok daha az vurgu yapılır. Bir çıktı kontrol sistemi daha yaygındır. 

Çekirdek üretim karma şı k görevlerden oluştuğu için rg'in profesyonel 

bürokrasisiyle ilgilidir. İKY politikası,     

Yürütme ademi merkeziyetçi olma e ğiliminde olmasın     

büyük, merkezi bir personel departman ı sorumludur. Şirket, genellikle barındırmayı ve 

geli ştirmeyi amaçlad         

personel yönetimi, örne ğin, istikrarlı bir       

odaklanan kamu hizmeti kurulu şlarında bulunabilir (örneğin, eler, ara ştırma 

kurumlar ı). İşe alma ve se         

çekmeyi amaçlamaktad ır ve çoğunlukla     

departman ı, yeni gelenleri işe almaya     i, form vb. 

Sa ğlayarak). Seçim          

kullan ımı nadir olsa d         

yöntemleri olarak kullan ılabilir. Oldukça uzmanlaşmış p   e becerilerini 

güncel tutmaktan ki şisel olarak sor       

geli ştirme faaliyetleri           

sınırlı). Organizasyon yeterli terfi fırsatları sunar ve içeriden terfi yaygın bir uygulamadır. 

Terfi ve geli ştirme, genellikle        

sistemleri taraf ından yönlendiril      

taraf ından geliştirilen performans kriterleri yardımıyla üstler tarafından yapılır. Takım 

performans ı, değerlendirme s          

s ınıflandırma siste          

s ınırlıdır. Şirket resmi bir İKY politikası ve      

temel faaliyetleri yüksek düzeyde uzmanl ık bilgisi gerek   

politikas ındaki vurgu p       
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de ğiştirilmesi zor ve pahalı oldu ğu için bağlılık,       

Performans de ğerlendirmeleri,      

kriterleri yard ımıyla üstler taraf       

bir parçası olabilir. Çal ışanlar öncelikle         

maa şla ödüllendirilir          

politikas ı ve misyon bey        

düzeyde uzmanl ık bilgisi gerekti      

geli ştirilmesidir. Bu          

ba ğlılık, politika iç         

departman ı tarafından gelişti        

Tak ım performansı,        

resmi bir i ş sınıflandırma sistemine bağlı sabit    ramiye sistemleri 

genellikle s ınırlıdır. Şirket re          

Kurulu şun temel faaliye        

politikas ındaki vurgu personelin geliştirilmesidir   zman çal ışan grubunun 

de ğiştirilmesi zor v            

Çal ışanlar öncelikle          

ödüllendirilir, ikramiye sistemleri genellikle s ınırlıdır. Şirket resmi bir İKY politikası ve 

misyon beyan ı geliştirmiş olabi        

bilgisi gerektirdi ğinden, istihdam      

uzman çal ışan grubunun değiştirilmesi zor ve pahal ı olduğu için bağ    

önemli bir itici güçtür. Çal ışanlar öncelikle        

bir maa şla ödüllendirilir          

politikası ve misyon beyanı geli ştirmiş olabilir.     

düzeyde uzmanl ık bilgisi gerekti      

geli ştirilmesidir. Bu          

ba ğlılık, politika için önemli bir itici güçtür. İstihdam politika    

geli şimi üzerinedir.           

ba ğlılık, politika iç          

geli şimi üzerinedir. Bu uzman çal ışan grubunun d       

ba ğlılık, politika için önemli bir itici güçtür. 

 



133 
PROJECT No: 2016-1-ES01-KA202-025602 

PROJECT NAME: ECVET and practitioners working in entrepreneurship support services 

PROJECT ACRONYM: EPWESS PROJECT 

 

MARKET 
 

Pazar paketinde, İKY politikası ne        

ilgili birkaç resmi prosedür mevcuttur. İstihdam politika    

i şletmenin sahibi          

kural ve yönetmelikle birlikte yüksek düzeyde do ğrudan denetim  

Kurulu ş, çalışanlarına çabaları için bir maa ştan başka bir şe     

üretim, daha dü şük vasıflı bir iş        

geli şme için net fırsa           

burada tipiktir. Daha dü şük vas ıflı (ve genellikle      

kolayd ır ve seçim, 'patr           

veya resmi testler kullan ılmaz. Çalışan gel         

elde etmek için zorunlu e ğitim gerekebilir,        

ele al ınır. İşletmenin k          

e ğilimindedir. Ödüller gayri r        şartnamesi 

veya s ınıflandırması sist          

ikramiye sistemine yol açabilir. Grup performansı bunda bir rol oynayabilir. Performans 

de ğerlendirmesi, yöneticinin çalışan    ısına dayanır ve 

genellikle önceden belirlenmi ş bir dizi hedef     

ba ğlıdır. Genel pol          

Çal ışan gelişimi için açık fon yoktur. Bazı gerekli bec elde etmek için zorunlu e ğitim 

gerekebilir, ancak bu ihtiyaçlar duruma göre belirlenir ve ele al ınır. İşletmenin k  

ölçe ği nedeniyle sad         

gayri resmi prosedürlere dayanmaktadır ve resmi bir i ş şartnamesi veya  

sistemi yoktur. Ödül uygulamalar ının gayri resmi n       

açabilir. Grup performans ı bunda bir rol    

yöneticinin çal ışanların performansına ilişkin algısına dayanır ve genellikle önceden 

belirlenmi ş bir dizi hedef ve        

(say ısal olarak) esnek          

fon yoktur. Bazı gerekli becerileri elde etmek için zorunlu e ğitim gerekebilir,   

ihtiyaçlar duruma göre belirlenir ve ele al ınır. İşletmenin k     

birkaç promosyon f ırsatı mevcut olm       
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dayanmaktadır ve resmi bir i ş şartnamesi vey      

uygulamalar ının gayri resmi         

performans ı bunda bir ro      

çal ışanların performansına ilişkin alg ısına dayanır ve g     

dizi hedef veya hedefin kar şı lanıp karşılanma       

esnek kalmay ı ve taahhüdü gü         

zorunlu e ğitim gerekebilir, ancak bu ihtiyaçlar duruma göre belirlenir ve ele alınır. 

İşletmenin küçük ölçeği nedeniyle sadece birkaç promosyon fırsatı mevcut olma 

e ğilimindedir. Öd           

veya sınıflandırması sistemi yoktur. Ödül uygulamalarının gayri resmi niteliği, bir anlık 

ikramiye sistemine yol açabilir. Grup performansı bunda bir rol oynayabilir. Performans 

de ğerlendirmesi, y        

genellikle önceden belirlenmi ş bir dizi hedef     

ba ğlıdır. Genel pol          

Baz ı gerekli becerile           

duruma göre belirlenir ve ele al ınır. İşletmenin k      

promosyon f ırsatı mevcut o       

dayanmaktad ır ve resmi bir        

uygulamalarının gayri resmi niteliği, bir anlık ikramiye sistemine yol açabilir. Grup 

performans ı bunda bir ro      

çal ışanların perform          

dizi hedef veya hedefin kar şı lanıp karşılanma       

esnek kalmay ı ve taahhüdü gü         

belirlenir ve ele al ınır. İşletmenin k        

mevcut olma e ğilimindedir. Ödü         

i ş şartnamesi veya         

bir anlık ikramiye sistemine yol açabilir. Grup performansı bunda bir rol oynayabilir. 

Performans de ğerlendirmesi, y      

dayan ır ve genellikle         

kar şı lanmadığına bağlıdır. G        ahhüdü 

güçlendirmeyi de ğil. ancak bu t         

İşletmenin küçük ölçeği nedeniyle sadece birkaç promosyon fırsatı mevcut olma 

e ğilimindedir. Ödü           
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veya s ınıflandırması sist          

ikramiye sistemine yol açabilir. Grup performansı bunda bir rol oynayabilir. Performans 

de ğerlendirmesi, yöneticin      nır ve 

genellikle önceden belirlenmi ş bir dizi hedef     

ba ğlıdır. Genel pol          

Ödüller gayri resmi prosedürlere dayanmaktad ır ve resmi bir iş şari veya 

s ınıflandırması sist           

sistemine yol açabilir. Grup performansı bunda bir rol oynayabilir. Performans 

de ğerlendirmesi, yöneticini      anır ve 

genellikle önceden belirlenmi ş bir dizi hedef     

ba ğlıdır. Genel pol          

Ödüller gayri resmi prosedürlere dayanmaktad ır ve resmi bir iş şartsi veya 

s ınıflandırması sist           

sistemine yol açabilir. Grup performansı bunda bir rol oynayabilir. Performans 

de ğerlendirmesi, yöneticinin     yanır ve 

genellikle önceden belirlenmi ş bir dizi hedef     

ba ğlıdır. Genel politika          

ESNEKLIK 
 

Esneklik yap ılandırması, bireysel çalışanların bağlılığını vurgular. Birkaç resmi kural ve 

prosedür mevcuttur. Şirket, çalkantılı         

sürecindedir. Görevler geni ş bir şekilde tan      

ba şarı için bir ön koşuldur. İstikrarlı ve iyi tan ımlanmış görevle    

beceriler ve bilgiler geli ştirmek yerine, ç      

yerine getirebilecek geni ş profesyoneller      

ortamda çok fazla i ş güvenliği sunmasalar da, iyi eğitimli ve esnek çalışanlarını (ihtiyaç 

duyulduklar ı sürece) tutmak        

bireysel çal ışanların soruml         

gelecekteki i şler için kendilerini "istihdam edilebilir" tutmalar ı gerekenler. Şirk   

f ırsatları sunar, an         

gerekir. Büyük bir personel departman ına sahip olmakt      

yerine getirilmesi sorumlulu ğu, birkaç iç ve h       
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bölüm yöneticilerinin elindedir. Esneklik modelini kullanabilecek firma örnekleri ileri 

teknoloji, uluslararas ı ticaret ve profesyonel h     mli ve 

yetenekli profesyonellerin i şe alınması ve      

merkezinde yer al ır. Psikometrik t       

araçlar ı olarak kullanılır. Bu aland        ve seçme 

firmasına yaptırılır. Birkaç resmi prosedür var. Personel departmanı yerine bölüm 

yöneticileri kendi yeni personellerini i şe almaktan soru       

bir şekilde tanımlandığı için, re       ları sistemi 

yoktur. Ödüller genellikle temel maa şla birlikte önem      

içerir. Hem bireysel hem de grup bonusları kullanılabilir. Standart formlar yoktur ve 

resmi bir yapt ırım sistemi yoktur. Zorunlu eğ     al ışanlar kendi 

alanlar ında güncel kalm         

üzerine geli ştirme faaliyetleri          

ancak yine de terfi ve geli şim için bol miktarda fırsat vard ır (çoğunlukla ça  

inisiyatifinde). Politikan ın genel amacı, y        

olan çal ışanların bağlılığıdır. 

İNSAN KAYNAKLARI KURSU ANKETI 
 

S1- A şağıdaki insan kaynakları yaklaşımlarından h   artırmaktan ziyade üretim 

süreci ve uyum üzerindeki kontrolü en üst düzeye ç ıkarmak için tasar    

mümkün) 

1- Bürokratik yakla şı m 

2- Piyasa yakla şı mı  

3- Esneklik yakla şı mı  

4- Profesyonel yakla şı m  

 

S2- Bir şirket içinde çalışan ve Maslow'un teorilerini takip eden insanların motivasyonuyla 

ilgili olarak; Bir yöneticinin çal ışanlar üzerinde       

alması gerekir? 
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1- Yaln ızca kendi kend        

yüksek ihtiyaçlar ıdır ve kişinin potansiyeline ula şma ihtiyacıyla ilgilidir. 

2- Sadece fizyolojik ihtiyaçlar çünkü bunlar temel ve en önemli ihtiyaçlar 

3- Bir yönetici, çal ışanların hepsini        

hiyerar şide aynı hızda ilerlemediğini kabul etmelid  Bu nedenle, i şçiden işçiye 

biraz farkl ı teşvikler sunmaları gerekebilir. 

4- Bir yöneticinin aidiyet ve sevgi ihtiyaçlar ını dağıtması gere     

içinde iyi bir iklimi en iyi sa ğlayanlardır. 

 

S3-İş özelliği nedir? 

1- Organizasyonun her seviyesindeki çal ışanlar için ücret    

faydalı bir araçtır. 

2- Çal ışanın ne, nasıl v         

atanan i ş görevleri bölümüdür. 

3- Belirli bir i şte neyin teslim edilmesi gerektiğini be   yap ılır. Belirli bir iş 

aç ılışı için seçilirse çalışanların ne yapma    

4- Bir i şi yapmak için ge         

fiziksel, duygusal, teknik ve ileti şim becerilerinin yazılı bir ifadesidir. 

S4- “De ğerlendirme Merkezi” nedir?  

1- Bu bir i şe alım aracıdır         

mevcut bir çal ışanıyla boş bir pozisyonu do     

2- Çal ışanların veya adayların    tasarlanm ış 

de ğerlendirmelerde         

belirli davran ışları değerlendirdiği bir araçtır. 

3- Seçimler için kullanılan bir araçtır Gelecekteki performansı tahmin etmenin bir 

yolu olarak ba şvuru sahibinin geçmişi hakk ında bilgi toplar.    

açık uçlu sorular sorar ve verilen pozisyon için gerekli temel yetkinlikleri 

göstermesi gereken durumlarda dene ğin davranışını haritalandırır. 

4- Aç ıklığa kavuşturmak için şirket ile adayın  karakteristik oldu ğu ve 

şirketin sorgulama yoluyla derinlemesine analiz ettiği bir seçim aracıdır. 
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S5- Ba ğlılık, bir çalışan        

ba ğlılık nedir? 

1- Çal ışanların organizasyona duydukları sevgi ak organizasyonda kalma 

isteklili ğini yansıtan bir taahhüt türüdür. 

2- Çal ışanların sosyal s       

kalma taahhüdünü yansıtan bir taahhüt türüdür. 

3- Çal ışanların faydacı düşünceye daya    ma taahhüdünü 

yansıtan bir taahhüt türüdür. 

4- Ço ğunlukla alternati           

kalıyor çünkü daha iyi seçenekleri yok 

 

S6 - Performans analizi ile ilgili olarak, her bir ki şinin bireysel yetkinlikle  şirketin 

ihtiyaçlar ına göre uyarlama            

e ğitim ve oluşum p        

vard ır, odaklanmış konular üzerine eğitim için han    labilir? 

1- Rol yapma oyunu 

2- uzaktan E ğitim  

3- Koçluk veya mentorluk  

4- Vaka çal ışmaları veya diğer gerekli okumalar  

 

S7- İş Tasarımı, verilen bir iş setini gerçekleştirmek için gereken görev, görevler, 

sorumluluklar, nitelikler, yöntemler ve ili şkileri ana hatlar ıyla belirtmek anl    

bir i ş tasarlama çalışmasının dikkate a      

1- Teknik boyut, Ekonomik boyut, Motivasyon boyutu 

2- Ekonomik boyut ve teknik boyut 

3- İlişki boyutu, iletişim boyutu, bağlılık boyutu 

4- Özde şleşme boyutu, ileti şim boyutu, bağlılık boyutu 
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S8-A şağıdakilerden h          

DE Ğİ LDİR? 

1- Bilgi çal ışanı, belirli bir b          

ba şarılı çalışması için temeldir 

2- Kurulu ş, belirli bilgilere         

etmelidir 

3- Bilgi çal ışanı bilgiyi kend           

görevi, ürünü ve nihayetinde çal ışanı tanımlayan      

gelir. 

4- Bilgi çal ışanları, çalışma         

çal ışandır.  

 

S9 -A şağıdaki cümlele        

tanımlamaz?  

1- Yenilikçi bir performans yönetimi süreci, Akranlardan ve Do ğrudan Raporlardan 

gelen geri bildirimleri içerir 

2- Yenilikçi bir performans yönetimi süreci y ıllık olarak, üç ay    

veya y ıl boyunca bileşenlere sahip olabilir 

3- Yenilikçi bir performans yönetimi süreci, ba şkalarının incelemesi   

4- Yenilikçi bir performans yönetimi süreci, çe şitli performans ölçüm   

 

S10- Temsilcilik Teorisi ne diyor? 

1- Ajansın teorisi, müdürün, temsilcinin menfaatini müdürün kendi menfaati ile 

uyumlu hale getirmeye yard ımcı olan bir sözleşme pl   gerekti ğini 

söylüyor. 

2- Temsilcilik teorisi, kurulu şun paydaşlarının       

çal ışan ücretinin bu        

odaklanır. 

3- Temsilcilik teorisi iki önemli payda ştan bahseder: işveren ve çalışan. İşveren 

müdür rolü oynar, çal ışan ise temsilci r       
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acente maliyeti denir. Temsilci yüksek acente maliyeti ister, oysa müdürler bunu 

en aza indirmek ister 

4- Temsilcilik teorisi, ödüllendirici bir deneyime sahip davran ışı n tekrarlanmas  

muhtemel oldu ğunu ileri sürmektedir. 

 

  



141 
PROJECT No: 2016-1-ES01-KA202-025602 

PROJECT NAME: ECVET and practitioners working in entrepreneurship support services 

PROJECT ACRONYM: EPWESS PROJECT 

 

MODÜL 5: 

PROJE YÖNETIMI 
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BIR PROJENIN TAM TANIMI NEDIR? 
 

ORTAK TERIMLER VE BIR PROJEYI IÇERENLER 
 

Proje, de ğişim getiren, ancak riskleri ve     bir faaliyettir. 

Geçicidir, yani bir ba şlangıcı ve sonu vardır. 

Her projede ortak terimler tanımlayabiliriz: çıktılar, son tarihler, görevler, riskler, 

sorunlar, çizelge ve payda şlar. 

- Çıktılar: projeden gelen beton ürünler 

- Son tarihler: herkesin saygı duymayı kabul ettiği adımlar ve dönüm noktaları 

- Görevler: projeyi baştan sona yürüten faaliyetler veya eylemler  

- Riskler: projenin başarısızlığına yol açabilecek potansiyel sorunlar 

- Sorunlar: riskler çözülmesi gereken gerçek sorunlara dönüştüğünde 

- Çizelge: Her görev, kilometre taşı ve son tarih ile ortaklar arasında anlaşma 

- Paydaşlar: Bir şekilde projeyle ilgilenen her kişi veya grup 

PROJENIN ÖZELLIKLERI 
 

Benzersizlik 

Bir projenin belirli ve benzersiz bir amacı olmalıdır. Hiç yapılmadı ve orijinal. Zaten var 

olan bir şeye benzer olabilir. 

Sınırlı süre  

Proje bir zaman çizelgesi ile zamanda tan ımlanacaktır. Tan     

bir ba şlangıç ve bir son vard ır. Dahası, her       

planlanm ış birkaç adım içerir. 

Yenilik ve değişim  

Ana hedeflerden biri, belirli bir alanda de ğişiklik getirmekt      

problemin çözümünü getiriyor veya yeni bir fırsat ekliyor. Zaten var olandan farklı. 
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Kısıtlamalar  

Ne yazık ki, bir proje bazen öngörülemeyen kısıtlamalar içerir. Bu her şeyden önce 

projenin benzersizli ğinden kaynaklanıyor: Neye yol aça   

Projeyi yönetmek için daha fazla dü şünmek, kapsam ve m    

 

Proje lideri 

Proje liderinin rolü de bir projede çok önemlidir. Projenin ba şlatılmasından, 

planlanmasından ve yürütülmesinden, ayrıca projenin izlenmesinden ve kapanmasından 

sorumlu olan ki şidir. 

Proje yöneticisi her şeyin yolunda gi       

nihai sorunlar. 

 

Projenin görevleri hakk ında çeşitli var. Kaynaklar ve ortaklar sayesinde görevler yerine 

getirilir. 

Son olarak, projenin bir mü şterisi, bir hedefi      

noktas ı: belirli bir hedefe sahip iyi tanımlanmış bir hedef. 
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Proje başlangıcı  

Bir projenin en önemli a şaması başlangıç a şamasıdır. Bir p    

Ko şullarına göre ba         

tan ımları ve proje ekibinin seçimi ile projeye başlad  ımdır. 

 

Proje ba şlangıcının altı adımı vardır. 

“ İş Vakası” olarak         

nas ıl destekleneceğini açıklamayı amaçlamaktadır. 

Ard ından, İş Senaryosu onaylandıktan sonra   görünür. Projenin nasıl 

ba şarılı olabileceğin            

açıklayacaktır. 

Üçüncü ad ım, “Proje Şartı”         

yürütece ğinizi bileceksiniz. Bu aynı zamanda proje ekibini ve projede oynamaları gereken 

rolleri listeleme ve ayn ı zamanda paydaşları belirleme zamanıdır. 
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Bir sonraki ad ım, bir ekip olu       

açıklamak ve tanımlamak anlamına gelir. Takımın rolünü belirlemekle ilgili. Bu a şamayı 

geli ştirmenin kolay b         

için bir grafik olu şturun. 

Proje Ofisinin kurulması fiziksel bir alana sahip olmasına izin verir. Proje ile ilgili olarak 

ne tür bir altyap ıya ihtiyacınız old        

orta ğı nın rolünü tanımlamak daha kolay olacaktır. 

Son a şama gözden geç           

adımını gözden geçirmekle ilgilidir. Bu ad ım, projenin müm      

ba şlatılmasına ve proje sürecinin yönetilmesine izin ve 
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ADIMLAR VE YAPI 
 

Proje yönetimi birkaç adımı takip eder. En az be ş adım tanımlayabiliriz. 

 

ADIMLARA GIRIŞ: HEDEFLERIN TANIMI 
 

Bu, projede herhangi bir şeye başlamadan       

kaç ınmak için amaç           

projeyi ba şlatın ve başlatın, anca        

Bu, zaman ve gecikmeler, para ve bütçeler, görevler ve teslim edilebilirlik gibi 

k ısıtlamalardan m        

netle ştirme zamanıdır. 

 

 

Adım 1: görevlerin tanımı 
Bu muhtemelen en zor ad ım çünkü projeni       

için, görünebilecek (kronolojik sırayla gerekli olmayan) tüm olası görevlerin bir listesini 

olu şturmalı ve görev       ze 

sormalısınız. Bu süreç, sıralanması ve sınıflandırılması gereken uzun bir görevler listesine 

yol açacakt ır. Bu adımda z        

gerekti ğini bilmek için zaman kaybetmemelisiniz. 

Zam

 

Gecik

 
Bütçe 

Proje 
yönetiminde 

kısıtlar üçgeni 
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Adım 2: Görevlerin mantıksal sıralaması 
Şimdi görevleri birbirine bağlama ve sipariş etme zamanı. Seçilen her görev için, belirli bir 

görevi gerçekle ştirmeden önce       

Her şeyden önce, zaman kısıtlamalarını aklı   

 

3. Adım: Son teslim tarihlerini, süreleri ve harici görevleri dikkate alın 
Her i ş yükü için, bazıl          

hesaba katman ız gereken belir        

bilmedi ğiniz için harici g          

yönetiminizde, bu hususları tüm görevlerle birlikte yazmanız gerekir. 

 

Adım 4: Kaynakların tanımı ve atfedilmesi 
Bu, projeyi yönetmek için gereken tüm kaynakları listeledi ğiniz aşamadır. S   

kaynaklar ı ile ilgili değil. 

Her kaynak için, olu şabilecek kısıtlam        

her görev bir veya birkaç kaynakla ba ğlantılı olacaktır. 

 

Adım 5: Planlayın ve takibi sağlayın 
Bu, projenin planlanması olan son adımdır. Bu, teori ile gerçe ği karşılaştırmaya   

Güvence, tüm yönetimle ilgilidir. 

 

Bir proje ayn ı zamanda belirli          

de ğerlendirme. 
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Bir projenin zamanını ve görevlerini görselle ştirmenin daha iy      

proje yönetimi durumunda kullanılır. 

 

Kaynak: https://www.teamgantt.com/free-gantt-chart-excel-template 

İlk sütun, projenin tüm görevlerini listeler. Grafi ğin geri kalanı, h     

süresini ay, hafta ve / veya gün olarak gösterir. Grafik, görevlere dahil olan ki şilerin adını 

da içerebilir. 

Bu süreci takip etmek ve bir proje ba şlatmak için temel adım “İş Kırılım Yapısı” (WBS) 

'dir. Bu, görevleri uygun bir şekilde yapmak a      

için kullan ılan bir araçtır. B          

yap ılan çalışmanın ayrıştırmasıdır. WBS'nin amacı ayrıca her bir görevin maliyetlerini ve 

https://www.teamgantt.com/free-gantt-chart-excel-template
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süresini yönetmektir. Hiyerar şik grafiğin her se      

daha fazla ayr ıntıya sahip başka        

görevi canlandıran nihai seviyeye kadar böyle devam eder. Görsel bir temsilciden daha 

fazlas ı, ortakların maliyetlerini, sü       

WBS ayr ıca projenin risk         

belirlemeye izin verir. 

 

WBS'NIN KILAVUZU 
 

- En üst düzey, nihai çıktı veya projeyi temsil eder 

- Alt teslimatlar, bir kuruluşun departmanına veya birimine atanan iş paketlerini içerir 

- İş kırılım yapısının tüm unsurlarının aynı seviyede tanımlanması gerekmez 

- İş paketi, alt teslimatı üretmek için gereken görevler için işi, süreyi ve maliyetleri 

tanımlar. 

- İş paketleri 10 günü geçmemelidir 

- İş paketleri iş kırılım yapısındaki diğer iş paketlerinden bağımsız olmalıdır 

- İş paketleri benzersizdir ve iş kırılım yapısı genelinde kopyalanmamalıdır 

Kaynak:https://www.workbreakdownstructure.com/ 

https://www.workbreakdownstructure.com/
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WBS ÖRNEĞI 
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BIR PROJENIN BAŞARISI VE BAŞARISIZLIKLARI 
 

Bir projenin ba şarısını ölçmenin         

mü şterinin memnuniyeti. Ekip bu yönlere hakim olursa proje ba şarılı olabilir. 

Bununla birlikte, projeler çe şitli kısıtlamalarla       

dikkate al ındığından emin olunmalıdır. 

Proje kapsamı için, proje gereksinimlerine odaklanmak ve bunlar ın tamamlandığın  

emin olmak esast ır. Projenin mal      

Program zaman ında gerçekleştiril          

kar şı lanıp karşılanmadığını kontrol edin. 

Ba şarıların tam tersi, ba şarısızlıklar da va       

ba ğlı olabilir. İşte dokuz neden: 

1. Zayıf proje ve program yönetimi disiplini 

2. Yönetici düzeyinde destek eksikliği 

3. Yanlış ekip üyeleri 

4. Zayıf iletişim 

5. Projenin başarısını değerlendirmek için herhangi bir önlem yok 

6. Risk yönetimi yok 

7. Değişimi yönetememe 

8. Yetersiz maliyet, program veya kaynak tahmini 

9. Çevrenin kötü tanımı 
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PROJE BAŞARISI 
 

12 Altın Kural 

o Kural nº1: proje sonucu üzerinde fikir birliğine varmak. 

o Kural nº2: mümkün olan en iyi takımı oluşturun. 

o Kural n3: kapsamlı, uygulanabilir bir plan geliştirin ve güncel tutun. 

o Kural nº4: İşleri halletmek için gerçekten ne kadar şeye ihtiyacınız olduğunu belirleyin. 

o Kural n5: gerçekçi bir programınız olsun. 

o Kural nº6: yapılabileceğinden daha fazlasını yapmaya çalışmayın. 

o Kural n7: insanların saydığını unutmayın. 

o Kural n8: Yönetimin ve paydaşların resmi ve sürekli desteğini kazanmak. 

o Kural nº9: değişmeye istekli olmak. 

o Kural nº10: Başkalarını ne yaptığınızdan haberdar edin. 

o Kural nº11: yeni şeyler denemeye istekli olun. 

o Kural nº12: lider olun. 
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ÇAPRAZ BECERI EDINIMI 
 

Bir proje yöneticisi olarak ihtiyac ınız olan en ön      

beceriler edinmektir. Bu beceriler do ğrudan proje ile ilgili de    imleri 

sayesinde onlara sahip olabilirsiniz. 

Proje yönetimi alanında, bunlar yararlı çapraz becerilerden birkaçıdır. 

- Profesyonel dünyada sözlü ve yazılı iletişim kurun 

Bu çapraz becerinin amac ı, herhangi bir m        

ileti şim kurma şeklin            

yaz ıları anlamak ve uyarlanmış yazılar üretmektir. 

- Matematiksel muhakemeyi harekete geçirin 

Becerinin kazan ılması, çeşitli ortamlarda problem çözme stratejilerinin geli ştirilmesi ve 

kar şı laştırılması yoluyla sağlanır. 

- Dijital araçları ve bilgi işlem kullanın 

Durumunuza hizmet etmek için bilgisayar ı ve dijital kaynak     

bu becerinin amacıdır. 

- Bilgileri yönetin ve profesyonel faaliyetlerinizde organize olun 

Bu, olas ı öngörülemeyen        

planlayabilece ğiniz anlamına gelir.  

- Mesleki bağlama özgü sosyal kodları uygulayın 

Ba şkalarına profesyonel bir ortamın / veya eğitimin çerçevelerini açıklayabilmelisiniz. 

- Grup ve takım halinde çalışın 

Bu becerinin amac ı, kişinin grup için        

aktif olarak katılabilmektir. 
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- Yaşam boyu öğrenin ve eğitim alın 

Bu, yalnızca belirli profesyonel faaliyetleri yürütmenin yeni yollarından bahsetmekle 

kalmay ıp, her şeyden önce bazılarını önermek anlamı   

- Profesyonel kursunuzu oluşturun 

Bu beceri için, kariyer yolunun uygulama a şamalarını belirlemelisiniz. 

- Faaliyetini yerleşik düzenleyici çerçevelere göre gerçekleştirin 

Amaç, standartlara ve düzenlemelere uyumla ilgili sorunları analiz etmektir. 

- Eylemini tehlikelere ve acil durumlara göre uyarlayın 

İşinizde ortaya çıkabilecek sorunları önceden tahmin edebilmek, bir şeyler yapmanın bazı 

yollarını de ğiştirebilmek anlamına gelir. 

 

Açık olmak gerekirse, bu becerilerin tanımları edinimlerinde son adımdır. Bu becerilerin 

baz ılarına sahip olabilirsiniz, ancak tamam    

A şağıdakiler gibi diğer çapraz becerilerle karşılaşabilirz: 

Özerklik, inisiyatif, disiplinler arasılık, titizlik, kıyaslama ve çoklu görev. 
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ANKET 
 

Anketi tıklayarak doldurun buraya. 

  

https://form.jotformeu.com/90552987714367
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MODÜL 6: 

GIRIŞIMCI EĞITMENLERI IÇIN 
DEĞERLENDIRME ARACI 
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BAĞLAM 
 

EPWESS projesi yeni girişimcilere kaliteli destek sağlamak için bu profesyonellerin 

sahip olması gereken becerileri tespit ederek, girişimcilere sosyal destek 

hizmetleri sağlayan profesyonellerin eğitim kalitesini olumlu yönde etkilemeyi 

amaçlamaktadır. 

EPWESS projesi, Avrupa Mesleki Eğitim ve Öğretim Kredi sistemi (ECVET) ile ilgili 

olarak, bu becerileri belirleyecek ve girişimcilere destek için kuruluşlarda çalışan 

personelin profesyonel profilini tanımlayacaktır.  

Ayrıca, EPWESS projesi, bu becerilerin doğrulanması için çevrimiçi bir araç 

geliştirecek ve proje uygulaması sırasında bir eğitim faaliyetine yön verecek ve 

girişimcilere destek için kuruluşlardan türeyen katılımcıların mesleki eğitimini 

amaçlayacak Eğitim Kılavuzu geliştirecektir. . 

EPWESS projesi, Girişimcilik Destek Hizmetleri (SAE'ler) bağlamında yer 

almaktadır. Girişimciliğe destek ve yardım ihtiyacı, büyüme stratejisini küçük ve 

orta ölçekli işletmelerin (KOBİ'ler) kurulması ve birleştirilmesini teşvik etmeye 

dayandıran her ülkeye nüfuz eden bir alandır. 

EPWESS'in birincil amacı, SAE personelinin mesleki eğitimini iyileştirmektir; 

projeye katılan dört ülkedeki geniş bir anket koleksiyonu aracılığıyla güçlü ve zayıf 

yönlerin tespiti yoluyla; önceki aşamada elde edilen bilgilere dayanarak, Mesleki 

Eğitim ve Öğretim için Avrupa Kredi Sistemi ile toplam bağlantılı olarak hedef 

grubun becerileri açısından doğru profilin ne olduğunu tanımlayarak; SAE'ler için 

yararlı bir eğitim kılavuzu aracılığıyla, bunları görünür, aktarılabilir ve Avrupa ile 

karşılaştırılabilir kılmak için edinilen becerileri içerecek bir portföy oluşturacak 

bir çevrimiçi araç aracılığıyla. 

Ürünleri kullanarakBu projede, SAE'lerde çalışan herhangi bir uygulayıcı, ECVET 

çerçevesinin kullanımı sayesinde, herhangi bir Avrupa ülkesinde etkinlikleri 

geliştirmek için kendi yetkinliklerini ve hangi becerilere ihtiyaç duyduğunu 

kolayca karşılaştırabilir. Transfer, hiçbir resmi tanıma ve görselleştirme, bu 
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projenin ortaklarının önerilen yönde çalışma motivasyonunu büyük ölçüde 

açıklayan üç anahtar kavramdır. 

 

PROFESYONELLERI NASIL DEĞERLENDIRIYORSUNUZ? 
 

Profesyonel, eğitim programı boyunca bir eğitmen tarafından takip edilmiştir. 

İlerlemeyi değerlendirmek için eğitmenlerin bir takip sayfasına ihtiyaçları vardır. 

Operatör, ECVET birimlerine göre değerlendirilecektir.: 

• Resepsiyon 
• Genel bilgi ve destek 
• Hareket planı 
• İşbirliği ve etkileşim 
• Sürecin değerlendirilmesi 

Öz değerlendirmeden sonra, eğitmen ilgili kutuyu geçerek operatörün ilerlemesini 

puanlayabilecektir: mükemmel - çok iyi - iyi - orta - zayıf - çok zayıf. 

Daha sonra operatörün katılımını daha yakından gözlemlemek vazgeçilmezdir.. 

Eğitmen, çoktan seçmeli soruları yanıtlayarak katılım seviyesini 

derecelendirmelidir. Eğitimlerin profesyoneller üzerinde nasıl işlediğini anlamak 

için bu tamamen gereklidir. 

Operatör ve eğitmenin ne sıklıkta buluştuğunu, eğitimin başlangıcında operatörün 

seviyesinin ne olduğunu (öz değerlendirmeden sonra ECVET Puanına göre), 

operatörün eğitimden sonra hangi seviyeye ulaştığını ve son olarak girişimcinin 

eğitim programından sonra daha fazla desteğe ihtiyacı var. 

Bu değerlendirmeden sonra eğitmenler eğitimin tam olarak nasıl geçtiğini 

ölçecekler. 
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ANKET 
Anketi tıklayarak doldurunburaya. 

 

 

 

FOR FURTHER INFO, PLEASE VISIT US WWW.EPWESS.EU  

https://form.jotformeu.com/90222246177352
http://www.epwess.eu/
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